
poHJoIS-suoMEN HALLTNTo-orKEUS pÄÄrös 107512024

19.06.2024

Dnro 321 I 03.04.04.04.1 612023

Toimenpidelupaa koskeva valitus

Asiamies: asianajaja'
Asianajotoimisto Kalla Oy

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 1,2.2023 $ 5

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen rakennustarkastaj an on 22. I 2.2022

($ 149) tekemällään päätöksellä katsottava myöntäneen
(luvanhakij at) toimenpideluvan Pyhaj ärven

kaupungissa Kesämaj an tilan (kiinteistötunnus 626 -403 - 19-69) edustan

vesialueella olemassa olevan aallonmurtajan laajennukselle ja aallonmurtajan

päälle rakennettavalle puukannelle.

Äsia

Valittaja

Päätös, josta valitetaan

Vaatimukset hallinto-oikeudessa

Ympäristölautakunta on hylännyt muun muassa

oikaisuvaatimuksen.

n tekemän

Ympäri stölautakunnan j a rakennustarkastaj an päätökset on kumottava j a

toimenpidelupahakemus on aallonmurtajan päälle rakennettavan puukannen ja
aal lonmurtaj an laaj ennuksen o salta hy lättävä. To iss ij ai se sti päätö s on

kumottava j a asia palautettav a rakennusvalvontaviranomaiselle uudelleen

käsiteltäväksi.

Peruspalvelukuntayhtymä S elänne on velvo iteff ava korva amaan val ittaj an

arvonlisäverolliset oikeudenkäyntikulut . la laillisine
viivästyskorkoineen kuukauden kuluttua hallinto-oikeuden päätöksen

antamisesta lukien.

Rakennustarkastaja on toiminut virheellisesti ottaessaan viran puolesta

käsittelyyn ja myöntäessään taannehtivasti luvan aallonmurtajan
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rakentamiselle. Aallonmurtajan laaj ennuksesta ei ole pyydetty lausumaa

naapurikiinteistöjen omistajilta eikä lausuntoa Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-,

liikenne- ja ympäristökeskukselta (iäljempänä ElY-keskus). Näitä tahoja on

kuultu ainoastaan puukannen rakentamista koskevasta hakemuksesta, ja
ElY-keskus onkin lausunut vain laiturin muotoilusta ja puukannen

asentamisesta. Siltä ei ole pyydetty lausuntoa siitä, vaatiiko itse aallonmurtajan

rakentaminen tai laajentaminen vesilain mukaista lupaa. Myöskään vesialuetta

hallinnoiva osakaskunta ei ole lausunut aallonmurtajan rakentamisesta tai

laajentamisesta. Aallonmurtaja ilmenee lupahakemuksesta tiedottamisen

yhteydessä esitetystä asemapiirroksesta liian pienenä laajennustöitä

edeltävässä koossa. Lausunnot ja lausumat on annettu virheellisillä
lähtötiedoilla, eikä lupamenettelyssä ole selvitetty ja varmistettu vesilain

mukaisen luvan tarvetta asianmukaisesti. Päätöksenteossa ei siten ole

noudatettu vaatimuksia asian riittävästä selvittämisestä ja asianosaisten

kuulemisesta.

Aallonmurtajan laajennuksen rakentaminen olisi edellyttänyt maankäyttö- ja
rakennuslain 126 a $:n I momentin perusteella toimenpidelupaa ja vesilain

3 luvun 2 $:n perusteella vesilain mukaista lupaa. Hakijat eivät kuitenkaan ole

hakeneet toimenpidelupahakemuksessaan lupaa aallonmurtajan laajennukselle,

eivätkä he ole hakeneet tai saaneet laajennukselle myöskään vesilain mukaista

lupaa. Luvan hakeminen aallonmurtajaa koskeville parannustöille edellyttää,

effä aallonmurtajalle on ensin myönnetty toimenpidelupa ja vesilain mukainen

lupa. Rakennustarkastaja on menetellyt virheellisesti myöntäessään

toimenpideluvan parannustöille ilman, että aallonmurtaj alle olisi saatu

tarvittavat luvat. Vesilain mukaisen luvan myöntäminen on toimenpideluvan

myöntämisen ehdoton edellytys, eikä luvanhakija voi itse päättää, missä

j ärj estyksessä luvat haetaan.

Aallonmurtajan edellyttämälle vesilain mukaiselle viranomaisluvalle ei ole

vesilain 3 luvun 4 $:n mukaisia edellytyksiä. Aallonmurtajan laajennusta

koskevan toimenpideluvan myöntämiselle ei ole myöskään maankäyttö- ja
rakennuslain I 3 8 $ :n mukaisia edellytyksiä. Aallonmurtaj a laajennetussa

koo s saan j a muodos saan aiheuttaa haittaa ia häiriötä naapuriki intei stöj en

käytölle. Rakennelma sijoittuu kiinteistön rajalle tai sen välittömään

läheisyyteen ja siten liian lähelle naapurikiinteistöä. Rakennelma on omiaan

alentamaan naapurikiinteistöjen arvoa. Aallonmurtajalle ei ole tarvetta, ja se

heikentää veden virtausta alueella, mikä on omiaan aiheuttamaan

rehevöitymistä rannassa. Vesialueella tehtavät mittavat työt ja kaivuutyöt

edellyttäisivät riittävää ennakkoselvitysta töiden vaikutuksista vesialueeseen.

Koska asian käsittelyssä on tapahtunut selvä meneffelyvirhe, johon valittaja ei

ole voinut vaikuttaa, ja asialla on hänelle suuri merkitys, olisi kohtuutonta, että

hän j outuisi itse vastaamaan oikeudenkäyntikuluistaan.



Asian käsittely ja selvittäminen

Hallinto-oikeuden ratkaisu

Perustelut
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Ymp c)r i s t öl aut akunt a on lausunnossaan vastustanut val ituksen j a

oikeudenkäyntikuluvaatimuksen hyväksymistä. Lausunnossa on todettu muun

ohella, että silloin, kun kivilaituri/aallonmurtaja on rakennettu vuosien

1958 ja 1995 välisenäaikana, rakennelma ei ole edellyttänyt lupaa

rakennusvalvonnasta. Näin ollen on tulkittavissa, että lupaa on nyt haettu ja se

on myönnetty aallonmurtajan laajennusosalle ("sakaraosao') ja puukannelle.

Koska aallonmurtajan laajennus on jo tehty toimenpide, jolle on haettu lupaa

jälkijättöisesti, valittaja on ollut tietoinen siitä ja voinut ottaa asiaan kantaa

kuulemisen yhteydessä.

Luvanhakijat ovat selityksissään vaatineet, että valitus hylataan.

Valittaj a on antanut vastaselityksen.

Valittaj a on toimittanut selvitystä oikeudenkäyntikuluistaan.

Pyhr)jarven kaupungin telcnisen lautakunnan lupaiaostolle on varattu tilaisuus

lausua oikeudenkäyntikuluselvityksestä.

Hallinto-oikeus kumoaa rakennustarkastajan ja ympäristölautakunnan

päätökset ja palauttaa asian Pyhäjärven kaupungin teknisen lautakunnan

lupaj aostolle uudelleen käsiteltäväksi.

Hallinto-oikeus oikeudenkäyntikuluvaatimuksen enemmälti hyläten velvoittaa

Pyhäj ärven kaupungin korvaamaan valittaj an oikeudenkäyntikulut
eurolla, joka määrä pitää sisällään arvonlisäveron osuuden. Maksun

viivästyessä on viivästyneelle määrälle maksettava korkolain 4 $ 1 momentin

mukaisesti määräytyvää viivästyskorkoa siitä lähtien, kun kuukausi on kulunut

hallinto-oikeuden päätöksen antopäivästä.

Pääasia

Val i t t aj an kuul e m i s t a ko skev a v al itusp e ru s t e

Maankäyttö- ja rakennuslain 126 a $:n 1 momentin 5 kohdan mukaan 126 $:n
mukainen toimenpidelupa tarvitaan suurehkon laiturin, sillan tai muun

vesirajaa muuttavan tai siihen olennaisesti vaikuttavan rakennelman,kanavan,
aal lonmurtaj an tai vastaavan rakentam i seen (v e s ir aj al a i t e).

Maankäyttö- ja rakennuslain 1 9 lukuun, j onka rakennuslupamenettelyä
koskevia säännöksiä mainitun lain 130 $:n 2 momentin nojalla sovelletaan

soveltuvin osin myös toimenpidelupamenettelyssä, kuuluvan 133 $:n
1 momentin mukaan rakennuslupahakemuksen vireilletulosta on ilmoitettava
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naapurille, jollei ilmoittaminen hankkeen vähäisyys tai sijainti taikka kaavan

sisältö huomioon ottaen ole naapurin edun kannalta ilmeisen tarpeetonta.

Naapurilla tarkoitetaan viereisen taivastapäätä olevan kiinteistön tai muun

alueen omistajaa ja haltijaa.

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 65 $:n 1 momentin mukaan kunnan

rakennusvalvontaviranomaisen on antaessaan rakennuslupahakemuksesta

maankäyffö- ja rakennuslain 133 $:n 1 momentissatarkoitetun tiedon

naapurei I I e v ar attav a he il le vähint ään 7 päiv ää huomautuksen tekem i seen.

Ympäristölautakunnan päätöksen selostusosiosta ilmenee, että

rakennustarkastaj alle ke säkuussa 2022 tulleen Kesäm aj an ti laa koskevan

yhteydenoton seurauksena rakennustarkastaja on havainnut, että mainitun

kiinteistön edustalla olevalle laiturille/aallonmurtajalle ei ollut haettu lupaa.

Rakennustarkastaja on katsonut, että rakennelma on luvanvarainen, ja on

edellyttänyt tilan omistaj ia hakemaan rakennelmalle luvan

rakennusvalvonnasta. Ti lan om istaj at ovat kesäkuu ssa 2022 tekemässään

lupahakemuksessa kysymyksessä olevan rakennelman osalta todenneet, että jo
olemassa olevan aallonmurtajan päälle rakennetaan puukansi, johon voidaan

kiinnittää vene.

Valittaja on ,-,,-. Hänelle toimitetussa lupahakemusta

koskevassa tiedotteessa on todettu, sikäli kuin nyt on kysymys, että

lupahakemus koskee puukannen rakentamista aallonmurtajan päälle.

Mahdollinen huomautus hankkeesta on tullut tehdä6.9.2022 mennessä.

Tiedotteen liitteenä on ollut karttaote alueesta ja valituksen johdosta annetun

ympäristölautakunnan lausunnon mukaan myös hakemukseen liitetty
asemapiirros. Mainitusta asemapiirroksesta ei ole ilmennyt aallonmurtajan

laaj ennusta. Ympäristölautakunnan lausunnon mukaan luvanhakij at ovat

naapurikuulemisen j älkeen täydentäneet hakemusta an 20.9 .2022 päiv ätyllä
asemapiirroksella, josta käy ilmi aallonmurtajan laajennus' Tähän

asemapiirrokseen on tehty rakennustarkastajan hyväksymismerkintä
22.12.2022 ($ 149). Asiakirjoista ei ilmene, ettätätä asemapiirrosta olisi ennen

asian ratkaisemista annettu tiedoksinaapurikiinteistöjen omistajille javatattu
heille mahdollisuutta lausua siitä.

Hallinto-oikeus toteaa, että toimenpidelupa on asiassa saatuun selvitykseen

nähden myönnetty sekä aal lonmurtaj an laaj ennukse lle että aal lonmurtaj an

päälle rakennettavalle puukannelle. Valittajaa jamuita naapurikiinteistöjen
omistajia on tiedotettu maankäyttö- ja rakennuslain 133 $:ssä ja maankäyttö-
ja rakennusasetuksen 65 $:ssä säädetyllä tavalla ainoastaan puukannen

rakentamisesta. Kun otetaan huomioon se, että maankäyttö- ja rakennuslain

126 a $:n mukaan aallonmurtajan laajennus, toisin kuin yksinomaan

puukannen rakentaminen, edellyttää toimenpidelupaa, sekä aallonmurtajan

laajennusta koskevan hankkeen laatu ja sijainti, valittajan kuulemista myös

aallonmurtajan laajennuksesta ei ole pidettävä hänen etunsa kannalta ilmeisen

tarpeettomana. Se, että valittaja on ollut tietoinen siitä, että aallonmurtajaa on

laajennettu, ei poista velvollisuutta kuulla häntä lupahakemuksen kohteena

olevasta hankkeesta kokonaisuudessaan ennen toimenpideluvan myöntämistä.
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Koska valittajalle ei ole varattu säädetyin tavoin tilaisuutta tulla kuulluksi

toimenpidelupahakemuksesta aallonmurtajan laajennuksen osalta ennen asian

ratkaisemista, rakennustarkastajan ja ympäristölautakunnan päätökset on

menettelyvirheen johdosta kumottava ja asia palautettava

Peruspalvelukuntayhtymän Selänteen toiminn an päätyttyä asiassa

toimivaltaiseksi tulleen Pyhäj ärven kaupungin teknisen lautakunnan

lupaj aostolle uudelleen käsiteltäväksi.

Muut valitusperusteet

Päätösten tultua kumotuksi edellä mainitulla perusteella asiassa ei ole tarpeen

lausua muista valitusperusteista.

Oikeudenkäyntikulut

Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 95 $:n I momentin mukaan

oikeudenkäynnin osapuoli on velvollinen korvaamaan toisen osapuolen

oikeudenkäyntikulut kokonaan tai osaksi, jos erityisesti asiassa annettu

ratkaisu huomioon ottaen on kohtuutonta, ettätämä joutuu itse vastaamaan

oikeudenkäyntikuluistaan. Pykälän 2 momentin mukaan

korvausvelvollisuuden kohtuullisuutta arvioitaessa voidaan lisäksi ottaa

huomioon asian oikeudellinen epäselvyys, osapuolten toiminta ja asian

merkitys asianosaiselle.

Hallintolain 64 $:n I momentin mukaan hallintoasiassa kukin vastaa omista

kuluistaan.

Hallinto-oikeus toteaa, että oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain

oikeudenkäyntikulujen korvaamista koskevat säännökset eivät tule

sovellettaviksi hakemusasian käsittelyyn hallintoviranomaisessa ja

hallintomenettelyksi luettavaan oikaisuvaatimusmenettelyyn kohdistuviin

kuluihin eivätkä tällaiset kulut voi tulla hallinto-oikeudessa

oikeudenkäyntikuluina tai muutoinkaan korvattaviksi. Valittaj an

oikeudenkäyntikuluvaatimus on siten tällaisten kulujen osalta hylättava.

Rakennustarkastajan jaympäristölautakunnan päätökset on kumoffu valittajan

kuulemisessa tapahtuneen menettelyvirheen vuoksi. Tässä tilanteessa olisi
kohtuutonta, että valittaja joutuisi itse vastaamaan hallinto-oikeudessa

muodostuneista oikeudenkäyntikuluistaan. Tämän vuoksi hallinto-oikeus on

velvoittanut Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen toiminnanpäätyttyä asiassa

vastuulliseksi tulleen Pyhäjärven kaupungin korvaamaan valittajan
oikeudenkäyntikulut ratkaisuosasta ilmenevän määräisenä.

Perusteluissa mainitut
Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 97 $

Sovelletut oikeusohj eet
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Muutoksenhaku

Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen. Päätöksen antopäivä näkyy
päätöksen ensimmäiseltä sivulta.

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valiffamalla, jos korkein hallinto-oikeus

myöntää valitusluvan. Valitus valituslupahakemuksineen on toimitettava
korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

Selostus valitusluvan myöntämisen edellytyksistä j a hakumenettelystä on

liitteenä (Valituslupa, j ulkipano).

Hallinto-oikeuden kokoonPano

Asian ovat ratkaisseet hallinto-oikeuden jäsenet Anne-Mari Keskitalo ja
Renne Pulkkinen.

Esiffelevä jäsen Renne Pulkkinen

Tämä päätös on sähköisesti varmennettu hallinto-oikeuden
as i anh al I intaj ärj e ste lm äs sä.
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Jakelu ja oikeudenkäyntimaksu

Päätös valittajan asiamies, sähköpostitse

Jäljennös maksutta

Oikeudenkäyntimaksu
maksutta

Pyhäj ärven kaupungin tekni sen lautakunnan lupaj ao sto as iakirj oineen,

sähkönostit"9r , sähköpostitse

Hallintolain 56 $:n 2 momentin mukaan yhteisen selityskirjehan
ensimmäisen allekirjoittajan I on tämän päätöksen

tiedoksi saatuaan ilmoitettava siita kid elmän toi se lle allekirj o ittaj al le
,. Jos hän tämän laiminlyö, hän on hallintolain 68 $:n I momentin

mukaan ve lvol I inen korvaamaan ilmo ittamatta j ättäm ise stä tai as iakirj an

toimittamatta jättämisestä taikka sen viivästymisestä aiheutuneen vahingon,

sikäli kuin se laiminlyönnin laatuun ja muihin olosuhteisiin nähden harkitaan

kohtuulliseksi.

Pohj o i s-Pohj anmaan elinkeino-, li ikenne- j a ympäri stökesku s, ympäri stö j a

luonnonvarat vastuualue, sähköpostitse

Ympäristöministeriö

Pohj ois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU

Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 42841

Sähköposti: pohj ois-suomi.hao@oikeus'fi
Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Tiedoksi tilastollista
seurantaa varten



Liite hallinto-oikeuden päätökseen

Valitusosoitus

Hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto'oikeuteen kirjallisella

valituksella, jos korkein hallinto-oikeus myöntää valitusluvan.

Valitusluvan myöntämisperusteet

Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 111 $:n 1 momentin mukaanvalitusluvan myöntämisen perus-

teet ovat:
1) lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa tapauksissa tai oikeuskäytännön yhtenäisyyden

vuoksi on tärkeätä saattaa asia korkeimman hallinto-oikeuden ratkaistavaksi,

2) asian saattamiseen korkeimman hallinto-oikeuden ratkaistavaksi on erityistä aihetta asiassa tapahtuneen

ilmeisen virheen vuoksi; tai
3) valitusluvan myöntåmiseen on muu painava syy'
Valituslupa voidaan myöntää myös siten, ettå se koskee vain osaa muutoksenhaun kohteena olevasta hallinto-

oikeuden päätöksestä.

Valitusaika
Hallinto-oikeuden päätös on annettu julkipanon jälkeen. Päätöksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon

silloin, kun se on annettu. Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa hallinto'oikeuden päätöksen

antopäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta.

Valituksen sisältö

Valituksessa, joka sisältää myös valituslupahakemuksen, on ilmoitettava
. valittajan nimija YhteYstiedot
. postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettåä (pro-

sessiosoite)
. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)

. oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 111 S:ssä tarkoitettu peruste, jolla valituslupaa pyyde-

tään, sekä syyt, joiden vuoksi valittaja katsoo, että valitusluvan myöntämiseen on edellä tarkoitettu

peruste
. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimuk-

set)
. vaatimustenperustelut
. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos puhevaltaa kåyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yh-

teysiietolen muuto-ksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä korkeimmalle hallinto-oikeudelle.

Jos usea tekee valituksen yhdessä, voidaan joku heistä ilmoittaa valituksessa yhdyshenkilöksi. Jollei yhdyshen-

kilöä ole ilmoitettu, yhdyshånkilönä toimii valituksessa ensimmäiseksi mainittu valittaja. Yhdyshenkilön ei tar-

vitse esittää valtakirjaa.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä
. hallinto-oikeuden päätösvalitusosoituksineen
. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettuviran-

omaiselle.

Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei korkein hallinto-oikeus toisin määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan tarvitse

esittää, jos
. päämies on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa
. asiamies on toiminut asiamiehenå asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa hallintomenettelyssä tai tuo-

mioistuimessa
. valtuutettu on asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista anne-

tussa laissa tarkoitettu luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja'

Valituksen toimittaminen

Valitus valituslupahakemuksineen on toimitettava valitusajassa korkeimmalle hallinto'oikeudelle.

Valituksen voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä. Sen voi omalla vastuulla lähettää myös

postitse, lähetin välityksellä, telekopiona, sähköpostina tai sähköisen asiointipalvelun kautta. Valitus on toimitet-

iava niin ajoissa, että se on perillä viimeiståän valitusajan viimeisenä päivänä korkeimman hallinto-oikeuden

virka-ajan päättymiseen (kello 16.15) mennessä. Valituksen toimittamisesta telekopiona, sähköpostina tai säh-

köisen asiointipälvelun kautta säådetään tarkemmin sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetussa

laissa (13/2003).



Korkeimman hallinto-oikeuden yhteystiedot ja aukioloaika

Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi2.oikeus.filhallintotuomioistuimet

Postiosoite:
PL 180
00131 HELSINKI

Käyntiosoite:
Paasivuorenkatu 3
OO53O HELSINKI

Sähköposti: korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi
Faksi: 029 56 40382
Puhelinnumero'. 029 56 40200

Asiakaspalvelun aukioloajat maanantaista perjantaihin 8.00 - 1 6. 1 5'

HUOM! Korkeimman hallinto-oikeuden käyntiosoite on 15.1 .2024 alkaen Fabianinkatu 15, 00130 Helsinki.

Kirjaamossa Paasivuorenkatu 3:ssa voi asioida perjantaihin 12.1 .2024 klo 16.15 asti.

Muutoksenhakuasian käsittelystå perittävät maksut

Hallinto-oikeuden päätöstä koskevan muutoksenhakuasian käsittelystä korkeimmassa hallinto-oikeudessa peri-

tään 530 euron suuruinen oikeudenkäyntimaksu. Maksuvelvollinen on asian vireillepanija tai hånen sijaansa

tullut. Jos yhtä useampi asianosainen saattaa asian käsiteltäväksi samalla kirjelmällä, heiltä peritään vain yksi

maksu. Jos tuomioistuin erottaa eri asianosaisia koskevat asiat erikseen käsiteltäviksi, peritään kustakin näin

erotetusta asiasta asianosaiselta maksu erikseen. Jos saman maksun suorittamisesta on vastuussa kaksi tai

useampia maksuvelvollisia, he vastaavat siitå yhteisvastuullisestl. Yhden asianosaisen maksuvapautus ei vå-

hennä muiden asianosaisten maksuvelvollisuutta.

Oikeudenkäyntimaksua ei korkeimmassa hallinto-oikeudessa peritä tuomioistuinmaksulain 5 $:ssä tarkoitetuista

maksuttomista suoritteista. Lain mukaista maksua ei peritä:
- yksityishenkilön vireille panemissa sosiaalihuoltolaissa (1301/2014) eikä terveydenhuoltolaissa (132612010)

tarkoitettua palvelua tai etuutta koskevissa asioissa;
- lastensuoj elulain (41712007) mukaisissa asioissa, lukuun ottamatta mainitun lain 1 6 c $:ssä tarkoitettuja,

kuntien keskinäisiä korvauksia koskevia asioita;
- yksityishenkilön vireille panemissa ulkomaalaislain (301/200a) mukaisissa kansainvälistä suojelua koske-

vissa asioissa;

- maatalousyrittäjien lomituspalvelulain (1231/1 996) mukaisissa asioissa eikä maaseutuelinkeinotukea kos-

kevissa asioissa, joissa on kyse luottojen maksuhelpotuksesta, vapaaehtoisesta velkajärjestelystä tai val-

tion takautumisvaatimuksesta luopumisesta;
- oikeusapulaissa (25712002) tarkoitetun oikeusavun myöntämistä koskevissa asioissa eikå oikeudenkäyn-

tiavustajalle maksettavaa palkkiota ja kulukorvausta koskevissa asioissa, ellei kyse ole muutoksenhausta
palkkiota tai kulukorvausta koskevassa asiassa;

- tartuntatautilain (122712016), päihdehuoltolain (4111986) eikä mielenterveyslain (1116/1990) mukaisissa

asioissa;
- yleisiä vaaleja, kirkollisia vaaleja eikä saamelaiskäråjien vaaleja koskevissa asioissa;
- asioissa, joiden kåsittely tuomioistuimessa on muualla laissa såädetty maksuttomaksi.

Oikeudenkäyntimaksua ei peritä, mikäli maksun perimättä jättämiseen on lain 4 $:ssä tarkoitettu peruste. Lain

mukaista maksua ei myöskään peritä, jos korkein hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutok-

senhakijan eduksi. Maksu peritään kuitenkin riippumatta lopputuloksesta veroasiassa annettua ennakkoratkai-

sua koskevassa muutoksenhakuasiassa. Oikeudenkäyntimaksua ei peritä oikeusapulain nojalla käsittelymak-
suista vapautetuilta eikä muualla laissa viranomaisen toimenpiteistä suoritettavista maksuista vapautetuilta.

Jos maksun periminen olisi ilmeisen kohtuutonta, viranomainen tai maksun määräävä virkamies voi yksittäista-

pauksessa määrätä, ettei maksua peritä.

Tuomioistuinmaksulaki (1 4551201 5)
Oikeusministeriön asetus tuomioistuinmaksulain 2 S:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta (112212021\

Valituslupa, julkipano
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1. Päätös, johon haetaan muutosta

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ("PPKY Selänne") Ympäristölautakunnan ("Ra-

kennusvalvontaviranomainen") päälös 1.2.2023 S 5 ('Pääfös') (Ympäristölautakun-

nan diaari: 7/1 0.03.00.0412023).

2. Valitusajanalkaminen

Päätös on annettu julkipanon jälkeen 1.2.2023, jolloin Päätöksen katsotaan tulleen

muutoksenhakijan tiedoksi.

3. Muutosvaatimukset

' 
." Hakiia") vaatii, että

Ensis'rjaisesti Rakennusvalvontaviranomaisen Päätös myöntää toimenpidelupa

aallonmurtajalle rakennettavalle puukannelle kumotaan ja Päätöstä koskeva toi-

menpidelupahakemus hylätään. Päätöksellä on myönnetty lupa myös itse aallon-

murtajan laajennukselle, joka on aiemmin toteutettu ilman lupaa. Myös tältä osin

Päätöstä vaad itaa n ku mottavaksi ja I u paha kemusta hylättäväksi.

2. Toissijaisesti Päätöstä vaaditaan kumottavaksija palautettavaksi uudelleen käsi-

teltävä ksi Rake n nusvalvontavi ranoma isel le.

Lisäksi Hakija vaatii, että hallinto-oikeus velvoittaa PPKY Selänteen korvaamaan Ha-

kijan oikeudenkäyntikulut ja oikeudenkäyntimaksun laillisine viivästyskorkoineen kuu-

kauden kuluttua hallinto-oikeuden päätöksen antamisesta lukien.

4. Vaatimustenperusteet

4.1 Aallonmurtaja, jota toimenpidelupahakemus koskee, on rakennettu ilman asianmukaisia lupia

Toimenpidelupahakemusta (10.6.2022) koskeva aallonmurtaja on rakennettu ilman

asianmukaisia lupia. Tämä selviää rakennustarkastajan 22.12.2022 tekemän toimen-

pideluvan myöntämistä koskevan päätöksen1 kohdasta "Lisäselvitys", jossa todetaan

seuraavaa:

"Maanmiftaustaitoksen ilmakuvien perusteella vaikuttaa, että olemassa olevaa

aallonmuftajaa on jatkettu/korotettu. Rakennusvalvonnan arkistosta ei löydy

h an kkeel le ai kai sem paa lLtPaa."

Samoin Päätöksen kohdassa "Taustaa" todetaan seuraavaa:

"Rakennustarkastaja ei löytänyt kyseiselle laiturille/aallonmurtaialle aiemmin ha-

ettua lupaa rakennusvalvonnan arkistosta, mistä johtuen rakennustarkastaia on

katsonut, että kyseinen rakennelma tulee luvittaa kokonaisuudessaan ia edellyt-

tänyt kiinteistön omistajia hakemaan laiturille/aallonmuftaialle lupaa rakennusval-

vonnasta. Kinteistön omistaiatovat 10.6.2022 hakeneet lupaa (ia lupahakemusta

on sittemmin täydennetty useampaan kertaan) ia kirianneet lupahakemukseen

1

1 PPKY Selänteen rakennustarkastajan päätös 22.12.2022 $ 149 (Lupatunnus 22-0148-T)
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hankkeen kuvaus kohtaan taiturin/aallonmuftajan päälle rakennetaan puukansi,

johon voi kiinnittää veneen."

Rakennustarkastaja on myös Päätöksen vastineessaan todennut, että aallonmurtaja,
jota toimenpidehakemus koskee, on rakennettu ilman lupaa.2

Maankäyttö- ja rakennuslain (MRL, 13211999) 126 a $:n 1 momentin 5 kohdan mukaan

toimenpidelupa tarvitaan suurehkon laiturin, sillan tai muun vesiraiaa muuttavan tai

siihen olennaisesti vaikuttavan rakennelman, kanavan, aallonmurtajan tai vastaavan

rakenta m iseen (vesi rajat aite). Samoin Pyhäjärven kaupu ngin rakennusjärjestyksen

kohdan 2.5 Toimenpiteiden tuvan- ja ilmoituksenvaraisuus alakohdan "5. Vesirajalaite

(rakentaminen)" mukaan suurehkon laiturin (t 5 vp tai > 15 m) sekä muu vesirajaa

muuttava tai siihen olennaisesti vaikuttava rakennelma, silta, kanava, aallonmurtaja tai

vastaava edellyttää toimenpidelupaa.

Vesitain (5BT l2O22) 3 luvun 2 $:ssä on säädetty vesitaloushankkeiden yleisestä luvan-

varaisuudesta. Vesilain 3 luvun 2 $:n 3 momentin 2 kohdan mukaan vesilain mukainen

lupa tarvitaan myös se//aiseen vesialueette tehtävän rakennelman käyttöön, iosta ai-

heutuu häiriötä toisen kiinteistön käytölle eikä asianomainen ole antanut tähän suos-

tumustaan. Aiemmin vesirajassa ollutta lyhyttä maalaituria on laajennettu olennaisesti

muuttamalla se aallonmurtajaksi, joten Hakijan käsityksen mukaan hanke olisi vaatinut

vesilain mukaisen luvan ainakin edellä mainitun lainkohdan perusteella.

Maalaiturin laajennustyö olisi vaatinut oman toimenpidelupansa sekä Hakijan käsityk-

sen mukaan myös vesilain mukaisen luvan. Toimenpideluvan hakijat eivät ole hake-

neet hakemuksessaan lupaa laajennustyölle, eivätkä he myöskään ole hakeneet tai

saaneet vesilain mukaista lupaa laajennustyölle. Asiassa on pyydetty lausunto vesilain

mukaisesta luvan tarpeesta ElY-keskukselta, mutta ElY-keskus on lausunut vain ha-

kemuksen kohteena olevasta toimenpiteestä, eli puukannen asentamisesfa (liitteet 3

ja 4, ELY-keskuksen lausunnot). ElY-keskus on lausunut 14.7.2022 seuraavaa:

"Tarkoituksena on tehdä vietä pilarien päälle puulaverit laituriksi. Aallonmuriaian

kokoon ei tehdä muutoksia eikä vesialueella suoriteta toimenpiteitä. Pohjois-Poh-
janmaan ELY-keskuksen puolesta toimenpiteiden toteuttamiselle ei ole estettä."

ELY-keskus on 26.9.2022 todennut lausunnossaan seuraava (kursiivit tässä):

"Ppky Selänteen ympäristö- ja rakennusvalvonta pyytää lausuntoa rakennusval-

vontaan tulleeseen kivilaiturin rakennuslupahakemukseen liittyen. Lausunnossa

pyydetään ottamaan kantaa kivilaiturin vesilain mukaisen luvan tarpeesta. ELY-

keskus on antanut vastauksen kivilaiturin rakentamisesta 14.7.2022. Lausuntoa

pyydetään nyt rakennushakemuksen käsittelyn yhteydessä tulleiden naapureiden

huomautusten johdosta. Pohiois-Pohianmaan ELY-keskus toteaa lausuntonaan,

että olemassa oleva kivitaituri näkyy ilmakuvissa. Laiturin muotoilu tai päällystä-

minen ei edellytä vesilain mukaista lupaa;'

Edellä mainituista lausunnoista selviää, että ElY-keskukselle toimitetun selvityksen

perusteella aallonmurtajan kokoon ei tehdä muutoksia eikä vesialueella suoriteta toi-

2 päätös, s.2: "Rakennustarkastajan näkemyksen mukaan tämä pitää paikkaansa. Rakennustarkastajan tie-

tojen mukaan rakennelmaa on rakennettu useammassa kuin yhdessä osassafa myös kiinteistön aikaisemman

omistajan toimesta. Joka tapauksessa lopputulemana on rakennelma, mikä Pyhäiäruen rakennusiäriestyksen

m u kaan ed el lyttää toi me n p i d el u paa ;'
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menpiteitä, jonka johdosta ElY-keskus on lausunut, ettei laiturin muotoilu tai päällys-

täminen edettytä vesitain mukaista tupaa. Lausuntoa ei siten ole pyydetty siitä, että

vaatiiko rlse aatlonmurtaian rakentaminen vesilain mukaista lupaa'

Hakijan käsityksen mukaan luvan hakeminen aallonmurtajaa koskeville parannustöille

(puukannen asentamiselle) edellyttää ensinnäkin sitä, että aallonmurtajalle on myön-

netty asianmukainen toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa. Rakennustarkastaja

on menetellyt asiassa virheellisesti myöntäessään luvan ilman, että aallonmurtajalle

itselleen on saatu toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa'

4.2 Menettelyvirhe

Rakennustarkastaja ei ole myöskään voinut omasta aloitteestaan (viran puolesta) ot-

taa käsittelyynsä ja myöntää taannehtivasti lupaa aallonmurtajan rakentamiselle,

vaikka näin ilmeisesti päätöstekstin mukaan on toimittu. Rakennustarkastajan

22.12.2022 antaman päätöksen kohdassa "Toimenpide" lukee: "Jo olemassa olevan

aallonmuftajan päätte rakennetaan puukansi, johon voi kiinnittää veneen". Rakennus-

tarkastaja on toimenpideluvan hakijoiden hakemuksesta poiketen tulkinnut toimenpi-

delupahakemuksen koskevan myös aiemmin toteutetun aallonmurtajan laajennustyön

luvitusta.

Laajennustyötä toimenpideluvan osalta ei kuitenkaan ole pyydetty sen enempää lau-

sumaa naapureilta kuin ElY-keskukseltakaan, vaan lausumat on edellä todetusti pyy-

detty puutteellisestivain puukannen asentamista koskevasta hakemuksesta. ELY-kes-

kus on päinvastoin nimenomaisesti antanut lausunnon väärillä lähtötiedoilla, todeten

14.7.2022 antamassaan lausumassa (liite 3), että: "Aallonmurtaian kokoon ei tehdä

muutoksia eikä vesialueella suoriteta toimenpiteitä." ja 26.9.2022 antamassaan lau-

sunnossa (liite a) todeten, eltä"Laiturin muotoilu taipäällystäminen eiedellytä vesilain

mukaista lupaa".

Liitteen 2 sivulla 1 on esitetty toimenpidelupaa koskevassa tiedottamisessa esitetty

asemapiirros, jossa aallonmurtaja ilmenee liian pienenä (laajennustöitä edeltävässä

koossa). Vastaavasti aallonmurtajan laajennustöitä edeltävä koko ilmenee liitteen 2

sivulla 2 olevasta Maanmittauslaitoksen ilmakuvasta. Liitteen 2 sivujen 3 ja 4 kuvissa

näkyy aallonmurtajan nykytila (laajennettu aallonmurtaja), josta on täysin ilmeistä, että

laajennustyö on edellyttänyt mittavia toimenpiteitä vesialueella ja aallonmurtajan laa-

jennuksen yhteydessä vesialueelle on ajettu ainakin merkittäviä määriä mursketta.

Hakija katsoo, että päätöksenteossa ei ole noudatettu hallintolain vaatimuksia asian

riittävästä selvittämisestä (hallintolaki (HL), 31.1. S) eikä hallintolain ja maankäyttö- ja

rakennuslain vaatimuksia asianosaisten kuulemisesta (HL 34.1 S ja MRL 133'1 S).

Asian käsittelyssä on tapahtunut tältä osin menettelyvirhe ja päätös tulee jo sen perus-

teella kumota. Rakennustarkastajan päätös on lisäksi perustunut ilmeisen väärään lain

soveltamiseen tai erehdykseen. Edellä mainitut virheet ovat voineet olennaisesti vai-

kuttaa toimenpidelu papäätökseen.

4.3 Aallonmurtajan laajentamista koskevalle luvalle ei ole edellytyksiä

Aallonmurtajan laajennus edellyttää erillistä vesilain mukaista viranomaislupaa. Aal-

lonmurtaja nykyisessä laajennetussa koossaan ja muodossaan aiheuttaa mm. haittaa

ja häiriötä naapurikiinteistojen käytölle, eivätkä naapurikiinteistöjen omistajat ole anta-

neet suostumustaan sen laajentamiseen. Luvalle ei muutenkaan ole vesihin 3 luvun 4
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g:n mukaisia yleisiä edellytyksiä. Koska lupaa ei ole haettu eikä saatu, aallonmurtaja

tulisiennallistaa (MRL 182 S) eikä toimenpidelupaa voida myöntää.

Ely-keskuksen lausunto vesilain mukaisen luvan tarpeesta on edellä todetuin tavoin

annettu virheellisin lähtötiedoin, eikä ELY-keskuksen lausunto koske lainkaan laajen-

nustyötä.

Aallonmurtajan laajennusta koskevan toimenpideluvan myöntämiselle ei myöskään

ole maankäyttö- ja rakennuslain 138 $:n mukaisia edellytyksiä'

Aallonmurtajaa koskevien lupien myöntämiselle on ainakin seuraavat esteet:

rakennelma aiheuttaa haittaa ja häiriötä naapurikiinteistöjen käytölle: aallonmur-

taja aiheuttaa esteettistä haittaa, meluhaittaa ja yksityisyyden menettämistä naa-

purikiinteistöille, koska aallonmurtaja on kooltaan merkittävän suurija aallonmur-

tajalta on suora näköyhteys naapurikiinteistöjen pihapiiriin. Rakennelma on omi-

aan alentamaan naapurikiinteistöjen arvoa.

rakennelma on tehty vesijätölle / osakaskunnan alueelle, eikä hakijan omalle kiin-

teistölle.

Päätöksen vastineessa3 on todettu, että toimenpideluvan hakijoiden raken-

nusvalvontaan toimittaman asiakirjan mukaan: " Pyhäiäruen osakaskunnan

hoitokunta käsifteli asiaa 17.8.2022 sähköposfifse saatuien tietoien perus-

teetta. Hoitokunta einäe mitään estettä olemassaolevalle maalaiturille puisen

kansirakenteen rakentamiselle." Tältäkin osin hoitokunta on lausunut vain jo

olemassa olevan maalaiturin päälle rakennettavasta kansirakenteesta, eikä

itse maalaituri n/aal lon murtajan ra kenta misesta.

a

a

rakennelma on tehty kiinteistön rajalle I rajan välittömään läheisyyteen' Raken-

nelma on siis sijoitettu liian lähelle naapurikiinteistöä.

sijoittaminen naapurikiinteistön rajan välittömään yhteyteen haittaa myös tältä

osin naapurikiinteistön käyttöä.

naapurikiinteistö, jonka rajan välittömään läheisyyteen aallonmurtaja on sijoitettu,

on kaavoitettu kaavassa merkinnällä "AP" eli vakituiseen ympärivuotiseen asumi-

seen.

pohjoispuolella lähistöllä sijaitsevat isot aallonmurtajat huomioiden aallonmurta-

jalle ei ole tarvetta aaltojen hallinnan johdosta, vaan kyse on ilmeisesti lähinnä

hakijan rannalla käytettävissä olevien oleskelualueiden laajentamisesta sekä ra-

kennelmien ulottamisesta pidemmälle vesialueelle.

esittä-Päätöksen vastineessaa on todettu, että
vät vastineessaan, että "Iässä kohti ei olisi mitään mahdollisuutta pitää ve-

nettä, jostätä aaltonmurtaiaa eiolisf'. Vastineestakin käy ilmi, että aallonmur-

tajalle ei ole tarvetta aaltojen hallinnan johdosta vaan muista syistä. Vene on

mahdollista sijoittaa myös muualle toimenpideluvan hakijoiden kiinteistÖllä.

3 Päätös, s.4
'Paatos, s. c



6 (6)

Lisäksi ihan kiinteistön välittömässä läheisyydessä on kaupungin yleinen ve-

nesatama, jossa venettä voi säilyttää turvallisesti.

aallonmurtajan viereen (pohjoispuolelle) laskee oja. Aallonmurtaja heikentää ve-

den virtausta alueella ja on omiaan aiheuttamaan rehevöitymistä rannassa. Jo nyt

on havaittavissa, että alueella on merkittävää kaislan kasvua aallonmurtajan poh-

joispuolella.5

vesialueella tehdyt mittavat täytöt ja kaivuutyöt edellyttäisivät riittävää ennakko-

selvitystä töiden va i kutu ksi sta vesia I ueeseen.6

4.4 Oikeudenkäyntikulut

Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 95 $:n 1 momentin mukaan oikeuden-

käynnin osapuoli on velvollinen korvaamaan toisen osapuolen oikeudenkäyntikulut ko-

konaan tai osaksi, jos erityisesti asiassa annettu ratkaisu huomioon ottaen on kohtuu-

tonta, että tämä joutuu itse vastaamaan oikeudenkäyntikuluistaan. Saman pykälän 2

momentin mukaan korvausvelvollisuuden kohtuullisuutta arvioitaessa voidaan lisäksi

ottaa huomioon asian oikeudellinen epäselvyys, osapuolten toiminta ja asian merkitys

asianosaiselle.

Asian käsittelyssä on tapahtunut edellä kohdassa 4.2 tarkoitettu selkeä menettelyvirhe,

johon Hakija ei ole voinut vaikuttaa millään tavalla. Asialla on Hakijalle suuri merkitys,

koska toimenpideluvan kohteena oleva aallonmurtaja aiheuttaa häiriötä Hakijan omis-

taman kiinteistön käytölle eikä Hakija ole antanut rakentamiselle suostumustaan.

Kuopiossa 28. päivänä helmikuuta 2023

asianajaja, VT, OTL, KuoPio

Liitteet 1. Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen Ympäristölautakunnan päätös 1.2.2023 S 5

(Ympäristölauta ku n n a n d iaari : 7/1 0. 03. 00. 0 4 I 2023)
2. Asemapiirros, ilmakuvat ja valokuva aallonmurtajasta

3. ElY-keskuksen lausunto 14.7.2022
4. ElY-keskuksen lausunto 26.9.2O22

5 Tältä osin on kyse vesilain 3 luvun 2 $:n 1 momentin 2 kohdan mukaisesta yleisestä luvanvaraisuudesta.
6 Vesilain mukai-sesta luvan hakemisesta tulisi tiedottaa kuuluttamalla ja kuulla ainakin ElY-keskusta, jonka

lisäksi asianosaiset saavat tehdä muistutuksia ja hankkeen vaikutusalueen asukkaat saavat esittää asiasta

mielipiteensä. Koska Rakennusvalvontaviranomainen on pyytänyt ELY-keskukselta lausuntoa virheellisin tie-

doin, eivesilain mukaista lupakäsittelyä ole toteutettu oikealla tavalla.



LIITE 1

PERUSPALVELU KUNTAYHTYMÄ S ELÄN NE

Ympäristölautakunta S 5

OTE PÖYTAKIRJASTA

01.02.2023

oikaisuvaatimus tehdystä toimenpidelupapäätöksestä 22'148'T S 149, Pyhäjärvi

YMPLTK 01.02.2023 S 5

7/10.03.00.0412023

Taustaa

Rakenn ustarkastajal le on kesä ku u ssa 2022 tu ll ut yhteydenotto ki inteistön

626-403-001 9-00d9 rajanaapurilta, minkä johdosta ympäristötarkastaja ja

rakennustarkastaja suorittivat kiinteistöllä tarkastuskäynnin 22,6'2022'

Naapurin yhteydenoton ja tarkastuskäynnin yksi syy oli kiinteistön edustalla

oleva aallö n m urtalalt ivi laituri. Pyhäjårven raken nusj ärjestyksen m ukaan

suurehko taituri> 1ö mtai muu vesiraiaa muuttava tai siihen olennaisesti

v ai k utt av a rake n nel m a, silta, kan av a, a all on m u ft aia tai v asta av a edel lyttää

toimenpidelupaa. Rakennusjårjestyksessä on lisäksi maininta: " Laitu rin

rakentamisen ja rantaviivan muuttamisen osalta sovelletaan tämän

raken n usjä4e stynsen määräy sten I isäksi vesil akia ia sen noialla annettui a

saan nakåi a' p m aaray*sia. [i saksi toimenpiteen iohdosta on ku ultav a

osakaskuntaa."

Rakennustarkastaja ei löytånyt kyseiselle laiturille/aallonmurtajalle aiemmin

haettua lupaa rakennusvalvonnan arkistosta, mistå johtuen

rakennustarkastaja on katsonut, että kyseinen rakennelma tulee luvittaa

kokonaisuudessaan ja edellyttänyt kiinteistön omistajia hakemaan

laiturille/aallonmurtaplle lupaa rakennusvalvonnasta, Kiinteistön omistajat

ovat 10,6.2022 hakeneet lupaa (a lupahakemusta on sittemmin

täydennetty useampaan kertaan) ja kirjanneet lupahakemukseen

hankkeen kuvaus kohtaan laiturin/aallonmurtajan osalta: "Jo olemassa

olevan aallonmurtajan päälle rakennetaan puukansi, johon voi kiinnittåä

veneen."

Lupahakemuksen johdosta on suoritettu naapurien kuuleminen,

Kuulemisen johdosta huomautuksen ovat jättäneet rajanaapurit
' i sekä asiamiehensä vålityksellä'

Kiinteistön omistajat ovat myös itse olleet yhteydessä Pyhäjårvenkylän

osakaskuntaan ja toimittaneet rakennusvalvontaan saamansa vastauksen'

Myös ELy-keskukselta on pyydetty lausuntoa kivilaiturin vesilain mukaisen

luvan tarpeesta. ELY-keskus on todennut lausunnossaan, että "laiturin

muotoilu tai päätlystäminen ei edellytä vesilain mukaista lupaa."

Rakenn ustarkastaj a o n tehnyt asi assa I u papäätöks en 22. 12.2022.

Rakennustarkastajan tekemän lupapäätöksen jälkeen on

rakennusvalyoltlan jätetty oikaisuvaatimus, minkä tekijöinå on
r. Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan:

" O i k al s uv a ati m u k s e n te kii ät v aativ at, eftä P e ru s p a lv e l u k u ntay htym ä

Selänfeen rakennusvalvontaviranomainen kumoaa
r ake n n u sta rk astai a n 22. I 2' 2022 asiassa 22-0 I 48' T te ke m ä n
päätöksen myAn{aa bimenpi del upa aallonmuftaJalle rakennettavalle
'puukannette. Päätöksen osalta on epäselvää, onko tolmenpideluvan
'myöntämistä koskevalla päätöksellä myönnetty lupa myös itse
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aatlonmurtajan laajennukselle, ioka on toteutettu io aiemmin ilman
lupaa, mutta myös tältä osin päätös vaaditaan kumottavaksi."

Jätetystä oikaisuvaatimuksesta on pyydetty vastine kiinteistön omistajilta,
minkä he ovat myös jättäneet.

Oikaisuvaatimuksessa esitettyiä vaatimuksia/väitreitä ja
raken nustarkastajan vastineet asiaan :

Vaatimus: Oikaisuvaatimuksen tekijåt vaativat, että
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen rakennusvalvontaviranomainen
kumoaa rakennustarkastajan 22.12.2022 asiassa 22'0148- T tekemän
päätöksen myöntää toimenpidelupa aallonmurtajalle rakennettavalle
puukannelle. Päätöksen osalta on epäselvää, onko toimenpideluvan
myöntämistå koskevalla päätöksellä myönnetty lupa myös itse
aallonmurtajan laajennukselle, joka on toteutettu jo aiemmin ilman lupaa,

mutta myös tältä osin pååtös vaaditaan kumottavaksi,

Rakennustarkastajan vastine: Pelkkä puukannen rakentaminen ei

itsessåän rakennustarkastajan näkemyksen mukaan edellytå
toimenpidelupaa rakennusvalvonnasta. Myönnetty lupapäätös koskee koko

a a I lo n m u rtaj a a/kivi la itu ri a ko ko n a i s u ud essa a n.

Väite: Aallonmurtaja, jota hakemus koskee, on rakennettu ilman lupaa'

Rakennustarkastajan vastine: Rakennustarkastajan näkemyksen
mukaan tåmä pitää paikkaansa. Rakennustarkastajan tietojen mukaan
rakennelmaa on rakennettu useammassa kuin yhdessä osassa ja myös
kiinteistön aikaisemman omistajan toimesta. Joka tapauksessa
lopputulemana on rakennelma, mikä Pyhäjärven rakennusjärestyksen
mukaan edellyttåä toimenpidelupaa,

Väite: Aiemmin vesirajassa ollutta lyhyttä maalaituria on laajennettu
olennaisesti muuttamalla se aallon murtajaksi. Laajennustyö olisi vaati nut

oman toimenpidelupansa sekä oikaisuvaatimuksen tekijöiden käsityksen
mukaan myös vesilain mukaisen luvan.

Rakennustarkastajan vastine: Myönnetty toimenpidelupa koskee koko
rakennelmaa kokonaisuudessaan. Vesilain mukaisen luvantarpeen
arviontiin ei rakennusvalvonnalla ole toimivaltaa. ELY-keskus on todennut
lausunnossaan (26.9.2022) että "Laiturin muotoiIu tai päällystäminen ei

edellytä vesilain mukaista lupaa." Rakennustarkastaja toteaa lisåksi, että
siinäkin tapauksessa, vaikka hanke edellyttäisi vesilain mukaista lupaa,
lupien vålillä eivallitse edellytyssuhdetta, eli luvan hakija saa päåttää,

missä järjestyksessä hån hakee luvat.

Väite: Rakennustarkastaja on menetellyt asiassa virheellisesti
myöntäessään luvan ilman, että aallonmurlajalle itselleen on saatu
toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa.

Rakennustarkastajan vastine: Lupapäätös koskee rakennelmaa
kokonaisuudessaan, kuten myös lupapäätökseen on kirjattu: (Kyseessä on
jo osittain toteutettu hanke, jolle haetaan lupaa jälkijättöisesti.)
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Väite: Rakennustarkastaja ei ole myöskään voinut omasta aloitteestaan
(viran puolesta) ottaa käsittelyynsä ja myöntää taannehtivasti lupaa

aallonmurtajan rakentamiselle, vaikka näin ilmeisesti päätöstekstin mukaan

on toimittu: hakijoiden hakemuksesta poiketen rakennustarkastaja on

tulkinnut toimenpidelupahakem uksen koskevan myös aiemmin toteutetun

aallon murtajan laajennustyön luvitusta.

Rakennustarkastajan vasti ne: Hakijoiden jättämässä lupahakem uksessa

on hankkeen kuvaus kohtaan hak'rjat kirjanneet: "Rakennetaan mökin

m aku u al kovista WC, ioka v aru stetaa n kaksoi sv i em ä röi n nill ä, Wc pöntöl le

3m3 umpisäitiö ia harmaille vesille määräykset täyttävä imeytys
järjestelmä.
' 
fV'OXin ulkov uori v aihdetaan v astaavan kokoisee n paneeliin ia v äri v aihtu u

tummaksi, joka sopiiparemmin maisemaan, kuin nykyinen

vaaleansininen.
Mökin ja saunarakennuksen väliin ra\ennetaan kevyt lasiseinäinen

nesafäittiO ja mökin ia saunarakennuksen väliin tulee terassialue ioka
hetpottaa kulkemista rakennusten välillä.

Jo' olemassa olevan aallonmurtaian päälte rakennetaan puukansi iohon voi

kiinnittää veneen." Muut toimenpiteet, kuin laituri/aallonmurtaja on ratkaistu

erillisessä lupapäåtöksessä (Lupatunnus22-0147-T S 148) kuin tämä

lupapäätös, mikä on muutoksenhaun kohteena'
Rakennustarkastajan näkemyksen mukaan on totta, että hakijoiden

ilmoittama sanallinen hankkeen kuvaus ei ole täsmällinen

laiturin/aallonmurtajan osalta lupapåätökseen nähden. Rakennustarkastaja

ei kuitenkaan ole ottanut asiaa omasta aloitteesta käsittelyyn'

Lupaharkinnassa otetaan huomioon hakemus kokonaisuudessaan kaikkine

liitteineen. Maankäyttö- ja rakennuslain 134 $:ssä määråtään:
"Rakennusluvan myöntämisen yhteydessä hyväksytään pääpiirustukset

rake ntam i se s s a no u d atett av aksi. " Hakem uksen I i itteeksi on alu nperin

toimitettu asemapiirros (sama kuin oikaisuvaatimuksen liitteenä)' Hakijat

ovat kuitenkin täsmentäneet hakemustaan päivitetyllä asemapiirroksella ja

toim ittaneet sen rakennusvalvonta an 20.9,2022, mikä myös vaikuttaa

vastaavan olemassa olevaa tilannetta laiturin/aallonmurtajan osalta, kun

vertaa asemapiirrosta Maanm ittauslaitoksen ilmakuvaan. (Aikaisemmin

toimitetussa asemapiirroksessa laituri/aallonmuftaja on ollut pienempi/eri

mallinen.) Näin ollen hakemuksesta on kåynyt ilmi muutostyö

laiturin/aalonmurtajan osalta. Kyseinen påäpiirustus on luvan myöntämisen
yhteydessä leimattu ja hyväksytty rakentamisessa noudatettavaksi.

Lupapåätös ja leimattu asemapiirros on myös toimitettu

Väite; Aallonmurtajan laajentamista koskevalle luvalle ei ole edellytyksiä.

Rakenn ustarkastajan vastine: Toimenpideluvan edellytyksistå määrä-

tään Maankåyttö- jä rakennuslain 138 $:ssä: "Siltä osin kuin on tarpeen toi-

men piteen m aaniaytAili sten ia ym päristöll i sten vaikutusten a rvioim iseksi

toi m'en pidet u paa ralkai staessa nouda tetaan soveltuvin osin, mitä rake n'
nusluv'an edeltytyksistä 72, 135, 136 ia 737 $:ssä sekä rakennuskielloista

säädetään. n 1 .6.2004/4761
Jos toimenpide perustuu I unastuslain noialla myönnettyyn lunastusl upaan,

toimenpidetupaa käsite/fäessä on kiinnitettävä huomiota siihen, ettei ai-

heettom asti v aikeuteta I un astu sl uv an tarkoitukse n toteuttamista. "

Rakennuslupa (kuten myös toimenpidelupa) on oikeusharkintaan perus-

tuva lupa, Hakijalla on oikeus saada lupa, jos luvan myöntämisen
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edellytykset täyttyvät. Rakennustarkastajan näkemyksen mukaan Maan-
käyttö- ja rakennuslain 138 $:ssä mainitut edellytykset täyttyvät. Tarkoituk-
senmukaisuusharkinnalla lupahakemusta ei voi hylätä.

Väite: Rakennelma aiheuttaa haittaa ja häiriötä naapurikiinteistöjen käy-
tölle: aallonmurtaja aiheuttaa esteettistä haittaa, meluhaittaa ja yksityisyy-

den menettämistä naapurikiinteistöille, koska aallonmurtaja on kooltaan
merkittävän suuri ja aallonmurtajalta on suora näköyhteys naapurikiinteis-
töjen pihapiiriin. Rakennelma on omiaan alentamaan naapurikiinteistöjen
arvoa.

Rakennustarkastajan vastine: Edellä mainitut perusteet eivät ole peruste

evätä lupa.

Välte: Rakennelma on tehty vesijåtölle / osakaskunnan alueelle, eikä haki-
jan omalle kiinteistölle.

Rakennustarkastajan vastine: Hakijan rakennusvalvontaan toimittaman
asiaki rjan m u kaa n : " Py h äj äru en kyl än os a ka sku n n an h oitoku nta käsittel i
asiaa 17.8.2022 sähköposfifse saatuien tietoien perusteella. Hoitokunta ei
näe mitään estettä olemassa olevalle maalaiturille puisen kansirakenteen
rakentamiselle."

Väite: Rakennelma on tehty kiinteistön rajalle I ralan välittömäån läheisyy-
teen. Rakennelma on siis sijoitettu liian lähelle naapurikiinteistöå.

Rakennustarkastajan vastine: Laituri/aallonmudaja sijaitsee vesialueella
ja sijoittuu alkupäästään kulmittain . omistamaan maahan nähden.
Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 57 $:sså määrätään: "Rakennusta ei
saa asemakaava-alueen ulkopuolella ilman asianomaisen suostumusta
rakentaa viittä metriä lähemmäksitoisen omistamaa tai hallitsemaa maata
eikä kymmentä metriä lähemmäksi rakennusta, ioka on toisen omistamalla
taihaltitsemalla maalla, ellei siihen ole erityistä syytä.' Rakennustarkasta-
jan näkemyksen mukaan kyseessä ei ole asetuksen tarkoittama rakennus.

Väite: Sijoittaminen naapurikiinteistön rajan välittömåån yhteyteen haittaa
myös tältä osin naapurikiinteistön käyttöä.

Rakennustarkastajan vastine: Maankäyttö- ja rakennuslain 135 $ 6) mu-
kaan: "Rake nnusta ei siioiteta tai rakenneta niin, effä se tarpeettomasti
h aittaa n aa p u ri a tai v aike uttaa n a ap u ri ki i nte i stön so piv a a rake nta m i st a. "
Rakennustarkastajan näkemyksen mukaan kyseessä ei ole rakennus
(MRL 113 $). Väitteesså ei myöskåän tarkenneta, kuinka haitta aiheutuu
naapu rikiinteistölle.

Väite: Naapurikiinteistö, jonka rajan vålittömäån läheisyyteen aallonmur-
taja on sijoitettu, on kaavoitettu kaavassa merkinnällå "AP" elivakituiseen
ympärivuotiseen asum iseen.
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Rakennustarkastajan vastine: , omistama naapurikiinteistö on
pyhäjärven rantojen osayleiskaavassa laiturin/aallonmufiajan välittömåssä

läheiåyydessä M-aluetta (Maa- ja metsätalousvaltainen alue)' Laiturinl aal
lonmurtajan al kupäästä mitattuna kaavan m ukainen AP-alue (pientaloval-

tainen alue) alkaa vasta noin 50 metrin päästä.

Väite: Pohjoispuolella lähistÖllä sijaitsevat isot aallonmurtajat huomioiden

aallonmurtajalle ei ole tarvetta aaltojen hallinnan johdosta, vaan kyse on

ilmeisesti lähinna hakijan rannalla käytettävissä olevien oleskelualueiden
laajentamisesta sekå rakennelmien ulottamisesta pidemmälle vesialueelle

Raken n usta rkastajan vasti ne: M ahdoll ista rehevöitym istä ei raken nustar-

kastaja pysty tähån vuodenaikaan toteamaan. Oikaisuvaatimuksessa ei

myOifaah oie esitetty, että minkä lainkohdan vuoksi lupa tulee evätå kais-

lankasvun vuoksi.

Rakennustarkastaianvastinel; - esittävåt

vastineessaan, että "Tåssä kohti ei olisi mitään mahdollisuutta pitåä ve-
nettä, jos tätä aallonmurtaja/laituria ei olisi'"

Väite: Aallonmurtajan viereen (pohjoispuolelle) laskee oja. Aallonmurtaja

heikentäå veden vittausta alueella ja on omiaan aiheuttamaan rehevöity-

mistä rannassa. Jo nyt on havaittavissa, että alueella on merkittävää kais'
lan kasvua aallonmurtajan pohjoispuolella

Väite: Vesialueella tehdyt mittavat täytöt ja kaivuutyöt edellyttäisivät riittä-

vää ennakkoselvitystä töiden vaikutuksista vesialueeseen.

Rakennustarkastajan vastlne: Oikaisuvaatimuksessa ei tarkenneta, mikä

lainkohta edellyttää oikaisuvaatimuksen tekijöiden mielestå mainitsemiaan

ennakkoselvityksiä.

Sovelletut lainkohdat
-Maankäyttö- ja rakennuslaki 1 13 $
-Maankåyttö- ja rakennuslaki 133 $
-Maankäyttö- ja rakennuslaki 134 $
-Maankäyttö- ja rakennuslaki 135 $
-Maankäyttö- ja rakennuslaki 136 $
-Maankåyttö- ja rakennuslaki 138 $

Liitteet
-Toimenpidelupa, lupatunnus 22'0148'T S 149
-Tarkastuskertomus
-Naapurien kuuleminen
-Pyhäjårvenkylän osakaskunnan kommentti
-ELY:n lausunto
-Huomautus
-Huomautus
-Oikaisuvaatimus
-Vastine
-Asemapiirustus
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Valmistelija

Esittelijä

Päätösehdotus

Påätös

OTE PÖYTAKIRJASTA

01.02.2023

Oheiemateriaali
-ELY:n vastaus 14.7 .2022

Rakennustarkastaja Marko Pohlman, p, 040 3008 260

Rakennustarkastaja M arko Pohlman

Ympäristölautakunta hylkäå oikaisuvaatimuksen ja pitäå voimassa
rakennustarkastajan tekemän lupapäätöksen.

Hyväksyttiin.

Asian mu ka isesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäki rjasta otteen
oikeaksi todistaa:

06.02.2023

pöytåkirjanpitäjä

Pöytäkirja on viety 8.2.2023 nähtävåksi yleiseen tietoverkkoon.

Äsranosar's elle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään lähettämis-
päivä:

Päåtös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellå, joka on låhetetty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi såhköpostilla, joka on lähetetty

F'ill t;,rrl,.



VALITUSOSOITUS
Valitusosoitus rakennus- ja toimenpidelupapäätökseen hallintovalitus MRL 198 S 2

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella'

PERUSPALVELUKUNTAYHTYMÄ SELANNE
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: $ 5

Valitusoikeus

Valitusaika

Valitusviranomainen

OTE PÖYTÄKIRJASTA

01.02.2023

Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valitta-

malla vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen.

Mikäli päätöstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä muutettu taise on ku-

mottu, muutosta saa kuitenkin hakea myös

1. viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistaja ja haltija

2. sellaisen kiinteistön omistaja tai haltija, jonka rakentamiseen tai muu-

hun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa

3, se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vai'

kuttaa sekä
4. kunta

Jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa

edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän raken-

nuksän purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on myös elinkeino-
liikenne- ja ympäristökeskuksella.

Päätös on annettu iulkipanon jälkeen päätöksestä laaditussa ot-
teessa mainittuna päivänä, jolloin päätöksen katsotaan tulleen asi'
anomaisen tietoon.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antamisesta.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeiståän valitusajan vii-

meisenä päivänä ennen valitusviranomaisen virka-ajan påättymistä.

Päåtöksen antamispäivåä ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimei-

nen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-tai juhan-

nusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-

vänä sen jälkeen.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Postiosoite PL 189,90101 Oulu
Kåyntiosoite lsokatu 4, 90100 Oulu
Sähköposti pohiois-suomi.hao@oikeus.fi

Faksi 029 56 42841
Puhelinnumero 029 56 42800

Valituksen voitehdä myös hallinto-ja erityistuomioistuinten asiointipalve-
lussa osoitteessa https://asiointi2. oikeus.fiihallintotuomioistuimet.
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Valituksen sisältö ja muoto
Valitus on tehtävå kirjallisesti, Myös sähköinen asiakirja tåyttää vaati-
muksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);

2) miltä kohdin päåtökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen
vaaditaan tehtävä ksi (v aati m u kset);
3) vaatimusten perustelut;
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei
kohdistu valittajaan,

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimija yhteystiedot. Jos pu-

hevaltaa käyttäå valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (pro-
sessiosofie). Mikälivalittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden proses-
siosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista
se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:
1 ) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitå ole
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (145512015) säädetåän.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Peruspalvelu-
kuntayhtymä Selänteen kirjaamosta,

Postiosoite: PL 66,85801 Haapajärvi
Käyntiosoite: Kirkkokatu 2, 85800 Haapajårvi
Sähköpostiosoite:selanne@selanne. net

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00
Pöytäkirja on viety nåhtäväksi yleiseen tietoverkkoon.
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LIITE 2

Kuva 1. Lu pa ha kemusta koskevassa tiedotta m isessa esitetty ase ma piirros.
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Kuva 2. Maanmittauslaitoksen karttapalvelun ilmakuva



Kuva 3. Googlen viistoilmakuva, josta aallonmurtajan todellinen koko ilmenee

K.rlåsatamantir,

Kltl3.;ål,rtrr''r'lr, li{':ir:l

.*'

.*
I d llll(1llårJ[,nll:erll]

3 i-'

I *t

#
.,+

f *
'r jFG ''

b-.

}

4.'
1r.t"

rl



Kuva 4. Valokuva aallonmurtajasta



Kuva 5, karttapiirros alueesta (aallonmurtajalta on suora näköyhteys naapurikiinteistöille)
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Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

LIITE 3

I (1)

POPELYl182212022
14.07.2022

laiturin rakentaminen, Pyhäiärvi, 626-403'19-69

llmoituksen mukaan kiinteistön Rno 626-403-19-69 edustan vesialueella
Rno 626-403-876-1 on olemassa oleva noin 15 m pitkä aallonmurtaja,
s'rjaintikoordinaatit 446600 - 7A54115 (ETRS-TM35F|N). Aallonmurtajan
päälle on asetettu betoniset pilarit. Lisäksi on tasattu louhosmurskeella, jotta

bilarit saatiin suoraan. Tarkoituksena on tehdä vielä pilarien päälle

puulaverit laituriksi. Aallonmurtajan kokoon ei tehdä muutoksia eikä

vesialueella suoriteta toimenpiteitä.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen puolesta toimenpiteiden
ioteuttamiselle ei ole estettä.

Tämä asiakirja o,1 sähkcjisesfi hyväksytty viraston sciåkrjr'sessä

asianhatlintajärTeste/mässä. Asian on ratkaissutYlitarkastaia JariMäättä'

rl

Sähköposti 22.6.2422

Vastaus,

0295 038 000
www,ely-keskus,fi
Y-tunnus 2296962-1

Kirjaamo
PL 86, 90101 Oulu
kirjaamo, pohjois-pohja nmaa@ely-keskus.fi

Tiedoksi

POHJOIS.POHJANMAAN ELINKEINO., LIIKENNE. JA YMPÄRISTÖrcESTUS

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne/(selanne@seja"nne. nBt)

Pyhäjärve n jakoku nta/(info@pyhanved et.fl)



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Lausunto

26.O9.2022

Kirjaamo
PL 86, 90101 Oulu
kirjaamo. pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi

LIITE 4
1 (1)

POPELYt182212022

Peruspalvelukuntayhtymä Selän ne
Ympäristötarkastaja
PL 15
86801 PYHÄSALMI
(riitta. suvilehto@selanne. net)

La usu ntopyyntö 9. 9. 20 22 ia täy den nykset 1 2 -9' ia 20'9.2022

Lausunto, naapureiden huomautuksen johdosta, laiturin
rakentam i nen, Pyhäj änti, 626'403-1 9-69

Ppky selänteen ympäristö- ia rakennusvalvonta pyytää lausuntoa

rakennusvalvontaan tulleeseen kivilaiturin rakennuslupahakemukseen
liittyen. Lausunnossa pyydetään ottamaan kantaa kivilaiturin vesilain

mukaisen luvan tarpeesta. ELY-keskus on antanut vastauksen kivilaiturin

rakentamis esta 1 4.7 .2022. Lausu ntoa pyydetään nyt raken n ushakemu ksen

käsittelyn yhteydessä tulleiden naapureiden huomautusten johdosta.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus toteaa lausuntonaan, että olemassa

oleva kivilaituri näkyy ilmakuvissa. Laiturin muotoilu tai päällystäminen ei

edellytä vesilain mukaista lupaa.

Riitatapauksessa haitankärsijä tai edunmenetyksen kärsinyt voi saattaa

asian Pohjois-suomen aluehallintovirastolle käsiteltäväksi
hallintopakkohakemuksella.

Tämä asiakirja on sähkoisesfi hyväksytty viraston sähkoisessä

asianhaltintajäry'esfelmässä. Asian on esitellyt Ylitarkastaia Jari Määttä ia
ratkaissut Ylitarkastaia Ari Selin.

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LI I KENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS

0295 038 000
www.ely-keskus.fi
Y{unnus 2296962-1



Tämä asiakirja pOpELY/1822/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POPELY/1822/2022 har

godkänts elektroniskt

Esittelijä Määttä Jari M 26.09.2022 t2:58

Ratkaisija Selin Ari 26.09.2022 13:OO



pohjois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Kopio:
Aihe:
Liitteet:

tiistai 28. helmikuuta 202310.02
pohjois-suomi.hao

Valitus toi menpidelupaa koskevasta päätöksestä

, Valitus hallinto-oikeudelle 28022023.pdf; t, liite 1

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen Ympäristölautakunnan päätös 01022023.pdfi
' liite 2 Asemapiirros ja kuvat aallonmurtajasta.pdf; -, liite 3 ELY-

keskuksen lausunto 14072022.pdf; liite 4 ElY-keskuksen lausunto

26092022.pdf

Luokat: valitus

Hei,

asianajaja
päätöksestä

r pyynnöstä oheinen valitus liitteineen toimenpidelupaa koskevasta

Ystävällisin terveisin

Asianajotoimisto Kalla OY

Kauppakatu 25-27 A, Fl-70100 Kuopio

Puh. +358 (O)t7 2887 2OO

:@kallalex.fi

www.kallalex.fi

,r* ,rnnaposti on luottamuksellinen. Se on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajalle. Mikäli ette ole viestissä

tarkoitettu vastaanottaja, olkaa hyvä ja ilmoittakaa siitä lähettäjälle sekä tuhotkaa viestivälittömästi.

This message is confidential and is intended only for the addressee. lf you have received this e-mail in error please

notify us immediately and destroy the transmission'

******
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POHJOIS.SUOMEN HALLINTO.OIKEUS DIAARIOTE

Diaarinumero
32t I 03 .04.04.04.1 6 I 2023
Saapumispäivä
28.02.2023
Vireilletulopäivä
28.02.2023

Asia
Valitus
Toimenpidelupa

Asianosaiset
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, Viranomainen

Asianaj otoimisto Kalla Oy, Asiamies

Muutoksenhaunalainen päätös

Peruspalvelukuntayhtymä selänteen ympäristölautakunta, 0 I .02.2023, s 5

Asiaa ei ole ratkaistu.

Otteen oikeaksi todistaa 28.3.2023

Asko Heikkilä
lainkäyttösihteeri

1

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 34-40' Oulu.

Pohj ois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Isokatu 4, 3. krs), 90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 42841

Sähköposti: pohj ois-suorni.hao@oikeus.fi
Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet



POHJOIS.SUOMEN HALLINTO.OIKEUS Päiväys
28.3.2023

Diaarinumero
32r I 03 .04.04.04.r 6 I 2023

Vastaanottajat

Muutoksenhaunalainen Päätös
P eruspalvelukuntayhtymä S elänteen ympäri stöl autakunta, 0 1 .02.2023, S 5

Valittaja

Ilmoitus asian vireilletulosta luvansaajille

Diaariotteesta ilmenevä valitusasia on tullut Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa vireille.

Hallinto-oikeus hankkii asiaan valituksenalaisen päätöksen tehneen viranomaisen lausunnon ja päätöksen

perusteena olleet asiakirjat. Sen jälkeen Teille tullaan vataamaan tilaisuus futustua valitukseen ja

viranomaisen lausuntoon sekä vastata niihin'

Halinto-oikeus pyytää luvansaajia ilmoittamaan hallinto-oikeudelle se sähköinen tai muu osoite,

j ohon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirj at voidaan lähettää'

Lisätietoja oikeudenkäynnistä hallintotuomioistuimissa on internet-osoitteessa www.oikeus'fi

Asian valmistelusta vastaa hallinto-oikeustuomari

Asko Heikkilä
lainkäWösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 34-400 Oulu.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Isokafu 4, 3. krs), 90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 42841

Sähköposti: pohiois-suomi.hao@,oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu : https ://asiointi.oikeus.fiÄrallintotuomioistuimet

Lisätietoja henkilötietoien käsittelystä ja tietosuojasta https://oikeus.fiÅrallintooikeudet/pohjois-suomenhallinto-oikeus/fi/



Heikkilä Asko (HAO)

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja
Aihe:

Hei.
Alla olevaan pyynnön johdosta:

Luvan hakijoiden yhteystiedot

@selanne.net>
tiistai 28. maaliskuuta 2023 8.19

pohjois-suomi.hao; Heikkilä Asko (HAO)

VL: Asiakirjapyyntö Pohjois-Su omen h alli nto-oikeud essa vi reil lä ol evassa asiassa

321/2023 ( H1)

netv l----.----,

terveisin

www.luoaoiste.fi

Lähettäjä : Kirjaamo Selä n ne <sela n ne@sel a n ne. net>

Lä hetetty: ma a na nta i 27. maal i s ku uIa 2023 12.28

Vastaanottaja: Sanna Räty <sa n na. raty@sela n ne. net>

Kopio: 
net> 

2 ,--,-.,-...-.'l ,* --'-i

Aihe: VL: Asiakirjapyyntö Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa vireillä olevassa asiassa 321'/2023 (AHtl

Kirjaamo/Tra

Lähettäjä: pohjois-suomi.hao <pohjois-suomi.hao@oikeus'fi>

Lähetetty: maanantai 27. maaliskuuta 2023 L0.34

Vastaanottaja : Kirjaa mo Selä nne <selan n e @sela nne. net>

Aihe: Asiakirjapyyntö Pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa vireillä olevassa asiassa 321,/2023 (AHtl

Hei



pohjois-Suomen hallinto-oikeudessa on vireillä valitus Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunnan

L.2.2O23tekemästä päätöksestä I5 (oikaisuvaatimus rakennustarkastajan päätöksestä asiassa 22-0t48-T,

22.12.20221.

Asian käsittelyn tässä vaiheessa hallinto-oikeus pyytää tiedon luvanhakijasta yhteystietoineen asiassa 22-0L48-T.

Ystäväll isin terveisin

Asko Heikkilä
lain käyttösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 3440.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
sähköposti:asko.heikkila(at)oikeus.fi, pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi

Puhelin: 029 56 42800

Faksi: 029 56 42847
Käyntiosoite: lsokatu 4, 3. krs.

Postiosoite: PL 189, 90101 OULU

\)t
FOHJöts-5UöhtEN
HÅLI-iHT{} OIKEUq

Luottamuksellisuusilmoitus / Meddelande av konfidentiell karaktär / Confidentiality notice

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja / taijulkistaminen on rajattua

sovellettavissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön. Jos tätä sähköpostiviestiä ei ole

tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä. Jos Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä

ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista se ja kaikki sen kopiot laitteistostasi. Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain

mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään käyttää viestiä hyväksesi.

Detta e-postmeddelande kan innehålla information, vars besittningsrätt, konfidentialitet och / eller offentliggörande är

begränsat enligt tillämplig lag. Dess innehåll är endast avsett för mottagarens användning. lfall denna e-post inte är ämnad för

Dig, är dess användning, kopiering, ändring eller innehav förbjudet. Var god och radera meddelandet och alla dess kopior från

din apparat, ifall Du har skäl att tro att detta meddelande inte har varit ämnat för Dig. Kom ihåg att Du i fråga om ett sådant här

meddelande har tystnadsplikt och Du får inte heller utnyttja meddelandet

This email message may contain information which is proprietary and confidential and/or whose publication has been restricted

pursuant to the applicable laws. The contents of this message are intended for use by the recipient only. lf this email message

was not intended for you, its use, copying, amendment or possession is prohibited. lf you have reason to believe that this

message was not intended for you, please delete it and any copies of it from your equipment. Please note that with respect to

any such message, you are bound by the statutory non-disclosure obligation, and you are not allowed to use such a message for

your own benefit.

Tämä viesti on lähetetty Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen postijärjestelmästä. Tämä sähköpostiviesti on

luottamuksellinen ja tarkoitettu ainoastaan vastaanottajaksi osoitetun henkilön tietoon ja käyttöön. Mikäli tämä

2
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viesti ei ole tarkoitettu teidän tietoonne tai olette muuten virheestä johtuen vastaanottanut tämän viestin, olkaa

ystävällinen ja ottakaa välittömästi yhteyttä viestin lähettäjään ja poistakaa viesti välittömästijärjestelmästänne.

Viestin sisällön edelleen lähettäminen, muunlainen jakelu tai kopioiminen ilman lähettäjän etukäteistä ja

nimenomaista suostumusta on kiel letty.
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POHJOIS.SUOMEN HALLINTO'OIKEUS Päiväys
27.3.2023

Diaarinumero
32t I 03 .04.04.04 -t 6 I 2023

Vastaanottaja
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta

Muutoksenhaunalainen Päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 01 .02.2023, 5 5

Valittaja

Lausuntopyyntö

pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan lausunnon oheisen valituksen johdosta. Lausunnossa on

annettava selostus asiasta, vastattava oikeudenkäynnin osapuolten esittämiin vaatimuksiin ja niiden

perusteluihin sekä lausuttava esitetystä selvityksestä.

Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain37 $:n mukaan asianosaisen ja päätöksen tehneen

viranomaisen on esitettävä selvitystä vaatimustensa perusteluista totuudenmukaisesti. Niiden on

myötävaikutettava asian selvittämiseen sen oikeudellisen luonteen edellyttämällä tavalla. Viranomaisen

on oikeudenkäynnissä otettava huomioon tasapuolisesti yleiset ja yksityiset edut.

Hallinto-oikeus pyytää sisällyttämään lausuntoon luettelon lausunnon liitteenä olevista asiakirjoista, jotta

oikeudenkäynnin osapuolet saavat tietoonsa hallinto-oikeudessa olevan oikeudenkäyntiaineiston.

Lausunnon liitteenä hallinto-oikeudelle on toimitettava seuraavat asiakirjat:

L selvitys maankäytö- ja rakennusasetuksen 97 $:n mukaisesta päätöksen julkipano- ja antopäivästä.

2. Alkuperäisinä tai jäljennöksinä valituksenalaisen päätöksen perusteena olevat asiakirjat

- hakemus liitteineen
- selvitys kuulemisesta
- pyydetyt lausunnot sekä tehdyt selvitykset ja arvioinnit
- karttaselvitys rakennuspaikan ympäristön rakennus- ja poikkeuslupatilanteesta

- selvitys alueen rakennuskannasta ja alueelle myönnetyistä rakentamista koskevista luvista

- selvitys alueen kunnallistekniikasta j a tiejärj estelyistä

- selvitys alueen kaavatilanteesta
- alueella voimassa olevasta kaavasta:

valtuuston hyväksymismerkinnäIlä varustettu värillinen kaavakartta kaavamerkintöineen ja

kaavamåäräyksineen. Alkuperäinen kaavakartta pyydetään toimittamaan myös postitse'

kaavaselostus lopullisessa muodossaan

- mahdolliseen oikaisuvaatimusmenettelyyn liittyvät asiakirjat
- kaikki muut päätöksen perusteena olevat asiakirjat.

Lausunto sekä pyydetyt selvitykset ja asiakirjat on toimitettava hallinto-oikeuteen 26.5.2023 mennessä.

Lausunnossa pyydetään ilmoittamaan sähköinen tai muu mahdollinen prosessiosoite, johon

oikeudenkäyntiasiakirj at voidaan toimittaa.



2 (2)

Lausunto ja asiakirjat pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisessä muodossa. Tarvittaessa tulee

käyttääsuojattua yhteyttä. Viestin aihekentässä on mainittava hallinto-oikeuden diaarinumero. Lausunto

liiieasiakirjoineen toimitetaankukin erillisenä tiedostona asiakirjan sisäIlön mukaisesti nimettynä.

Tämän lausuntopyynnön liitteenä toimitettuja asiakirjoja ei tarvitse palatttaahallinto-oikeudelle.

Hallinto-oikeudelle toimitettavista asiakirjoista ei tarvitse myöskään toimittaa postitse kaksoiskappaleita.

Teille luovutettavat asiakirjat sisältävät henkilötietoja. Vastaatte omalta osaltanne henkilötietojen

lainmukaisesta käsittelystä.

Asian käsittelyn niin vaatiessa hallinto-oikeus hankkii oma-aloitteisesti rekistereistä

(kiinteistötietåjarjestelmä ja väestötietojärjestelmä) ja muista lähteistä (kunnan kaavoitussiwstolta) asian

käsittelyä varten selvityksiä muun muassa valituksen kohteena olevasta kiinteistöstä ja tarvittaessa

valittajan kiinteistöstä sekä aiueen kaavoituksesta ja kaavatilanteesta. Selvitykset ovat pyydettäessä

saatavissa hallinto-oikeudesta.

Asko Heikkilä
lainkäyttösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 34-40' Oulu.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Isokatu 4, 3. krs), 90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 42841

Sähköposti: pohi ois-suomi.hao@,oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.filhallintotuomioistuimet

Liräti.toja henkilötietojen käsittel)'stä ja tietosuojasta https://oikeus.fi/hallintooikeudeVpohjois-suomenhallinto-oikeus/fi/



Ymp.ltk 26.4.2023 $ 26, liite

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen lausunto Pohjois-Suomen Hallinto-oikeudelle

Diaa ri n umer o 32L/ 03.04.04.O4.16 /2023

Taustaa ja selostus asiasta

Raken nusta rkastajalle on kesäku u ssa 2022 tu I lut yhteyd enotto
kiinteistön 626-403-0019-0069 - \, minkä johdosta
ym pä ristötarkastaj a ja raken n usta rkastaj a suo rittivat ki i nteistöllä
ta rkastuskä y nnin 22.6.2022. Naapu ri n yhteyden oto n j a

tarkastuskäynnin yksi syy oli kiinteistön edustalla oleva
aallonmurtaja/kivilaituri. Pyhäjärven rakennusjärjestyksen mukaan
suurehko laituri> 75 m tai muu vesiraiaa muuttava tai siihen
o I e n n ai se sti v ai kuttava ra ke n n el m a, si lta, ka n av a, aal I on m u rtai a ta i
vastaava edellyttää toimenpidelupaa. Rakennusjärjestyksessä on lisäksi
maininta: "Laiturin rakentamisen ia rantaviivan muuttamisen osalta
s ov e I I eta a n tä m ä n ra ke n n u sj ä rj e sty k s e n m ä ä r äy ste n /isäksl v e s i I a k i a i a

se n n oj al I a a n n ettuj a s ä ä n n ö ksi ä i a m ä ä räyksi ä. Li sä ksi to i m e n p ite e n
johdosta on kuultava osakaskuntaa."

Rakennustarkastaja ei löytänyt kyseiselle laiturille/aallonmurtajalle
aiemmin haettua lupaa rakennusvalvonnan arkistosta, mistä johtuen

rakennustarkastaja on katsonut, että kyseinen rakennelma tulee luvittaa
kokonaisu udessaan ja edellyttänyt kiinteistön omistajia hakemaan
laiturille/aallonmu rtajalle lupaa rakennusvalvonnasta. Kiinteistön
omistajat ovat 10.6.2022 hakeneet lupaa (ja lupahakemusta on

sittemmin täydennetty useampaan kertaan) ja kirjanneet
lupahakemukseen hankkeen kuvaus kohtaan laiturin/aallonmurtajan
osalta; "Jo olemassa olevan aallonmurtajan päälle rakennetaan
puukansi, johon voi kiinnittää veneen."

Lupahakemuksen johdosta on suoritettu naapurien kuuleminen.
Kuulemisen johdosta huomautuksen ovat jättäneet
I välityksellä.

'Ja

Kiinteistön omistajat ovat myös itse olleet yhteydessä Pyhäjärvenkylän
osakasku nt aan ia toimittaneet raken nusvalvontaan saamansa
vastauksen. Myös ELY-keskukselta on pyydetty lausuntoa kivilaiturin
vesilain mukaisen luvan tarpeesta. ElY-keskus on todennut
lausunnossaan, että "laiturin muotoilu tai päällystäminen ei edellytä
vesilain mukaista lupaa."

Raken n u sta rkastaja on teh nyt asiassa I u pa päätöks en 22'1 2'2022'

Rakennustarkastajan tekemän lupapäätöksen jälkeen on
rakennusvalvontaan jätetty oikaisuvaatimus, min kä
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta on hylännyt
ko kou ksess aan 1 .2.2023.

Oikeudenkäynni n osapuolen esittämiä vaatimuksia ja perustelu ita
ja ympäristölautakunnan vastaukset niihin



Vaatimus: Ensisijaisesti Rakennusvalvontaviranomaisen Päätös
myöntää toimenpidelupa aallonmurtajalle rakennettavalle puukannelle
kumotaan ja Päätöstä koskeva toimenpidelupahakemus hylätään.
Päätöksellä on myönnetty lupa myös itse aallonmurtajan laajennukselle,
joka on aiemmin toteutettu ilman lupaa. Myös tältä osin Päätöstä
vaaditaan kumottavaksi ja lupahakemusta hylättäväksi.
Ympäristölautakunnan vastaus: Päätöstä eitule kumota miltään osin.

Vaatimus: Toissijaisesti Päätöstä vaaditaan kumottavaksi ja
palautettavaksi uudelleen käsiteltäväksi
Raken nusvalvontaviranomaiselle.
Ympäristölautakunnan vastaus: Päätöstä eitule kumota ja palauttaa

u udelleen käsiteltäväksi rakennusvalvontaviranomaiselle.

Valittajan esittämiä vaatimusten perusteita ia
ympäristölautakunnan vastaukset niihin

Muutoksenhakija: Aallonm urtaja, jota toimenpidelupahakemus koskee,
on rakennettu ilman asianmukaisia lupia.
Ympäristölautakunta: Ympäristölautakun nan tietojen
m ukaan kivilaitu rialaallon murtajaa on rakennettu useammassa kuin
yhdessä osassa ja myös kiinteistön aikaisemman omistajan toimesta.

I lmakuvien perusteella kivilaitu rilaallonmurtaja on alunperin rakennettu
suoran mallisena vuosien 1958 ja 1995 välisenä aikana eli ennen
nykyistä Maankäyttö- ja rakennuslakia. Tarkkaa rakennusvuotta ei olla
pystytty määrittelemään.

Nykyinen Maankäyttö- ja rakennuslaki on tullut voimaan vuonna 2000,

Sitä on edeltänyt rakennuslakivuodelta 1958. Rakennuslaissa ei ole
eri kseen määrätty kivilaitureista/aallon mufi aj ista.
Pyhäjärven vuonna 2022 voimassa oleva rakennusjäjestys (tullut

voimaan 2008), mikä määrää, että suurehko laituri (> 5 vp tai > 15 m) ja

muu vesirajaa muuttava tai siihen olennaisesti vaikuttava rakennelma,
silta, kanava, aallonmurtaja tai vastaava edellyttää toimenpidelupaa, ei

ole ollut voimassa silloin, kun kivilaiturin/aallonmurtajan alkuperäinen
osa on rakennettu. Vuonna 1995 voimassa ollut rakennusjärjestys (tullut

voimaan v. 1992) eiedellytä toimenpidelupaa
kivilaitureille/aallonmurtajille. Näin ollen on tulkittavissa, että kun

kivilaiturin/aallon mu rtajan alkuperäinen suora osa on raken nettu, ei

silloin ole edellytetty luvitusta rakennusvalvonnasta. Tästä johtuen

luvitettavana on ollut ainoastaan kivilaiturin/aallonmu rtajan jatkettu
"sakaraosa". Kyseisen "sakaraosan" lyhin etäisyys on kartasta mitattuna
vähintään 1 5 metrin etäisyydellä Väyrysen omistamasta kiinteistöstä.
Lisäksi on huomioitava, että kivilaftu rialaallon mu rtajaa on jatkettu

Väyrysen omistamasta kiinteistöstä poispäin.

Se, että laajennus (atkettu osa) on rakennettu luvatta ja sille haetaan
lupaa jälkijättöisesti, ei ole luvan eväämisen peruste.

Muutoksenhakija: Maalaiturin laajennustyö olisi vaatinut oman
toimenpidelupansa sekä Hakijan käsityksen mukaan myös vesilain
mukaisen luvan. Toimenpideluvan hakijat eivät ole hakeneet



hakemuksessaan lupaa laajennustyölle, eivätkä he myöskään ole
hakeneet tai saaneet vesilain mukaista lupaa laajennustyölle.

Hakijan käsityksen mukaan luvan hakeminen aallonm urtajaa koskeville
parannustöille (puukannen asentamiselle) edellyttää ensinnäkin sitä,

että aallonmurtajalle on myönnetty asianmukainen toimenpidelupa ja

vesilain mukainen lupa. Rakennustarkastaja on menetellyt asiassa
virheellisesti myöntäessään luvan ilman, että aallonm urtajalle itselleen

on saatu toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa'
Ympäristölautakunta: Toimenpidelupapäätös (Lupatunn us 22-01 48-f

s 149) koskee koko rakennelmaa kokonaisuudessaan. Lupapäätökseen
on kirjattu "(Kyseessä on jo osittain toteutettu hanke, iolle haetaan lupaa
jäIkijättöisesti.)".
Lisäksiympäristölautakunnan päätöstekstistä (1 '2'2023 $ 5) käy ilmi
"Myönnetty lupapäätös koskee koko
aallon murtajaa/kivilaituria kokonaisu udessaan. "

Vesilain mu kaisen tarpeen arvioi ELY-keskus ja ympäristölautaku nnalla
ei ole siihen toimivaltaa. Ympäristölautakunta kuitenkin toteaa, että
siinäkin tapauksessa, vaikka hanke edellyttäisi vesilain mukaista
lupaa, ympäristölautakunnan näkemyksen mukaan lupien välillä ei

vallitse edellytyssuhdetta, eli luvan hakija saa päättää, missä
järjestyksessä hän hakee luvat.
Muutoksenhakija: Rakennustarkastaja ei ole myöskään voinut omasta

aloitteestaan (viran puolesta) ottaa käsittelyynsä ja myöntää
taannehtivasti lupaa aallonmurtajan rakentamiselle, vaikka näin

ilmeisesti päätöstekstin mukaan on toimittu. Rakennustarkastajan
22.12.2022 antaman päätöksen kohdassa "Toimenpide" lukee: "Jo

olemassa olevan aallonmurtajan päälle rakennetaan puukansi, johon

voi kiinnittää veneen". Rakennustarkastaja on toimenpideluvan
hakijoiden hakemuksesta poiketen tulkinnut
toimenpidelupahakemu ksen koskevan myös aiemmin toteutetun
aallon murtajan laajennustyön luvitusta. Laajennustyötä toimenpideluvan
osalta ei kuitenkaan ole pyydetty sen enempää lausumaa naapureilta
kuin ELY-keskukseltakaan, vaan lausumat on edellä todetusti pyydetty
puutteellisesti vain pu ukannen asentam ista koskevasta hakemuksesta.

Hakija katsoo, että päätöksenteossa ei ole noudatettu hallintolain
vaatimuksia asian riittävästä selvittämisestä (hallintolaki (HL)' 31'1. S)

eikä hallintolain ja maankäyttö- ja rakennuslain vaatimuksia
asianosaisten kuulemisesta (HL 34.1 S ja MRL 133'1 S).

Ympäristölautakunta: Maankäyttö- ja rakennuslain 133 $:n mukaan
"RakennuSlupahakemuksen vireilletuIosta on iImoitettava naapuriIIe.."
Kuuleminen on suoritettu rakennusvalvonnan toimesta lain mukaisesti
(MRA 65 $)ja muutoksenhakijalle ( on lähetetty 23.8-2022
kuulemiskirje sekä hakemuksen mukana ollut asemapiirros. Asian
vireilletulon jälkeen ja naapureiden kuulemisen jälkeen hakija on

kuitenkin täydentänyt hakemustansa (Hallinlolaki 22 $) uudella
asemapiirroksella 20.9.2022, josta käy i lmi maalaiturin/aallonm u dajan
laajennus. Näin ollen rakennustarkastaja ei ole oma-aloitteisesti
myöntänyt lupaa laiturin/aallonmurtajan laajentamiseksi. Lisäksi on

todettava, että koska kyseessä on jo tehty toimenpide, jolle haetaan
lupaa jälkijättöisesti, on ollut tietoinen jo laajennetusta
laiturista/aallonmurtajasta ja on voinut ottaa asiaan kantaa kuulemisen
yhteydessä. (Tietoisuus käy ilmi mm. jättämästä

huomautuksesta (6. 9.2022) lupahakemukseen.)



M uutoksen hakija: Aallon murtajan laajennus edellyttää erillistä vesilain
m ukaista viranomaislupaa. Aallonmu rtaja nykyisessä laajennetussa
koossaan ja muodossaan aiheuttaa mm. haittaa ja häiriötä
naapurikiinteistöjen käytölle, eivätkä naapurikiinteistöjen omistajat ole
antaneet suostumustaan sen laajentamiseen. Luvalle ei muutenkaan
ole vesilain 3 luvun 4 5 (6) $:n mukaisia yleisiä edellytyksiä. Koska
lupaa ei ole haettu eikä saatu, aallonmurtaja tulisi ennallistaa (MRL 182

$) eikä toimenpidelupaa voida myöntää. ELY-keskuksen lausunto
vesilain mukaisen luvan tarpeesta on edellä todetuin tavoin annettu
virheellisin lähtötiedoin, eikä ELY-keskuksen lausunto koske lainkaan
laajen nustyötä. Aallonmu rtajan laajenn usta koskevan toimenpideluvan
myöntämiselle ei myöskään ole maankäyttö- ja rakennuslain 138 $:n
mukaisia edellytyksiä.
Ympäristölautakunta: Peruspalveluku ntayhtymä Seläneteen
ympäristölautakunta ei ole toimivaltainen viranomainen määrittelemään
vesilain mukaista luvantarvetta. Ympäristölautakunta edelleen toteaa,
että siinäkin tapauksessa, vaikka hanke edellyttäisi vesilain mukaista
lupaa, ympäristölautakunnan näkemyksen mukaan lupien välillä ei

vallitse edellytyssuhdetta, eli luvan hakija saa päättää, missä
järjestyksessä hän hakee luvat.

Ympäristölautakunnan näkeyksen mukaan toimenpideluvan
myöntämisen edellytykset (MRL 138 S) täyttyvät.

M uutoksenhakija myös vetoaa aallonmurtajasta aiheutuviin haittoihin ja
häiriöihin. Toimenpideluvan myöntämisen edellytyksistä on määrätty
Maankäyttö- ja rakennuslain 138 $:ssä, jossa edelleen viitataan MRL

135, 136 ja 137 pykäliin joista 135 S 6) määrää seuraavaa: "rakennusta
ei sijoiteta tai rakenneta niin, effä se tarpeettomasti haittaa naapuria
tai vaikeuttaa naapurikiinteistön sopivaa rakentamista."
Tässä tulee siis huomioida, aiheutuuko haittaa ja onko se

tarpeetonta. Valittajan mukaan haittaa aiheutuu mutta hakijan
mukaan (kuten kirjoittavat vastineessaan oikaisuvaatimukseen
61.zA23) että "Iässä kohti ei olisi mitään mahdollisuutta pitää

venettä, jos tätä "aaIIonmurtaiaa/laituria" ei olisi." Näin olisi
tulkittavissa, että mikäli aallonmurtajasta aiheutuu haittaa, niin se ei

ole tarpeetonta haittaa, sillä hakijalla on tarve aallonmurtaja/laiturille.

Muutoksenhakija: rakennelma on tehty kiinteistön rajalle I ralan
välittömään läheisyyteen. Rakennelma on siis sijoitettu liian lähelle
naapurikiinteistöä.
Ympäristölautakunta:
Vanhoista ilmakuvista (Katso kuvaliitteet) näkyy, että rakennelma on

ollut suoran muotoisena ja noin 17 metrin pituisesti rakennettuna jo
vuonna 1995. Siltä osin, kuin rakennelmaa on muotoiltu/jatkettu, niin
jatke sijoittuu kartasta mitattuna vähintään 15 metrin etäisyydelle
Väyrysen omistamasta kiinteistöstä.

M uutoksenhakija: naapu rikiinteistö, jonka rajan välittömään
läheisyyteen aallonmurtaja on sijoitettu, on kaavoitettu kaavassa
merkinnällä "AP" eli vakituiseen ympärivuotiseen asumiseen'
Ympäristölautaku nta: M uutoksenhakijan omistama
naapurikiinteistö on Pyhäjärven rantojen osayleiskaavassa (kaava tu llut



voimaan vuonna 201 0) laiturin/aallonmurtajan välittömässä
läheisyydessä M-aluetta (Maa- ja metsätalousvaltainen alue).
Laiturin/aallonmurtajan alkupäästä mitattu na kaavan mukainen AP-alue
(pientalovaltainen alue) alkaa vasta noin 50 metrin päästä ja kohdasta,
josta laituria/aallonmurtajaa on jatkettu, etäisyys on noin 56 metriä'
(Katso kuvaliite.)

Oi keudenkäynti kuluvaatimuksista
Ympäristölautakunta katsoo, että asiassa ei ole tapahtunut
menettelyvirhettä, eikä sen perusteella voi vaatia oikeudenkäyntikuluja
korvattavaksi.

Yhteenveto
Ympäristölautakunta toteaa, että ilmakuvien perusteella
kivilaituri/aallonmurtaja on alunperin rakennettu suoran mallisena
vuosien 1958 ja 1995välisenä aikana eliennen nykyistä Maankäyttö- ja

rakennuslakia. Tarkkaa rakennusvuotta ei olla pystytty määrittelemään.

Nykyinen Maankäyttö- ja rakennuslaki on tullut voimaan vuonna 2000'
Sitä on edeltänyt rakennuslakivuodelta 1958. Rakennuslaissa ei ole
eri kseen määrätty kivi laitu reista/aal lon m u rtaj ista.
Pyh äj ärven vu on n a 2022 v oimassa oleva raken n usj äjestys (tu ll ut

voimaan 2008), mikä määrää, että suurehko laituri (> 5 vp tai > 15 m) ja

muu vesirajaa muuttava tai siihen olennaisesti vaikuttava rakennelma,
silta, kanava, aallonmurtaja tai vastaava edellyttää toimenpidelupaa, ei

ole ollut voimassa silloin, kun kivilaiturin/aallonmurtajan alkuperäinen
osa on rakennettu. Vuonna 1995 voimassa ollut rakennusjärjestys (tullut

voimaan v. 1992) ei edellytä toimenpidelupaa
kivilaitureille/aallonmurtajille. Näin ollen on tulkittavissa, että kun

kivilaiturin/aallonmurtajan alkuperäinen suora osa on raken nettu, ei

silloin ole edellytetty luvitusta rakennusvalvonnasta. Tästä johtuen

luvitettavana on ainoastaan rakennelman jatkettu "sakaraosa". Kyseisen
"sakaraosan" lyhin etäisyys on kartasta mitattuna vähintään 15 metrin
etäisyydellä lmistamasta kiinteistöstä. Lisäksi on

huomioitava, että rakennelmaa on jatkeiiu omistamasta
kiinteistöstä poispäin.

Ympäristölautakunnan näkemyksen mukaan muutoksenhakija ei ole

tuonut esille sellaista perustetta, minkä vuoksi päätös tulisi kumota tai
palauttaa uudelleen käsiteltäväksi rakennusvalvontavi ranomaiselle.
Valitus tulee hylätä.
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Huomattakoon uusimmassa kuvassa, että suora osuus (eli etäisyys järvelle päin) näyttäisi

lyhentyneen.

Yllä olevien kuvien lähde: kartta.paikkatietoikkuna.fi
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Ote Pyhäjärven rantojen osayleiskaavasta.
(Kuvalsa etäisyys kivilaitu ri n/aallonmu rlajan jatketusta kohdasta

osayleiskaavan AP-alueeseen.) Kuvan lähde: kaftat. sweco.filpyhajarvi/
rmistaman kiinteistön
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PERUSPALVELUKUNTAYHTYMÄ SELÄNNE

Ympäristölautakunta S 26

Valmistelija

Esittelijä

Päätösehdotus

PäätöS

OTE PÖYTÄKIRJASTA

26.M.2023

Pohjois-suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan lausunnon valituksen

johd'osta, joka on jätetty Peruspalvel-u-klltayltymå-Selänteen
ympäristöiautakunnan päätöksest ä 01 .02.2023, $ 5. Lausunnossa on

ännettava selostus asiasta, vastattava oikeudenkåynnin osapuolten

å.ittariin vaatimuksiin ja niiden perusteluihin sekä lausuftava esitetystä

selvityksestä.

Liitteet:
-Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lausuntopyyntö ja

valitirs toimepidel u paa koskevasta päätöksestä

-Ympäristölautakunnan lausunto hallinto-oikeudelle

Rakennustarkastaja Marko Pohlman, p' 040 3008 260

Rakennustarkastaja Marko Pohlman

ympäristölautakunta antaa asiassa liitteenä olevan lausunnon.

Hyväksyttiin.

Marko Pohlman poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 8:12'

Asi an mu kaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta otteen

oikeaksi todistaa:

03.05.2023

Sanna RätY
pöytäkirjanPitäjä

pöytäkirja on viety 3.5.2023 nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosars elte tähetettävään valitusosoitukseen mer4itään lähettämis'

päivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty

päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty

4.5.2023

lri|. l;ali.



PERUSPALVELUKUNTAYHTYMÄ SELANNE

Ympäristölautakunta S 26

OTE PÖYTÄKIRJASTA

26.04,2023

Muutoksenhakuohje koskee pykällä: $ 26

Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai tåytäntöönpanoa, eisaa kunta-
lain 136 $:n mukaan hakea muutosta.



Lupopiste I
Hakemus

Hakemuksen vaihe

Päätös annettu
Asiointikunta

Hakemus lätetty
20.L2.2022

Kiinteistötunnus

626-403-19-69

KåtsitteliJä

Pohlman Marko
Aslointitunnus:

LP-626-2022'00235

HakijaHankkeen osoite

tai varastointialueen rakentaminen tai muutos
Toimenpiteet

Tontin

Hankkeen kuvaus

Poikkeamiset säännöksistä perusteluineen

(ryhjä)
selostus rakennushankkeesta tai toimenpiteestä

Jo olemassa olevan aallonmurtajan päälle rakennetaan
uukansi ohon voi kiinnittää veneen.

Reklsteröintlpäivå

26,01.1983
Tilan nlml

xEsÄunlR

Vesipinta-ala

ä)
Maapinta-ala

1.1900

Päivämäärä

Kaavatilanne

Oikeusvaikutteinen iskaava
Hallintaperuste

Oma

Etunimi
Sukunimi

Henkilö

Lupapiste - 30.3.2023 9,22 - Sivu 1/ 8



HenkllötunnusKåytössä ei ole suomalalsta henkllötunnusta

Ei

Henkilöllä on voimassa oleva turyakiefto

Ei

Katuosolte Postinumeto

Postitoimipaikka

Puhelin Sähköposti
ret

Henkllö

Postitoimipaikka

Tietoja saa luowttaa suoramarkldnolnda sekä miellplde- ia ma*kinatutklmusta varten'

bt

n

Maa

Suomi

Tletoja saa luowttaa suoramarkklnolnUa sekä mielipide- Ja ma*klnatutldmusta varten.

Ei

Haluan asloida vain sähkölsesti. Hyväksyn myös tledokslannot pelkäståån sälrköisessä muodossa. Hryäksyessåsi tåmfi

vatinnan kunniila on ulevaisuudessa mahdollistalättåå paperipäätösten tolmlttatninen kokonaan pols (Lakl sfikölsestä

aslolnnlsta viranomaistolmlnnassa) la silrtyä toimittamaan päåtökset valn sähkölsesti'

SukunimlEtunimi

HenkilötunnusKäylössä ei ole suomalalsta henkllötunnusta

Ei

Henkllöllä on voimassa oleva turvaklelto

Et

Katuosoite Postinumero

Maa

Suomi

Puhelin Särhköposti
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H

Haluan asloida vain sähköisesti. Hyväksyn myös tiedokslannot pelkäståån såhköisessä muodossa' Hryäksyessäsitämän

valinnan kunnilla on tulevaisuudessa mahdollista jättää paperipäätösten toimittaminen kokonaan pois (Laki sähkölsestä

asioinnista viranomaistoiminnassa) ia siirtyä toimittamaan päätökset vain sähköisesti.

Etunimi Sukunimi

(ryhjä)

Kåytösså ei ole suomalaista henkllötunnusta

Ei

Henkilötunnus

ä)

Nimi Y-tunnus
(ryhiä)

Katuosoite Postinumero
(ryhjä)

PostitoimlPaikka

(ryhjä)

Maa

Suomi

Suunnittelutehtävän vaåtivuusluokka

Vähäinen

SåhköpostiPuhelin

Muu tutkinto tai koulutus
Tutkinto

Fl sE pätevyyskorttl (llnkki)
Valmistumiswosi

ä)

SuunnifteliJan pätevYYs

(ryhjä)
FISE-påteqys

Lisåtietoa suunnifteliJan pätevyydestå
Kokemus vuoslna

SukunimiEtunimi
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Kä)össå el ole suomalalsta henkllötunnusta

Ei

Henkllötunnus
(ryhjä)

Nlml
(Tvhiä)

Y-tunnus
(rvhjä)

Katuosoite Postinumero
(ryhjä)

Postitoimipaikka

(ryhjä)

Maa

Suomi

Puhelin

(ryhjä)

Sähköposti
(ryhjä)

Tutkinto Muu tutkinto tai koulutus

(ryhiä)

Valmistumlswosi FISE pätevlyskofii (linkkl)

FISE-påteqrys

(rvhj

suunnittelljan pätev)rys

Kokemus vuosina

(Tvhiä)

Lisätietoa suunnittelijan pätevlydestå

(ryhjä)

Muu, mikåSuunnittelurooli

ä)

Suunnlttelutehtävån vaatlvuusluokka

nK[oue

Sukunimi

(ryhjä)
Etunimi

Kåytössä ei ole suomalaista henkilötunnusta

Ei

Henkilötunnus

Nimi

(ryhjä)

Y-tunnus
(ryhjä)

Katuosolte

(ryhjä)

Postinumero
(ryhjä)
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Postitolmlpaikka
(ryhiä)

Maa

Suomi

Puhelin

(ryhjä)

Silhköposti
(Tvhiä)

Tutkinto

(ryhjä)

Muu tutkinto tai koulutus

Fvhjä)

Valmistumiswosi

(ryhjä)

FlsE pätevyyskortti (linkki)

FISE-pätev1rys Suunnittelijan påtev}rys

Kokemus vuosina

(ryhjä)

Lisätietoa suunnittelijan pätevyrydestä

Lwan maksaja (Hakemusten Ja ilmoitusten rnal(sullisuus määrä!,t)ry kunnan oman taksan

Henkilö

Katuosolte Postlnumero

Postitoimipaikka

TietoJa saa luovuttaa suoramarkkinolntla sekä mlellplde- ia markklnatutkimusta varten

Ei

Muu, mikäSuunnlttelurooli

Suunnittelutehtävän vaativu usluokka

(ryhjä)

SukunimiEtunimi

HenkilötunnusKåytösså ei ole suomalaista henkllötunnusta

Er

Henkilöllå on voimassa oleva turvakielto

tr

Maa

Suomi

Puhelln Sähköposti
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Laskuviite

Än lottu mäåtä Ykslkkö Palno tonnla

Rakennus- ja Purkujäte

måårå Ykslldö Palno tonnla Tolmltuspaikkå

Vaaralliset aineet

Yksikkö Palno tonnla

Etunlml Sukunlmi

Katuosoite

Postltoimipaikka

Nimi

Postinumero

Maa

Suomi

jonka
raken

kuvausToimenpiteen
kekerurs rosmkantava30cmtehdään paksuodatisu päällenkangasialuettaoistetaanP nurm

nuksesta.kauaus empanadolmah istamaan
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Liitteet

Llltteen nlml Slsåltö Lllteryhmå Tyvppl Allekldolftkset

Julkipanoilmoitus, Pdl
ELY:n tai kunnan
poikkeamapåätös 

-
Ennakkoluvat ja lausunnot

ELY:n tai kunnan
ooikkeamaoäåtös

Poikkeamisasiakiriat.Pd
f

ELY:n tai kunnan Ennakkoluvat ja lausunnot
ELY:n tai kunnan
ooikkeamapäätös

Poikkeamispåätös.Pdf
ELY:n tai kunnan
ooikkeamapäätös

Ennakkoluvat ja lausunnot
ELY:n tai kunnan
ooikkeamaoäätös

Ely-keskuksen
lausunto.odf

Ely-keskuksen lausunto Ennakkoluvat ja lausunnot Lausunto

Ely-keskuksen
vastaus.odf

Muu liite Ennakkoluvat ja lausunnot Lausunto

Naapurin kuuleminen

Tarkastuskertomus
Kesämämaja kiinteistö

jätevesijårjestelmä,
kivilaituri ja rantatörmä

Naapurin kuuleminen Ennakkoluvat ja lausunnot Naapurin kuuleminen

Tarkastuskertomus
Katselmukset ja

tarkastukset
Tarkastusasiakirja

Osak.pdf
Osakaskunnan

suostumus
Muut liitteet Muu llite

Naapurin huomautus

Naapurin huomautus

Vastine n

Huomautus Muutoksenhaku Huomautus

Huomautus Muutoksenhaku Huomautus

Vastine huomautukseen Muutoksenhaku Huomautus

Vastine
u

Vastine huomautukseen Muutoksenhaku Huomautus

VASTINE
OIKAISUVAATIMUKSE

EN'

10.01.23,odf

Oikaisuvaatimuksen
vastine

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus

L2or229 niL'r^"' lti
mus_i Oikaisuvaatimus Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus

asemapiirustus.Pdf Asemapiirros Pääpiitustus Asemapiirros

PAATOS_22-0148-
T *2A22L22210404585

8.Pdf
PäätÖS Päätöksenteko PäåtöS
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Valtuutetut

Nlml Såtrltöposd Rooll Kutsu lryväfisYttY

Kirjoitusoikeus

I Kirjoitusoikeus 20.L?.2022

Kirjoitusoikeus
l.com

20.t2.2022
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PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI

Li,t" l.

JU LKIPANOILMOITUS POIKKEAMISPÄÄTÖTSESTÄ

Päätöksen antoPäivä 1 4.1 1 -2022

Maankäyttö- ja rakennuslaki 198 $ 2 mom.

Pyhäjärven kaupu n g i n hall ituksen päätös 7' 1 1'2022

S 305 Poikkeaminen tilalla 626-403'19'69

Hakemus: Poikkeaminen tilalla 626403'19-69

Päätös: Kaupunginhallituspäättimyöntääpoikkeamisluvansaunan
peruskoijaukseen u ud isra kentam ista vastaavalla tavalla

iitatta 620-q03-19-69 KESÄMAJA teknisen johtajan lau-

sunnon ehdoin.

Asiakirjat ovat nähtävillä Pyhäjärven kaupungintalon teknisessä toimis-

tossa, Ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi.

Muutoksenhaku
Päätöksiin saa hakea muutosta valittamalla Pohjois-suomen hallinto-

oikeuteen-
Valitusaika on 30 päivää päätöksen antopäivästä, sitä päivää lukuun-

ottamatta.

Käyntiosoite:
Postiosoite:
Faksi:
Sähköposti:
Puhelin:

PohJols-Suomen hal linto'oikeus
lsokatu 4, 3 krs, 90100 OULU
PL 189,90101 ouLU
029 56 42841
pohjois-suomi.hao@oikeus'fi
029 56 42800

Valituksen voi tehdä myös hallinto' ja erityistuomioistuinten asiointipal-

velussa osoitteessa:
https://asiointi2.oikeus.fi/halli ntotuomioistu imet

Tarkemmat tiedot ilmenevät päätökseen liitetystä valitusosoituksesta

Pyhäjärvi 11.11.2022

PyhäJärven kauPungi nhallitus

Postioiolte
Ollintie 26
86800 PYHÄSALMI

Puhelln
+3s8 (08) 7697 1 1 1

Såhköpostl
ehrnimi.sukunlml@pyhajaNi.f
lnternet
www.pyhajarvi.fi



PYHAJÄRVEN I(AUPUNKI

Kaupunginhallitut $ 305

OTE PÖYTÄKIRJASTA

07.11,2022

Aslanmukaieeetl allekirjoitetusta, trarkeetetuEta ja ylelaesti nåhtåville

(KL 140 S) PyhåJärvåäiå,iiil"glqygSl5luuil6 (wunry'pvhajarvi'fl' halllnto-

;;ity;i#iju'poitar.i,i|ö-iö.i'iläöiå 
judaistun pb$ekidån otteen olleeaksi

todlgtaal

Pyhåjärvellå 1 0. 1 1.2022

Plrkko Forss-Pesonen
hallinnon toimistosihteeri



PYHAJÄRVEN KAUPUNKI

Kaupunginhallitus

Poikkeaminen tilalla 626'403-1 9-69

Kha|107,11.2022 S 305
282110.03.00.0212022

Valmitteliia

OTE PÖYTÄTININSTR

07.11.2022s 305

Tekninen johtaja Laukkanen Sami

l- ; ovat hakemuksellaan

24.8.2022tr a f e n e et poi t<tte äm i st u pa.a. ra nta pe n kan Roi-sJam.iselle 
j a

rantasa unan peru sXJriä;'";ii; om i s.tamatl'een ti lalle 626-403' 1 9-69

iiEsnrrnÄ,jn. naxennri Jpaikaila va ikutta a Pyh äjårven rantojen

örräfårva ja rakennuspaikalla on merkintå RA eli loma-asunnon

rakennusPaikka.

Tekninen j ohtaja suoritti katsel m u ksen rakennuspaikalla 20' ft '2022'

penkan poistamiselö 
"ii.iar*ittu 

poikkeamislu paa, ja saunan sijainnin

10 m vesirajasta vuol6isen uudisiakentamiseen verrattavissa olevan

pår*rårjårirun vuåi.i sille on tarvetta käsitellä poikkeaminen,

Saunaonrakennusrekisterinmukaanvalmistunutl,3.lggsnykyiseen
sijaintiinsa'

Kvseessäonpoikkeaminentoimenpidelupakåsittelyävarten'Rakennus-
;ffi;ä"tiiåä runn"n toimival lassa olevaa poikkeamista rakentamista

varten.

KuntavoierityiseståsyystämyöntääMRL171$:nmukaanpoikkeuksen
MRL:ssa säädetyisä ä tån nblalt. annetuista iakentamista koskevista

,åinnOfrirta, måaiåifsista, kiålloista tai muista rajoituksista, jossa

kysymys on uuden rä"Ånui.rn rakentamisesta tai olevan rakennuksen

iäajänt'amlsesta ra nta-alueel le'

Naapureillejamuille,joidenasumigeen,työntekoon,taimuihinoloihin
hanke saattaa nuoåätavasti vaikuttaa, oh varattu tilaisuus kirjaltisen

muistutuksen t"r.riiään nrnr izg $:n (22 12,200911589) mukaisesti'

Naapureidenkuuleminenoneuoritettuosintakautuvagti,koska
rakennuspakarra oitåån rantapenkan osio noin 5m on jo poistettu'

nåniå.årin"lte ei ole tehty vielä toimenpiteitå'

Maankäyttö- ja rakennuslain 171 $:n tarkoittamaa haittaa kaavoitukselle'

kaavan toteuttamiJeriåiäiårueioei rayton muulle järjeståmiselle

öikäffi;äi åiÄ"rtå-tixå uåireurd luonnonsuojelun tavoitteiden

saavuttamista'

Tekninenjohtajaon2l.l0.2022antanutlausunnon,jonkamukaanesitetty
rakentaminen on hffii.;i'ErÅåiå r.tan puoltaa myönteisen påätÖksen

antamista poikkeamislupahakemukseen'

PoikkeamisIupahakemusliitteineennähtävilläkokouksessa'

Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik
Esitteliiä



PYHAJARVEN KAUPUNKI

Kaupunginhallitus

Päåtösehdotuc

PäätöS

Liitteet

s 305

OTE PÖYTÄKIRJASTA

07,11.2022

Poikkeamislupahakemuksen tarkoittama rakennuspaikka on

osayleiskaavan mukainen RA-paikka ja haettu olemagsa olevan saunan

peruskorlaaminen nykyisesså sijainnissaan ei aiheuta MRL 171 $:n

tarkoittam ia haittoja.

Kaupunginhallitus päåttää myÖntää poikkeamisluvan eaunan

oeruskoiiaukseen uudisrakentamista vastaavalla tavalla tilalla 626-403'19-

bg fEsÄtuAJA teknisen johtaJan lausunnon ehdoin.

Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että hakijoiden virheellinen toiminta

naapureiden kuulemisessa koskien haettuja toimenpiteitä ei aiheuta
jatkotoimenPiteitä'

Kaupunginhallitus päättää MRL 174 $:n 2 momentin mukaisesti määrätä'

ettå'poilikeamispaåtöstä vastaava rakennuslupa on haettava viimeistään

kahden vuoden kuluessa siitå, kun poikkeamislupapäätös on saanut

lainvoiman.

Kaupunginhallituksen päätÖs toimitetaan MRL 1 74 $: n mukaisesti tiedoksi
pohjois-Fohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympåristökeskukselle,

Kaupunginhallituksen påätös toimitetaan poikkeamisluvan hakijoille

itroitrfäin, että kaupungin poikkeamispäätökseen voidaan soveltaa, mitå

MRL 145 $:sså säädetään lupa- ja valvontamaksusta'

Kaupunginhal litus hyväksyi kau punginjohtajan påätösehdotuksen,

282 - z}z|Teknisen johtajan laueunto poikkeamieesta tilalla 626'403'

19-69 Kesämaja
2g2 -2A22 Karttaote poikkeamisesta tilalla 626-403-19-69 Kesämaja



PYHAJÄRVEN KAUPUNKI

Muutoksenhakuohie koskee pykällä: $ 305

vALrrusosolTus

OTE PÖYTÄKIRJASTA

Tähån päätökeeen haetaan muutosta hallintovalituksella'

Valitusoikeus
Tåhån päätökseen saa hakea muutosta se, johon pe{tOs on kohdistettu

taijonkä oikeuteen, velvollisuuteen taietuun päätös.välittömästivaikuttaa

1a åe, jonka valilusoikeudesta laiesa erikseen såädstään. Viranomainen
'saa tråXea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen vi-

ranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi'

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päåtöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava velitusviranomaiselle viimeistään valitusajan

viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen auldoloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päåtöksestä tiedon sinä päivänä, jona

pååtös on luovutettu agianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen,

bostitse saantitodistusla vastaan låhetetystä asiakirjasta katsotaan esi'

anosaisen saaneen tiedon saantitodistuksen osoitlamana aikana,

Kåytettäessä todisteellista såhkölstä tiedoksiantoa påätös katsotaan an-

neiun tiedoksi, kun asiakirja on noudettu viranomaisen osoittamalta
palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta.

Tiedoksisaantipåivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusaian viimeinen
påivä on pyhbpäivä, itsenåisyyspäivå, vapunpäivå, joulu- tai juhan-

nusaatto tai ärkiiauantai, saa valituksen tehdå ensimmäisenå arkipäivånå

sen iälkeen,

Valitusviranomainen
Valitus tehdään Pohjois-Suomen hallinto'oikeudelle

Postiosoite:
Kåyntiosoite

Sähköpostiosoite: pohjois-suomi,hao(at)oikeus-fi
Faksinumero: 029 56 42841

Puhelinnumero; 029 56 42800

Valituksen voi tehdå myös hallinto- ja erityistuomioietuinten asiointipal-

velussa osoitteessa https:/lasiointi2.oiker,rs.filhallintotuonlioistulne!.

Valituksen muoto la sisältÖu.litus 
on tehtävå kirjallisesti. Myös sähköinen asiakiria täyttäå vaati-

muksen kirjallisesta muodosta.

PL 189, 90101 Oulu
lsokatu 4, 3.krs, 90100 Oulu



PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI OTE PÖYTAKIRJASTA

Valituksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon haetaan muutosta (vatituksen kohteena oleva päätösl;

2) miltä kohdin päåtökseen haetaan muutosta ja mitå muutoksia siihen

vaaditaan tehtäväksi (v aati m uksetll

3) vaatimusten Perustelut;

4)' mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös

ei kohdislu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimija yhteystiedo! J?s py'

hevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yh'

teystieOot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vi-

råitta ottessa ilmoitettava viipymåttå hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu

oräit", johon oikeudenkäyntiin iiittyvåt asiakirjat voidaan lähettäå (pro'

sessios'oife). Mikätivalittaja on ilmoittanut enemmån kuin yhden Pps.e1'

siosoitteen, voi hatlintotuömioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista

se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvåt asiakirjat'

Valitukseen on liitettävä:

1) valituksen kohteena oleva päåtös valitusosoituksineen;

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut påätöksen tiedoksi, tai muu

selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, iollei niitä ole

jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle'

Oikeudenkäyntimaksu

Pöytäkirja

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu

sen mufaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (145512015) såädetåän'

Päåtöstä koskevia pÖytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Pyhäjärven

kaupungin palvelualueiden kirjaamoista.

Postiosoite: Ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi

Kävntiosoite: Ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi

Sa'trkOpostiosoite : ha I linto, kirj a9 m-o@pVhaia rvi, f i

Puhelinnumero: 087697 111



PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI Lausunto

kaupunginhallitus

ASIA

Lruruntokiintcirtö626.403.'lg.6gpollrkeaminon

ovat hakeneet poikkeamista pvm' 24'g'2A22'

poikreamieta haetaan takautuvas* rantapentian-rän årn poietamiseksijåievesien huotintalaitteis-

ton asentamir"n uuo*rilffidL;i häk'J"t näk"räi rupea remontoida olemaeaa olevan rantaeaunan

rakentelta. nafEnnue;alöntått on raeitettävånå lupahakemus'

Kiinteietö 626_40&1eä[äöxnrnJÄ å^ evr'äiI*än-I-toien osavreiekaevasse merkinv 
^o 

eti

loma-asunnon rakennusPaikka'

NaapureidenkuulcmiEenonhollanutrakennuevalvontahakiJoidenpyytåmänä.
Kiinteisrön ezo-qos.iä7;äi;ö;iäu.tpiiånååt muistutuk'sen pvm.-28.8.2022 koekien poikkeus'

"$l?'Jl3li"-H::? 

otetaan kantaa rallaPl\11-fl*11*'l^Tfg,?::?"::,i,,t:ljig:ii'n"'nusjär-
iestvksen kohdan a.iäräiÅäti, r-ieåxsi fiil;;i;l;än penrasta poisrettuJen maa-ainesten sijoit'

lillnr,r"m:ttiFu'1";.l,1ll'ilii*ornrr aeramiehen värirvkseilä muistutuksen 6'e,2022koe'

kien kivilaiturln muutoetöltå'

Suorilinkalselmukeentilella626'403.19-69KE$ÄMAJApvm'20,10,?022.
Hakemu*sen ,r*"iåårii]ääärårrnnon iatäuäi,i" jåriesderma on asennetru piiruetuksessa esitet'

ryyn paikkaan. xonåää ä. J"irtÄir, noin'ääär.uåä'rånrrp"nkkaa ja eiitå siirrettv kävttökelpoinen

maa.aines rrojrp"niåiiäirir;öåton rgaa;äsiaisen ralan'viereen. 
-fvrui*a 

osin rahta-arue on käei'

il ffi fi i ;i" i.lo" åirä d 
" 
t p i e n o m i st aj i e n to i m e s ta'

Rantapenkka koko räniälir"rÄ matkätta on iiiåinnut kaavasea mcrkitytå rakennuspaikarta'

JåtevesijärJestelmänsijoittamistaliill*I'''saesitettyynpaikkaanonhakemuksessaperusteltu

6}il:äåU:ä;?,',X',:'o'jiiå'f$!,ii;6:: p ,.util*l? kyseiee'å rakcnnuspaika'a huomioiden

jo rakennottu rarennuää-nia än'ioimtv, ,'.iiiriJr. r?irhäenä oh roiriminen enncn lupakåsirteryå'

jossa myös n..put"ioån kuuleminan on suoritettava'

Rantasauna on ur,*iriun;i],å.iggu irat<ennustunnu':100622e20v). 
oremaeea orevaa rakennugta

saa korjata uuoisrarå-niääilå.n t;reitavä;-;öäitr *u"rt., kun on hakenur sitä vastaavan ru-

van. Kohreessa on 
"äiäl;Jäiå"å 

viJirr.*i.l;;ä;å * rrk-nne*avaksi merkirvre aruee'e tu'

vanvaraleegtr rarennätiu]-örrnän åaisyys vediralasta on noin 10m' tåmå edellyttåå poikkeamisen

käsirtetyn rakennukgä^ äeir,Våån vuofl'l vaatimukeen ollessa 1 5m'

Laiturin muutostyöt ovat rakennusvarvonraviranomaisen toimivailassa oreva asia ia muutoksiata on

oramasEa r'v-*esrii(iln iäJrunto,l0seJiooetåan muurosten orevan ELy:n nåkökurmasta ok,

Lairurin muutorta råiiäi,ärrår.iii toi,i,enpitäJöå on onut vervo*e kuuila naapureira rupamenettelyn

;hiöä;å-ffin toimenplteiden tekemistå'



W 
PYHÄJÄRvEN KAuPuNKI Lausunro

pvhäiårven kaupungira ei ore tarvetta tehdä poikkeamiepåätöetä rantapenkkaa koskevassa eci'

assa, muna on hyvä,äääirl'iå*ir" *åi t"irä'ffiäpi6ielrr.n etiä tarviuava,uvat otisivat

fli;J,'fllil;5 5J3;iä'lJtäi;iii#iiiiä1i|:å'å?i5pg'111tehtyiå 
ruvanvaraieja toimenp*eitå

muuttamaan. RakennuslupaproE€Bsissa tulå nlomioidukrikaupungin kanta aeiaan'

suositteren myönteisen poikkeamisenmyöntämietä t*an 626-400-19-69 rantaaaunan peruekoriaa'

misere uudisrakennuisån rakentamiee"" ;;åttässä orevatta tavata, poikkeaminen koskee sau-

nan etätsyyua vesira;äi;;:ö6ä.titu, oä'öä' Så'*n aaa korvata uudetla rakenteella ole'

mas6a oleville pttu.ti[t-niålläiotn etåisyys on 10m vesirajasta'

Pyhäjårvellå ) | I q.2022

Sami Laukkanen
teknincn lohtaja



KIINTEISTÖREKISTERIN ]GRTTAOTE 20.10,2022

Reklsteriyksikkö 626'403'19'69 KESÄMAJA

Sivu 1 (1)

|lF{Fl
Klinteistötunnus:
Niml:
Rekisteriyksikköaji:
Kunta:
Palstojen lukumååtå

Reklstertyksikön alueella on yleiskaava'

Tulostettu klinteistötietoJärjestelmåslä 20 1A'2022'

Kiintcistbrekisterlnlledolseavolollapuuttellajaepätarkkuuksia.
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Peruspalvel uyhtym ä Sel än n e

Rakennusvalvonta

ollintie 25, 86800 Pyhäsalmi

Huomautus Pyhäjärven kaupungissa sijaitsevan klinteistön 626-403-19-69 Kesämaja

lupahakemukseen.

Pyhäjärven kaupungln rakennusjärjestyksen kohta 4.1. mukaisesti tulisijärven suunnan

mukainen rantavallisäilyttää päåosin. Klinteistön omistajat ovat poistaneet kiinteistöllå

olleen rantavallin kokonaisuudessåan ja siirtäneet maa-aineksen ilrnan kaupungilta haettua

lupaa viereisen Saunaranta- nimisen kiinteistön raJalle tonttien rajan suuntaisesti. Laki

kuntalaisten yhdenvertaisesta kohtelusta päätöksenteossa tulisi ottaa huomioon siten, että

kaikkien kaupungin asukkaiden tulisi noudattaa rakennusjårjestyksen mukaisia ehtoja.

Rakentajien kanssa keskustelimme toiveesta peittää vallinäkymää sen eteen laitettavln

lstutuksin, mutta kiinteistön omistajat ovat istuttaneet tuijia maavallin päälle, jotka

kasvaessaan isommiksi peittävät naapurien järvinåkymän. ltse maavalli kasvaa naapurin

puolelta roska kasvil I isuutta,

Lisä huomautuksena I upa ha kem uksen vi rheel li ne n pl irros, jossa Sa unaranta -

kiinteistön sijainti ja suunta väärin piirretty sekä maavallin korkeus, joka ei

vastaa vanhan rantavallin korkeutta. Samoin laituri/aallonmurtajan pituus ja

muoto virheellisiä.

Huom a utus; Ka upungi n ra ke nnustoi men tul ee rakennusl upia myöntäessään

noudattaa kaupungin rakennusjärjestystä yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoisuusperiaatteiden

mukaisesti. Laituri/aallonmurtajan pituus on tarkistettava ja koska sen sijaintion aivan

kiinteistön rajalla, eipuukatteelle tule myöntää lupaa.

Pyhäj ä rvel lä 28.8.2022
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POPELYl1S22l2022
Elinkeino-, liikenne- ja
ympärristökeskus

14,Q7.2022

SähköPosti 22.6.2022

Vastaus,

Tledoksi

ilmoituksen mukaan kiinlelstön Rno 626-403'19'69 edustan vesialueella

Rno 626-403-876-1 on otetnttta oteva noin 15 m pitkä aallonmurtaia'

siiaintikoordrnaatit +aäåoö-- 7-os+r r g (ETRS-TM35F;N). Aailonmurtajan

;ää,äääiäö oååäråt piru tir" L i sä ksi on tasattu lou h osmu rskeella, Jotta

oilarlt saatiin *ror"än.- fårnoituksena .on tehdä vielä pilarien päälle

ffiU#i'iäiuii1li. äärrå"t"tiäjan ror,oon ei tehdä muutoksia eikä

iäiiåf ueef ra suoriteta tolmenpiteitä'

Pohiois-PohjanmaanELY-keskuksenpuolestatoimenpiteiden
totelttamlseile ei ole estettä'

laltu rl n rakentami nen, Pyhåjärvi, 620'403't 9'69

Tämä asiaklria on sähköisesti hyväksytty vipstgy 
. 
sätrkölsessä

asianhatttntaJöryestetmasJä""i"tiiån ,aikaissut Ytttarkastaia Jari Määttä'

Perusoalvelukuntayhtymä selänne/(gelE nne'@gglquro"-ng!)

py n ai å rv e n j a ko k u n ta / (h r f o (A pyll a !y'9cl-c-t'i! )

POHJOIS.POHJANMAAN ELINKEINO'' LIIKFNNE' JA YMPÄRIgTÖKESKUS

o2e5 038 000 äläåilooto. o,',
www.ely-k_e_sku_sJi , Xfr;"äåWn;ois-pohjanmaa@ely-keskus.li
Y-tunnus 2296962'1
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KAL LA

Peruspalvelu kuntayhtymä Selä nne

Rakennusvalvonta

Ollintie 26

86800 PYHÄSALMI

sähköpostitse; gelalne@EelslllgJlcl

marko.Bohlnran@selanlrc' nel

@getarug..!]e!

HUOMAUTUS LU PAHAKEMUKSESTA

(Kiinteistö 626'403'1 9'69 KesämaJa /

MökinvarustaminenWG:llä,iätevesiläriestelmänuuslminenym'f

Kiinteistöna26-4og-1g-32(Koivuranta)omistajaonkåäntynyttoimistomme
puoleen otsikkoasiassa' Toimin asiamiehenä aslassa'

Peruspalvelukuntayhtymå selänne on23'8'2022 påivätyllå kirjeellä tiedottanut

. , tupahak"rui""rt", joka koskee mökin varustamista wc:llä, jätevesijärjestelmän uu-

simista ia ulkovärityksen muuttamista, kesäkeitiiön ja terassin rakentamista sekä puukan-

nenrakentamistaaallonmurtajanpäällekiinteistöllä626.403.19.69(Kesämaja).

vastustaa hakemusta aallonmurtajaa koskevien loimenpiteiden osalta ja kiinnit-

täa råkennusvalvonnan huomiota seuraavaan:

1. Laituri/aallonmurtaia on kuvattu virheellisesti asemapiirroksessa (liian pienenä)' 'Aal-

lonmurtaja,,onalunalkaenollutvesirajassakulkenutlyhytmaalaituri;

z, Kiinteislön edustalla olevalla vesialueella on tehty merkittäviä vesialueen täyttÖjä em'

maalaiturin / aallonmur.tajan laajennus- ja rakennustöiden yhteydessä ilmeisesti ilman

asiaan kuuluvia luPia;

3.Pohjois.PohjanmaanELY.keskuksenlausumassal4'7.2o22maalaiturin/aallonmur-
tajan ralrentämisen osalta todetaan, atlä "aallonmurtajan kokoon ei tehdä muutoksia

eikä vesialueella suoriteta toimenpiteitä". vanha, osin vesirajassa kulkenut maalaituri

on kuitenkin jatkunut ja laajentunut olennaisesti tehtyjen laajennustÖiden yhteydessä

AS1ANAJOTOIMISTO KALLA OY

K8[ppBkåttl?5.2?A'70l00KlopioIPgh017288?200|Y'tunnusr623458.lItoiilisto@ksllsi.x'fiIwww'ksl!Blcx'fi
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!a näin rakennettuun aallonmurtajaan on tehty rantaviivan suuntainen uusi haara' Tä-

män haaran rareniaminen (sekä vanh"n *"ål"il"in laajentaminen ja jatkaminen) on

edellyttånyt u"rirrr""n tavtioa ja merkittäviä toimenpiteitä vesialueella ElY-keskuk'

sella on oilut asiaa käsitellessåån virheelliset tiedot;

4. Aallonmurtajan rakentamisen osalta ei myöskåän ilmeisesti ole tehty asianmukaisia

kuulemisia GIV-ttest<us oikeilla tiedoilla ym')'

pyytåäkuntayhtymååsuorittamaankohteessakatselmuksensentoteamiseksi'

onko aallonrnurtajan ål"ntr*in"n tehty rakentamista koskevien säånnösten mukaisesti'

Våyrysen käsityksen Årrrun myös ELY-keskuksen tulisi osallistua katselrnukselle' Siltå

osin kuin aallonmurtaJrn ,"t 
"nnurtöille 

ei ole asianmukaisia lupia' se tulee määrätä ennal-

listettavaksi.

pyytåä,6ttäkutsujårjestettåvållekatselmukselletoimitetaanmyöshånelle.
loteaamyÖsselvyydenvuoksihaluavansalausuaaallonmurtajaakoskevastamah-

dollisesta lupahakemuksesta, jos sellainen tehdään'

Lisäksi 1 .r pyytåä tarkistamaan kiinteistön rajalla olevien rakennusten osalta sen'

että ne ovat asianmukaisen etäisyyden päässä ralasta ja ylipäätään Kesämaja-kiinteistön

puolella.

Muilta osin lupahakemukseen ei ole huomautetlavaa'

Kuopiossa 6. päivänä syyskuuta 2022

asianajaja, VT, OTL, KuoPio
ä
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LIITE 1

vesille,

Jouduimme siis pakosta laittamaan umpisäilön, mökkisakokaivon sekä imeytysputken tähän kohti, sillä

muutoin se orisi pitänyt viedä pihatien aritse, ja jäätyminen orisr oilut tarveila vaarana, kun siinä kurjetaan'

HaemmepoikkeamislupaaPyhäjärvenkunnassasijaitsevalleKesämaja-nimiselläkiinteistöllämme
sijaitsevare rantapenkan puikamisete noin 5 metrin pituiserta osarta. Kiinteistötunnus: 62G-403-19-69

Emmetienneet,ettäpenkkaaelsaisipoistaa,muttajouduimmepoistamaansenuusitun
jätevesijärlestermän vuoksi. Rantapenkkaa on tontilamme o[ut meidän aikanamme (kiinteistökaupat tehty

05.07,21) varn päämökin ja naapurin värissä, erijärveile katsottuna mökin vasemmaila puoreila. Jos tontilla

on pitänyt olla muuta penkkaa, siitä emme tiedä mitään' Mökin Ja saunan välissä on saunan imeytyskaivo

(vanha siis), ja ,run.nl, oikean puolen naapurin välissä on mennyt polku mistä ilmeisestivene lasketaan

Rantapenkka ori muutenkin täynnä romua. sieilä oriiääkaappia, metailiromua, puiloja, karastusverkkoa, ja

iso puukin siinä kasvoi ilmajuurilla. Kaikki kivet mitä tästä jäi, siirsimme iäljellä olevaan penkkaan, kun sitä

samaila myös siistittiin. Raitapenkkaa on järjeilä vierä jokunen metri urkohuussi/riiterin vieressä, ia

jatkoimme sitä sitten vierä rajan suuntaisesti (täysin omara tontita) kohtijärveä jotta saisimme hieman

yksityisyyttånaapurilnnähden.Korkoonsamakuintässäpoistetussarantapenkassa.

oremme muutenkin siistineåt tonttia hurjasti, oremme vieneet kaiken rojun ja roskan siertä pois (mm' kaksi

kuorma-auton lavallista roskaa), metsä on hoitohakattu ia olemme poistaneet mm' vanhan hajonneen

laiturin.
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LrrE 2 
'AUNAN 

RUNGoN JA KATToRAKENTETDEN uusrMrNEN KALASATAMANTIG 52, PYHfuÄRvl

Haemme samalla lupaa vanhan saunan rungon ja kattorakenteiden korvaamista uusilla rakentellla samalle

vanhalle palkalle'

Tontillamme on vanha saunarakennus rennassa. sen runko ja kattorakenteet ovat home- ja lahovaurioisia,

mutta perustukset ovat ehjät. Haemme sils lupaa korvata vanha huonokuntoinen runko ja kattorakenteet

uusiila rakenteilla muuttamatta kuitenkaan saunan varustelutasoa. Edelleen on tarkoitus, että sauna to'mii

kantovedellä.

Valitettavasti emme ole ehtineet teettää piirustuksia vielä, mutta saunarakennuksen koko pysyy tismalleen

samankokoisena kuin tämä vanha. saunan rakentaminen ajoittuisi kesälle 2023. Toimitemme kuvat ennen

sitä.

Lisätietoja saa aina PYYIää:
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MRL:N173$:nMUKAINENTIEDoTTAMINENPoIKKEAMISLUPAHAKEMUKSESTA
sekä

i ovat laittaneet vireille poikkeamislupahakemuksen

pyhäjärven kaupungi'e tila'a 626-403-19-6ö f-eSÄnfÄJA rantapenkan poistamiselle 5m matlelta

jäievåsUarjestelmän rakentamista varten'
poikkeamishakemus öiä';;i;tåäii"rg 5m matkatta on hakijoiden mukaan takauruva' koska

åil:?,ll-':"ål'iji$J,"o"a korjata rantasauna uutta vastaavalla tavalla vanhalle perustukselle'

Liitteenä on hakijoiden hakemuksen liitekartta'

Maankäyttö- ja rakennuslain 173 $:n m.ukaan 
" 

"Ennen poikleamista koskevan asian ratkaisemista

kunnan on varattava naapureille ia muitte, ioia"iåsumtseen, työntekoon tai muihin oloihin hanke

saattaa ltuontaftavariiäiui,ä", frlaisuus kirlattisen muistutuksen tekemiseen,'

Maankäyttö- ja rakennuslain 133 $:n ja.MaankäyttÖ- ja rakennusasetuksen 65 S:n noJalla

rakennusrupanaremuriäÄ'viärie-turö,9ta 9n itmöitettava naapureiile ("viereisen taivastapäätå

olevan kiinteistön tai;;;; äiueen otistaia ja haltija"), ja heille on varattava tilaisuus

huomautuksen tekemiseen'

Poikkeamistenosaltamahdollistenh.uoma.utustentuleeollaperilläPyhäjärvenkaupungin
reknisesså toimessa viiäääiåri åz.s,.zozino'is.o0, ravntibsoite o'itint'ie 20, 86800 PYHÄSALMl'

räÄiopätti' sami. laukkanen@pyhajarvi'fi

Pyhälärven kaupunki / tekninen toiml
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KI INTE ISTÖREKISTERIN KARTTAOTE 20'1O'2022

Rekisteriyksikkö 626'403-1 9-69 KESÄMAJA

Sivu 1 (1)

ilfr{lr I
Klinteistötunnus:
Nimi:
Rekisteriyksikkölåji:
Kunta:
Palstojen lukumäärå:

626-403-1 9-69
KESÄMAJA
Tila
Pyhåjärvi (626)
1,

d
a

7

Rekisteriyksikön alueella on yleiskaava'

Tulostettu kiinteistötietojårjestelmästä 20'10'2022'

Kiinteistörekisterintiedoissavoiollapuutteitajaepätarkkuuksia'
Rekisteriyksikön tarkka alueellinen ulotluvuus selviää

toimitusasiakirjoista ia maastosta. Rekisteritiedoista katsÖ tarksmmin

www.maanmlttauslailos'filrekisteriiiedot'

2t;

626-403-1 9-78

11 m (K23993/1)

Pyhä1ärvi

km

7054356

i

5 15

626-403-1 S-61

\

'fiEolkeus

13
6 \s

626.403-1 9-32

,

6S

'8 ,tt
i

73

r0

626.403-1 9-68

Tieolkeus Kal.aodlamantls, leveys: I m

Mittakagva 1;2*000

I 19-44
11 2

ir

3

80 m j26-403"97ö-1
.1_ -.,i .1

Koordinaatistol ETRS'TM35FlN

Tauslakartta on viitteellinen'

Kartat @ MML, kunnat

g
705402S
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TKTJ
LA INH UUTOTODISTU S 2O,L0,2022

nelisteriyf<sikkö 626'403-19'69 KESÄMAJA

Perustiedot

Laihhuutotiedot

Määråaloien lainhuutotiedot

Ei erottamattomia mååråaloia tai erillisinä luovutettuja yhteisalueosuuksia'

Lalnhuudettamattomat luovutukset

Ei kkjaamisviranomaisen tledossa olevia lainhuudåttamanomia luovutul$ia'

Tulostettu kiinteistötietoiådestelmåstå 20'10'2022'

Todrsruksesra käyvåt irmi ainåkin kaikki ne hakemukset, jotka ovat saapuneet kirlaamisviranomaselle mdistuksen otsikon päivåystå edeltåvånä

arkiparvänå enncrr viiaston #iiläö;ååfi;;å,Mhd"ti."t vatiniaraioituksir on katsotrava rasirustodisrukserra.

Rekisteriykirkön phlra'alåtiedoissa voi olla epåtatkkuuksia'

ilär,i.iåiiii.oo"ra t arso r*retiilitin www'maanminauslailos'fi/rekisteritiedot'

Kiinteistötunnus: 626-403-19-69
KESÄMAJA
Tila
Pyhåiärvi tozs)
1520-3

RekisteröintiPvm:

Kokonaispintå-ala:

Maapinla-ala:

26,1.1983
1,1900 ha
1,1900 haNimi:

Re kisterlyksikkölaji:

Kunta;

Arkistoviite:

1) Lainhuuto 6.7.202L

Asianumero / arkistoviile:

Omistusosuus:

omiståiat:

Saanto:

Omistusosuus:

Omiståjat:

Saantol

MML/42291s17t1202L

rl2

1,12



s-älonne!
TARKASTUSKERTOMUS

Postitettu
24.8.2022

,rL)'h,2.
Ympäristö- ja raken nusvalvontapalvelut

1t2Y u

Aika

Sijainti

Osallistujat

Kesämaja kiinteistön jätevesijärjestelmä, maavalli, kivilalturlia rantatörmä

22.6.2022 klo 13:00

Kalasatamantie 52. Kesämaia 626-403-19-69 ja Saunaranta 626-403-19-44, Pyhä-
järvi

Ympäristötarkastaja Heikki Estola, Rakennustarkastaja Marko Pohlman,

Tarkastuksen aihe

Havainnot

ppky Selänteen rakennusvalvontaan tuli ilmoitus kiinteistöllä Kesämaja suoritetuista
jäievesijärjestelmän uudistamisesta, kivilaiturin rakentamisesta ja rantatörmän pois-

iamlsesta sekä maavallin rakentamisesta. Ympäristötarkastaja oli yhteydessä

, jonka kanssa sovittiin tarkastuskäynti kiinteisölle Kesäranta. Naapurit

keskustel ivat viranomaisten ka nssa omalla kiinteistöllään Saunaranta.

: kertoi, että ovat uudistaneet loma-asunnon jätevesijärjestelmän. Uusi

järjestelmä on mustillevesille umpisäiliö ja harmaillevesille imeytyskenttä. Jätevesijär-
jestelma on tehty omalle kiinteistölle naapurinkiinteistön Saunaranta raiasta muutama

metrin etäisyydelle. (Jätevesijärjestelmän suunnitelman asemaoiirroksessa on esitet-

ty etäisyydei, esim. umpisäiliö on 14 metriä rajasta) on laittanut raken-

nusvatvontaan toimenpidelupahakemuksen jätevesijärjestelrnän uusimisesta vireille.

Rakennusvalvonta käsittelee myös muita asioita kiinteistöllä Kesäranta.

Kiinteistön Kesämaja edustalle on rakennettu kivilaituri/aallonmurtaja.

kertoi, että vanhaa äallonmurtajaa on kunnostettu tuomalla siihen kiviainesta ja asen-

tamalla siihen betonipaalut (kuva 1). Kuvassa 2 on nähtävissä vanha aallonmurtaja

ilmakuvassa. Aallonmurtaja olisi tarkoitus päällystää kestopuulla ja tehdä siitä kivilai-

turi. ovat pyytäneet Pohjois-Pohjanmaan ELY-

keskukselta lausunnon kivilaiturin vesilain mukaisen luvan tarpeesta. ELY-keskus ei

lausunnolla 14.07.2022 nähng vesilain mukaisen luvan tarvetta kivilaiturille.

Kesäranta kiinteistöllä on poistettu rantatörmää ainakin kiinteistön Saunaranta puo-

leiselta osalta. Rantatörmän maa-aineksia on käytetty vallin tekemiseen kiinteistön

Saunaranta läheisyyteen. Vallin tekemisessä on ennakkoon keskusteltu Saunaranta

kiinteistön omistajien kanssa ja heillä on ollut käsitys, että valli koostuu pääasiassa

kivistä. Nyt valli on kuvan 3 ja 4 mukainen ja siihen tarkoitus istuttaa tuijapensaita.

Postio6oltei
ympäristötarkastaja
Heikki Estola
ollintie 26
86800 Pyhäsalmi

Käyntiosoite:
Ollintie 21
Pyhäsalmi

Puhelin:
040 3008 271

Sähköpostl:
heikki.estola@selanne. net

www.selanne.net



sötahnt!
Hupspfll ffi nåd' PtUJåd FeFryi

Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut

TARKASTUSKERTOMUS

Postitettu
24.8.2422 2t2

Ympä ristönsuoielu

Heikki Estola
ympäristötarkastaja

'"\
Marko Pohlman
Rakennustarkastaja

Tiedoksi

Liitteenä: Kuvat 1- 4

Kuva 1: Kivilaituri ja siihen asennetut betonipaalut

Ppky Selänteen ympäristölautakunta, Ympäristöpäällikkö Sanna Räty

t<iiniei stOlen Kesära nta ja Sau naranta omistajat

Postiosolte:
ympäristötarkastaja
Heikki Estola
Ollintie 26
86800 Pyhåsalmi

Käyntiosoite:
Ollintie 21
Pyhäsalmi

Puhelin:
040 3008 271

Sähköpostii
heikki.estola@selanne. nei

wrrvw.selanne,net



Seiönne!
Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut

TARKASTUSKERTOMUS

Postitettu
24.8.2022 312

Ym

Kuva 2: Ilmakuva kiinteistöiltä Kesämaja ; a Saunaranta (MML, kunnat 22.6.2022)

Postiosoite:
ympäristötarkastaja
Heikki Esiola
Ollintie 26
86800 Pyhåsalmi

Käyntiosoite:
Ollintie 21

Pyhåsalmi

Puhalin:
040 3008 271

Sähköposti:
heikki.estola@selanne.nel

www.selanne.net
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Ympäristö- ja raken nusvalvontapalvelut

TARKASTUSKERTOMUS

Postitettu
24.8.2022 412

u

Kuva 3: Maavallikiinte istönrajan läheisyydessä

Postiosoitei
ympäristötarkastaja
Heikki Estola
Ollintie 26
86800 PYhäsalmi

Kåyntiosoite:
Ollintie 21

Pyhåsalmi

Puhelln:
040 3008 271

Sähköposti:
heikki.estola@selanne.net

www.selanno.net
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Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut

TARKASTUSKERTOMUS

Postitettu
24.8.2A22 5t2

u

Kuva 4: Maavalli kiinteistöltä Saunaranta kuvattuna'

Postiosoit6:
ympäristötarkastaja
Heikki Estola
Ollintie 26
86800 PYhäsalmi

KäyntiosoSte:
Ollintie 21
Pyhäsalmi

Puhelin:
040 3008 271

Sähköposti:
heikki.estola@selanne.net

www.selanne.n€t
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POPELYl182U2A22Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristokeskus 14.07,2A22

t)

SähköPosti 22.8'2022

Vastaus,'

Tledoksi

0296 038 000

, laiturin rakentaminen, Pyhälärvi, 626-403-19-69

Tämä asiakiria on sähköisesti hyväRsytty . vtyastg1 säfrkör'sesså

aslanhatltntalär/estetmass ai. etion on rait<aissut Ytltarkestaia Jari Määttä'

Peruspalvel ukuntayhtymä Selänne/(e-e]?tnJte@gelanne' n et)

bvn#*tn Jakoku ;rtai(lnfo@Byhanvedet'fl)

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO'' LIIKENNE-'IR YITIPÄNISTÖKESKUS

llmoituksen mUkaan kiinteistön Rno 626-403'19'69 edustan vesialueella

Rno 626-403_g76-1 0n ol.rn".sa oleva noln 15 m pitkä aallonmurtaja,

stiaintikoordinaatit +aoöoö-- 70541 1 5 (ETRS-TIvISSFlN): Aallonmurtajan

iääi'ääiääiäiliiuåt*rt"t pituttt, Lisäksl on tasattu louhosmurskeella' jotta

oilarlt $aatiin ,rorrun. Tarkoltuksena on tehdä vlelä pilarien päälle

ffiäöi'iäifik;i.;älron*utt.jto kokoon el tehdä muutoksia eikä

veslalueella suorlteta toimenplteltä'

pohiois,Pohjanmaan ElY-keskuksen puolesta toimenpiteiden

toteuttamiselle ei ole estettä'

www.elY-keskus,fl
^Ä^^^FO 

t

Kirjaamo
PL 86, 90101 Oulu
Lr-;..-^ nnhinle-nahiaamaatfilnlrr-kackr tc ll



TämäasiakirjaPoPELYllS2z/2o22onhyväksyttysähköisesti/DettadokumentPoPELY/1822|2o22hat
godkänts elektroniskt

HVväksyjä Määttä Jari M L4'A7 '2022LA"21



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Peruspalvelukuntayhtymä Selän ne

Ympäristötarkastaja
PL 15
86801 PYHÄSALMI
(riitta. suvi!ehto@selannp' n9t)

0295 038 000
www.ely-keskus.fi
Y-tunnus 2296962-1

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO', LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS

Lausunto

26"09.2022

Kirjaamo
PL 86,90101 Oulu
kirj aamo. pohjois-pohjanmaa @ely-keskus.fi

1 (1)

POPELY1182212022

J.i;la ?

Lausuntopyyntö 9.9'2022 ia täydennykset 12'9' ia 2A'9'2022

Lausunto, naapureiden huomautuksen johdosta'

rakentaminen, Pyhäiärvi, 626..403'1 9-69

r, laiturin

PpkySelänteenympäristö-janr?lnusvalvontapyytäälausuntoa
rakennusvalvontaan iulleeseen kivilaiturin rakennuslupahakemukseen

liittyen. Lausunnossa pyydetään ottamaan kantaa kivilaiturin vesilain

mulaisen luvan tarpeedtä. glv-keskus on antanut vastauksen kivilaiturin

raienta m is esla 1 4.i .2022. Lausu ntoa pyydetään nyt rakenn ushake muksen

kåsittelyn yhteydessä tulleiden naapureiden huomautusten johdosta.

Pohjois-Pohjanmaan ElY-keskus toteaa lausuntonaan, että olemassa

otåva kivilaiiuri näkyy itmakuvissa. Laiturin muotoilu tai påällystäminen ei

edellytä vesilain mukaista lupaa'

Riitatapauksessa haitankärsijä tai edunmenetyksen kärsinyt voi saattaa

;;il pohjois-suomen aluehallintovirastolle käsiteltäväksi

hall intopakkohakemu ksella.

Tämä asiakiria on sähköisesti hyväksyfty virasto.n . 
sähkölsessä

tiiäin"ttint"iaiesfelmässä. Asian on esitetlyt Ylitarkastaia Jari Määftä ia
ratkaissut Ylitarkastaia Ari Selin -



Tämä asiakirja PoPELY/18 22/2}22on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PoPELY/1822/2022'har

godkänts elektroniskt

Esittelijä Määttä Jari M 26.09.2022 t2;58

Ratkaisija Selin Ari 26.09.2022 13:00



VL: Tiedoksi

Marko Pohlman <marko'pohlman@selanne'net>

to 18.8.202210.33

Vastaanottaja: lnne-net>

Lisäisitkö LuPaPisteeseen-

Terveisin,

Marko Pohlman

Rakennustarkastaja

PeruspalvelukunbYhtYmä Selänne

Ympäristö- ja rakennuwalvontapalvelut

Ollintie 26

86800 fuhäsalmi
marko.pohlma n@sela nne. net

p.040 3008 260

www.luEp-lste;fi

Tutustu myös esitteeseemme !

tähettäjä:
låhetetty: torstai 18. elokuuta 20226.L7

Vastaanottaia: Marko Pohlman <marko.pohlman@selanne'net>

Aihe: Tiedoksi

Huomenta!

n>

?-.t;
*
o
.t\

Tiedoki teille tämä o:



Moro. pyhäjärvenkylän osakaskunnan

hoitokunta käsitteli asiaa 17 -8-2022

sähköpostitse saatujen tietoien peruusteella-

Hoitokunta ei näe mitään esteftä olemassa

olevalle maalaiturille puisen kansirakenteen

rakentamiselle. Juha Tikka/ hoitokunnan pj

fr V

T. Katariina R-S



PeruspalvelukuntaYhtYmä

Selo
Haapaltrli, Kiiruåmåki' Pylraltfvi' nt*W

ASIA:

/'å'1" L ,

nne

M RL:N 1339 MU KAIN EN TIEDOTTAM I N EN LU PAHAKEM UKSESTA

' ovat jättäneet lupahakemuksen kiinteistölle 626-

403-19-69 Kesämaja. Lupahakemus koskee mökin varustamista wc:llä, jätevesijärjestelmän

uusimista ja ulkovärityksen muuttamista, kesäkeittiön ja terassin rakentamista sekä

puu kan nen ra kentamista aallonmurtaja n pää lle'

MRA:n 65$ kunnan rakennusvalvontaviranomaisen on, iollei maankriyttö- ia
rakennuslåin 133$:n I momentista muutaiohdu, annettava

rakennuslupahaiemuksesta tieto naapureille ia varattava heille vrihintätin seitsemän

p äiv öö huom autula en t ekemis e en'

Mahdollinen huomautus tulee toimittaa viranomaiselle viimeistään 6'9'2022 klo 15'00

mennessä osoitteella:

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne

Rakennusvalvonta
ollintie 26, 85800 pvxÄsnlul

Mikäli ette ole määräaikaan mennessä huomautusta toimittaneet, katsotaan' että Teillä ei

ole huomautettavaa asiasta.

Lupahakem u ksee n voi tutustua rakennusvalvontatoi mistossa arkipäivisin

(Aika varattava etu käteen)

klo:9-15.

Ohessa karttaote

Pyhäjä rve I lä 23'8.2022

Marko Pohlman

rakenn ustarkastaja

puh.0403008260

marko.pohlman @selanne. net



Peruspalvd ukuntaYhtYm ä

SelonnAv
Haapaliirvi' lqmiilniiki' ryr4elu' B€lW

ASIA

)

MRL:N 1339 MUKAINEN TIEDOTTAMINEN LUPAHAKEMUKSESTA

: Katariina ovat jättäneet lupahakemuksen kiinteistölle 626-

403_19-69 Kesämaja. Lupahakemus koskee mökin varustamista wc:llä, jätevesijärjestelmän

uusimista ja ulkovärityksen muuttamista, kesäkeittiön ja terassin rakentamista sekä

puukannen rakentamista aallonmurtajan päälle'

MRA : n 6 5 $ kunnan rakennusvalvontaviranomais en on, i o llei maankriyttö- i a

rakennuslåin 133$:n I momentista muutaiohdu' annettava

rakennuslupahakemuluesta tieto noopurui\"ia vdrattdva heille vrihintriön seitsemän

p äiv öä huomautuks en tekemis een'

Mahdollinen huomautus tulee toimittaa viranomaiselle viimeistään 6'9'2022 klo 1'5'00

mennessä osoitteella:

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne

Rakennusvalvonta
ollintie 26, 86800 PYHÄSALMI

Mikäliefieolemääräaikaänmennessähuomautustatoimittaneet'katsotaan'ettäTeilläei

ole huomautettavaa asiasta'

Lupahakemukseenvoitutustuarakennusvalvontatoimistossaarkipäivisin

(Aika varattava etu käteen)

klo:9-15.

ohessa karttaote

Pyh äjä rvel lä 23.8'2022

Marko Pohlman

rakennustarkastaja

puh.0403008260

rerko,pohlman @selanne.netmarko'pohlman @selanne'net



PeruspalvelukuntayhtYmä

SelonnAv
Haäpairann. Xiinilmtili' PyhEaM' Rdt*xd

ASIA: M R[:N 1338 MU KAINEN TIEDOTTAM lN EN LUPAHAKEMU KSESTA

_ ovat jättäneet lupahakemuksen kiinteistölle 625-

403-19-69 Kesämaja. Lupahakemus koskee mökin varustamista WC:llä, jätevesijärjestelmän

uusimista ja ulkovärityksen muuttamista, kesäkeittiön ja terassin rakentamista sekä

puukannen rakentamista aallonmurtajan päälle'

MRA:n 65$ kunnan rakennusvalvontaviranomaisen on, iollei maanldyttö- ia
rakennuslain 133$:n I momentista muutaiohdu, annettava

rakennuslupahaiemuksesta tieto naapureilleia varattava heille vöhintäön seitsemän

p dtv öä huomautuks en tekemis een'

Mahdollinen huomautus tulee toimittaa viranomaiselle viimeistään 6.9.2022 klo 15'00

mennessä osoitteella:

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne

Rakennusvalvonta
ollintie 25, 85800 PYHÄSAIMI

Mikäli ette ole määräaikaan mennessä huomautusta toimittaneet, katsotaan, että Teillä ei

ole huomautettavaa asiasta-

Lupahakemukseen voi tutustua rakennusvalvontatoimistossa arkipäivisin

{Aika varattava etukäteen)

klo:9-15.

Ohessa karttaote

Pyhäjä rvel lä 23.8'2022

Marko Pohlman

rakennustarkastaja

puh.0403008260

marko,pohlman@selanne.net



PeruspalvelukuntaYhtYmä

Selönn
Haapaiarui, tftrciimåiki' rylraiaffr' R*W

e

MRL:N 1335 M U KAINEN Tl EDOTTAMIN EN LU PAHAKEM UKSESTA

, . -,-.r I ovat jättäneet lupahakemuksen kiinteistölle 525-

403-19-59 Kesämaja. Lupahakemus koskee mökin varustamista wc:llä, jätevesijärjestelmän

uusimista ja ulkovärityksen muuttamista, kesäkeittiön ja terassin rakentamista sekä

puu ka n nen ra kenta mista aallonmurtajan pää lle'

MRA:n 65$ h.tnnan rakennusvalvontaviranomaisen on, jollei maanköyttö- ia
rakennuslåin 133$:n I momentista muutaiohdu' annettava

r:akennuslupahakemuksestd tieto noopurui\" ja varattava heille vähintciän seitsemän

p äivciä huomautuks en tekemis een'

Kuolinpesön osokkoon on ilmoitettava kuolinpesön muille pesön osakkaille' (HL 57 I Ja 68

s)

Mahdollinen huomautus tulee toimittaa viranomaiselle viimeistään 5'9'2022 klo 15'00

mennessä osoitteella:

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne

Rakennusvalvonta
ollintie 26, 86800 PYHÄSALMI

Mikäli ette ole määräaikaan mennessä huomautusta toimittaneet, katsotaan, että Teillä ei

ole huomautettavaa asiasta.

Lupahakemukseen voi tutustua rakennusvalvontatoimistossa arkipäivisin

(Aika varattava etukäteen)

klo:9-15

Ohessa karttaote

Pyhäjä rve I lä 23'8.2OZz

Marko Pohlman

ra kennusta rkastaja

puh.0403008260

marko.pohlman@selanne'net

ASIA:
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Aile ?.
Peruspa lveluyhtymä Sel än n e

Ra kennusvalvonta

Ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi

Huomautus Pyhäjärven kaupungissa sijaitsevan kiinteistön 626-4A3-$-59 Kesämaja
lupaha kemukseen.

Pyhäjärven kaupungin rakennusjärjestyksen kohta 4.1. mukaisesti tulisijårven suunnan
mukainen rantavallisäilyttää pååosin. Kiinteistön omistajat ovat poistaneet kiinteistöllä
olleen rantavallin kokonaisuudessaan ja siirtåneet maa-aineksen ilrnan kaupungilta haettua
lupaa viereisen Saunaranta- nimisen kiinteistön rajalle tonttien rajan suuntaisesti, Laki
kuntalaisten yhdenvertaisesta kohtelusta päätöksenteossa tulisi ottaa huomioon siten, että
kaikkien kaupungin asukkaiden tulisi noudattaa rakennusjårjestyksen mukaisia ehtoja.

Rakentajien kanssa keskustelimme toiveesta peittää vallinäkymää sen eteen laitettavin
istutuksin, mutta kiinteistön omistajat ovat istuttaneet tuijia rnaavallin päälle, jotka
kasvaessaan isommiksi peittävät naapurien järvinäkymän. ltse maavalli kasvaa naapurin
puolelta roskakasvill isuutta.

Lisähuoma utuksena I upa hakemuksen virheel linen pii rros, jossa Sa una ranta -

kiinteistön sijainti ja suunta väärin piirretty sekä maavallin korkeus, joka ei

vastaa vanhan rantavallin korkeutta. Samoin laiturilaallonmurtajan pituus ja

muoto virheellisiä.

Huornautus: Kaupungin rakennustoimen tulee rakennuslupia myöntäessään

noudattaa kaupungln rakennusjärjestystä yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoisuusperiaatteiden

mukaisesti. Laituri/aallonmurtajan pituus on tarkistettava ja koska sen sijaintion aivan

kiinteistön rajalla, ei puukatteelle tule myöntää lupaa.

Pyhäj ä rve I I ä 28,8,2022

Puh.

.fi
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KALLA

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne

Rakennusvalvonta
Ollintie 26

B6Boo pYHÄsnlvt

sähköpostitse: selan.nq@selanng-lel

m aIKo. pohlnrAn@ieh n ne. net

r@selanne'net

HUOMAUTUS LUPAHAKEMUKSESTA
(Kiinteistö 626'403'1 9'69 Kesämaja I

MökinvarustaminenWC:llä,jätevesijäriestelmänuusimlnenym.)

Kiinteistön626.403-19-32(Koivuranta)omistajacnkääntynyttoimistomme
puoleen otsikkoasiassa' Toimin asiamiehenä asiassa'

peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 23.8.2022 päivätyllä kirjeellä tiedottanut

, , lupahakemuksesta, joka koskee mökin varustamista WC:llä, jätevesijäriestelmän uu-

simista ja ulkovärityksen muuttamista, kesäkeittiön ja terassin rakentamista sekä puukan-

nen rakentamista aallonmurtajan päälle kiinteistöllä 626-403-19-69 (Kesämaja)'

vastustaa hakemusta aallonmurtajaa koskevien toimenpiteiden osalta ja kiinnit-

tää rakennusvalvonnan huomiota seuraavaan:

1. Laituri/aallonmurtaja on kuvattu virheellisesti asemapiirroksessa (liian pienenä)' "Aal-

lonmurtaja" on alun alkaen ollut vesirajassa kulkenut lyhyt maalaituri;

2. Kiinteistön edustalla olevalla vesialueella on tehty merkittäviä vesialueen täyttöjä em'

maalaiturin / aallonmurtajan laajennus- ja rakennustöiden yhteydessä ilmeisesti ilman

asiaan kuuluvia lupia;

3. pohjois-pohjanmaan ELy-keskuksen lausuma ssa 14.7 .2022 maalaiturin / aallonmur-

tajan rakentåmisen osalta todetaan, että "aallonmurtajan kokoon ei tehdä muutoksia

eikä vesialueella suoriteta toimenpiteitä". Vanha, osin vesirajassa kulkenut maalaituri

on kuitenkin jatkunut ja åajentunut olennaisesti tehtyjen laajennustöiden yhteydessä

ASIANAJOTOIMISTO KALLA OY

KauPPakatu2S.?,7A,?0l00KuopioIPulr.0l?2887z0olY.tt]n[us1623458.IItoisisto@kallalex.filwww-kallalex.fi
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janäinrakenneftuunaallonmurtajaanontehtyrantaviivansuuntainenuusihaara.Tä-
män haaran rakentaminen (sekä vanhan maalaiturin laajentaminen ja jatkaminen) on

edeilyttånyt vesialueen taytioa ja merkittäviä toimenpiteitä vesialueella' ElY-keskuk-

sellaonollutasiaakäsitellessäänvirheellisettiedot;

4.Aallonmurtajanrakentamisenosaltaeimyöskäänilmeisestioletehtyasianmukaisia
kuulemisia (ELY-keskus oikeilla tiedoilla ym')'

pyytääkuntayhtymääsuorittamaankohteessakatselmuksensentoteamiseksi,

onko aallonmurtajan rakentaminen tehty rakentamista koskevien säännösten mukaisesti'

käsityksen mukaan myös ELY-keskuksen tulisi osallistua katselmukselle' Siltä

osinkuinaallonmurtajun,'.r"nnu.töilleeioleasianmukaisialupia,setuleemäärätäennal.
listettavaksi,

pyytää, että kutsu järjestettävälle katselmukselle toimitetaan myÖs hänelle'

r toteaa myös selvyyoen vuoxsi haluavansa lausua aallonmurtajaa koskevasta mah-

dollisesta lupahakemuksesta, jos sellainen tehdään'

Lisäksipyytäåtarkistamaan]<iinteistönrajallaolevienrakennustenosaltaSen,
ettäneovatasianmukaisenetäisyydenpäässärajastajaylipäätåänKesämaja-kiinteistön
puolella.

Muilta osin lupahakemukseen ei ole huomautettavaa'

Kuopiossa 6. päivanr "ryskuuta 2022

asianajaja, VT, OTL, KuoPio
a
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laro g.
PeruspalveluYhtYmä Selänne

Rakennusvalvonta

Ollintie 26,86800 PYhäsalmi

Huomautus Pyhäjärven kaupungissa sijaitsevan kiinteistön 626-403-19-69Kesämaja

lupahakemukseen.

pyhäjärven kaupungin rakennusjärjestyksen kohta 4.1. mukaisesti tulisi järven suunnan

mukainen rantavalli säilyttää pääosin. Kiinteistön omistajat ovat poistaneet kiinteistöllä

olleen rantavallin kokonaisuudessaan ja siirtäneet maa-aineksen ilman kaupungilta haettua

lupaa viereisen sauna ranta- nimisen kiinteistön rajalle tonttien rajan suuntaisesti' Laki

kuntalaisten yhdenvertaisesta kohtelusta päätöksenteossa tulisi ottaa huomioon siten, että

kaikkien kaupungin asukkaiden tulisi noudattaa rakennusjärjestyksen mukaisia ehtoja'

KO RJ AU S :' M AAVA LLI" E I O LE RAJ ALTA, VAANJAY^S I N, KESAM AJ A -KI I N TE I STÖN

PUoLELI.A. RAJALJföil,nÄInoIÄ. ErursrA RRITITRvALLIA oN PURETTU VAIN

b itiÄö s I lti årrå ur u s i.l ÅrEve sl J ÄRJ E srE LM Ä vo I DnnN AS E NrAA'

Rakentajien kanssa keskustelimme toiveesta peittää vallinäkymää sen eteen laitettavin

istutuksin, mutta kiinteistön omistajat ovat istuttaneet tuijia maavalli n päälle' jotka

kasvaessaan isommiksi peittävät naapurien järvinäkymän. ltse maavalli kasvaa naapurin

puolelta roskakasvillisu utta.

TUIJAT ON OSTETTU JA ISTUTETTU TAYSIN HEIDÄN NEUVOJEN MUKAAN' TAMÄN

HUoMAUTUKSEN MUKMN TUTJAT ollsl slts HT'ÄNYT lsrurrM HEIDÄN PIHALLE,

KOSKA PUITA EI VOI ISTUTTM OJAN POHJALLE' SANOI USEMN

KERTMN ETTÄ "ISTUTTM TUIJAT MMVALLIN PMLLE"' MAAVALLIN PMLLÄ KASVM

TÄYSIN SUOMEN LUONNOSTA TUTTUJA }(ASVEJA TUIJIA LUKUUNOTTAMATTA, KYSEISEN

ALUEEN KASVISTOA.

SAUNARANTA KIINTEISTÖLLÄON OMA RANTAVIIVA JA IHAN SAMANLAISET NAKYMÄT

JÄRVELLE KUIN KESÄMAJA- KIINTEISTÖLLA' SAUNARANNAN ASUKKAILLA EI OLE

oIKEUTTA PYYTÄÄ JÄRVINAKYMÄÄ NMPURIN/NMPUREIDENI ToNTIN YLI, JoS NÄIN

OLISI. MEKIN VOISIMME PYYTM I(AIKKIA NMPUREITA KAATAMMN PUSIKKONSA JA

MAAT prrÄrsr MUoKATA JorrA NAKIS|MME JÄRVEN MUIHIN suuNTllN. TÄMÄ El vAlN oLE

KOHTUULLISTA KETMN KOHTMN.



Lisähuomautuksena lupahakemuksen virheellinen piirros,jossa Saunaranta 
d

iinteistön sijainti ja suunta väärin piirretty sekä maavallin korkeus, joka eivastaa

vanhan rantavallin korkeutta. Samoin laituri/aallonmurtajan pituus ja muoto

virheellisiä.

TÄMA PIIRROS ON SAATU PYHÄJÄRVEN KUNNASTA, EI OLE MEIDÄN

PIIRTÄMÄ. MNTAVALLI ON EDELLEENKIN SAMANKORKUINEN KUIN ENTINEN

PÄTIG RANTAVALLIA. JA VIELÄ MATALAM PI KOHTI JÄRVEÄ M ENTÄESSÄ.

Huomautus: Kaupungin rakennustoimen tulee rakennuslupia myöntäessään

noudattaa kaupungin rakennusjärjestystä yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoisuusperiaatteiden

mukaisesti. Laituriiaallonmurtajan pituus on tarkistettava ja koska sen sijainti on aivan

kiinteistön rajalla, ei puukatteelle tule myöntää lupaa'

LA|TUR|/MLLONMURTAJA oN TÄYSIN oMALLA PAIKALLMN, VAIN MU-o-T-949-ry

KAVENNETTU JA xoniieuriÄ ruosrerru. ptruus oN 15M l(AulMMAlsESrA KoHDASTA

RANTAAN. MITTAPIIRROKSEN SAATTE.

NMpURt oN KovASTt ITSEKIN HALUNNUT TÄLLAISTA LAITURIA AIEMMIN, oNKo TÄMÄ

åöid'iåir-iÄ Jos MELLÅ orl srLlnrNEN? El rÄssÄ oLE KYSE MlsrMN
YHDENVERTAISUUDESTA. VOI ITSEKIN HAKEA LUPM MOISELLE JOS

HALUM sELLAtSENi ETrä'xnrELLl SU UDEsSMN Kl U SATA M UITA JA KUORM ITTM
nÄkeNr r.r usvALVO NTAA JA M U tTA ASIANOSA| StA T u RHMN.

YLTVIESKA 06.09.2022

Pyhäjärvellä 28.8.2022

Puh



VASTINE

Ji;lc to.

KUULEMISEEN

,LArruRr/AALLoNMURTAJA oN KUVATTU vrRHEELLrsEsr AsEMApttRRoKsEssA (LllAN PIENENÄ)'

"AALLONMURTAJA" ON ALUN ALKAEN OLLUT VESIRAJASSA KULKENUT LYHYT MAALAITURI

LAtruRt oN sEN ptrulNEN KUtN 5.7.202r pÄrvÄrvssÄ TRuppmLANTEESSA sE oN OLLUT.

LAITURIN MUOTOA ON KORJATTU VAIN HIUKAN KAVETAMALLA' JOTTA VENEEN 5AA LAITURIIN'

RAKENNUSvALVoNNAN MUKAAN pATKALLA sRR re noÄ RUopPAUKstA TLMAN t-upRR.' ruÄtru

OLLEN SAKARA VAIN KOROSTUU. LAITURIITI PÄÄI-U ON AJETTU KIVIAINESTA VAIN TASOITUSTA

VARTEN JOTTA PUULAVERIN SAA SIIHEN SUORAAN. VCIU-Ä EI OLE U ÄÄru TIETOA MILLOIN TAI

MIKSI AALLONMURTAJAN P ÄISI OLLA VAIN VESIRAJASSA KULKEVA MAALAITURI.

KITNTEISTÖN EDUSTALLA VESIALUEELLA ON TEHTY VENTINÄVIÄ VTSIRTUTTN TÄYTTöJÄ EM

MAALA1TSRtN/AALLoNMURJTAJAN I-AAJENNUs JA RAKENNUsTötoeruvutevorssÄ ILMEISESTI

ILMAN ASIAANKUULUVIA LUPIA.

uTÄÄru VEsIALUEEN TÄYTTöIÄ PAIKALLA EI OLE TEHTY KUIN KIVIAINESTA TASAAMAAN LAITURIN

pÄÄLLOIruTru JA KYSEINEN "SISÄKUTMRN PYöREYS" POISTETTU' KAIVURILLA TÄUÄ TEHTY, MUTTA

rurÄÄru vrnrrrrÄvÄÄ rArvRrurnA TMs Et oLE TEHW. yvvÄnnÄuve rrrÄ stt-tÄ vol ruÄvrrÄÄ

Jos ISo KAIVURI wösTTTTeTEE ALUEELLA. MUTTA JO NOIDEN BETONIPILAREIDEN SIIRTELY ON

MAHDoToNTA TLMAN tsoA KAtvuRtR. tutrÄÄru vEstALUElrA El oLE rÄvrerrv v t s s Ä Ä ru

KOHTI,

3. LAITURIEIoLELAAJENTUNUT,VAINKAVENTUNUTTASoITETTUELIKoRKoMUTTUNUT!

ELv-KESKUSELLE ON TOIMITEfiU rÄysttrt OIKEAT MITAT KUVINEEN' ELY KESKUKSEN KANSSA ON

JUTELTU wtvös puuELlMtrsE, JA AslA olrt tÄvs[rt He toÄru TtEDossAAN. KlvlAlNEKSIR wYöreru'

,I PVWÄÄ TARKISTAMAAN OVATKO KAIKKI RAKENNUKSTruT TTSÄTVIR.IAN PUOLELLA'

UCIU EI OLE VITÄÄru MUUTA RAKENNUKSIA RAJALLA KUIN GRILLIKOTA' JOKA ON

SIIRT'PALKKIET pÄÄI-u rÄIl-ÄHerreu vnlru LoPULLISTA ASEMOINTIA ODOTTAEN. TU TÄMÄ

pATKKA Er oLE sEN LopuLLTNEN srJorrusKoHoe . rÄuÄ RAKENNUKSEN KoHTAL' oN MUUTENKIN

VIrTÄ AUrI, VrrurrrÖ POLTTOON VRI I-ÖYWVTö TÄNTTVÄ KOHTATONTILLA' RAJAOJAT OVAT

oLLEET sAMAssApAtKASsA KoKo oMtsrusAtKAMME runru, NttrÄ oN vAlN sllsrlrrY AuKl. oJA

putKKELEHTII PUIDEN VÄuSSÄ, OSITTAIN rÄVStlt wEtoÄruf tt't PUOLELLA' MUTTA nne trÄ SE rt

HAITTAA, KUHAN VESI KULKEE OIKEIN'

ALUEELLA ON JO SUORITEfiU RAKENNUSVALVONNAN KATSELMUS JA ASIAT IIVÄT OIT

MUUTTUNEET seru :Älre rru'

L

2

4
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PeruspalveluktmtaY&t5mä
Rakennustarkastaja

Seltone PÄÄrös

4R-T )) 1?.),O22 6 149 Silrr 1
T rrnahrnnus 22-Ol

ASIA

HAKUÄT

Toimenpidelupa

.--[

RAKENNUSPAIKKA 626-403-00I S-ON6O

Kiinteistön nimi
Pinta-ala
Kaavatilanne
Kaavan vuosi
Rakennettu kerrosala

TOIMEI.IPIDE

Lisäselvitys

PÄÅTÖS

OO PYHÄSALMI
KOKO UIA
KESI|,MAJA
11900 m2
Oikeusvaikutteinen yleiskaava Y20 16/2
2010
51m2

Jo olemassa olevan aallonmurtajan päälle rakennetaan puukansi johon voi

kiirurittä veneen.

Pvhäiärven rakennusiäriestyksen mukaan suurehko laituri > 5 vp-tai > 15 m

.,Jtaituu vesiraiaa murittava tai siihen olennaisesti vaikuttava rakennelma'

.iftr t"*t". aailonmunaja tai vastaava edellyttää toimenpidelupaa'

iJ"än-itt"udtuitoksen ilniakuvien perusteella vaikuttaa, että olemassa

;;;;;i[.t""tt"j aa on jatkett'/liorotettu. Rakennusvalvonnan arkistosta

ei löydy hankkeelle aikaisempaa lupaa.

ElY-keskuksen Q69.2022) antaman lausunnon mukaan har:ke ei edellytä

vesilain rnukai sta luPaa.

(Kyseessäonjoosittaintoteutettuhanke,jollehaetaanlupaajälkijättöisesti.)

Ermakkokatselmukset ja kuuleminen

Hankkeesta on ilmoitettu naapwille MRL 133 $:n mukaisesti'

Kuulemisen johdosta on jätctty kaksi huomautusta'

Liitteet NaaPurin kuuleminen
Muu liite
AsemaPiirros
Huomautus
ELY:n tai kunnan PoikkeamisPäätös
Hakemus vireilletullessa
Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä

Pätän maankäyttö- ja rakennuslainja sen nojalla anneuujen säännöst9n ja

;A;t;ftil;åsteeila mvöntä luvän sekä v-ahvistaa esiGtvt piirustukset

noudaiettaviksi seuraavin ehdoin:

Rakennuswön aloittamisesta on ilmoitettava rakennusvalvontatoimistoon

iil;;iliäiilt; .ö+q aail 815) ja tvön toteuttaminen edellvttåä seuraavien

ioiinenpiteidän ja katselmusten suorittamista:

- Loppukatselmus

Katselmukset



Perryhre@t&cYmA
Rakennusfarkastaja

Scltu PÄÅSs

Valmistelija

Päåtiiksen antaminen

Rakennustyön aloittaoioen

Käyttöönoto

Luvau vobassaolo

Allekirjoittaja

Marko Pohhaan

piiätös anoetaan julkipanon jåilkeen 21.12,2A22, jolloin se,lr katsotaan tulleen

asianosaisten tietoon.

Lupapiiätöksen viimeinen valituspäivä on 10.01.2023'

Rakennustyötå ei saa aloittaa ennen kuinlupa on lainvoimainen I I.01.2023.

Rakennustatai sen osåa ei såa ottaa kåy$iiön ennenkuin se or
katselmuksessa käyttöön hyväksytty.

Rakennustyö on saatettava loppuun 11.01.2026 mennessä' Lupa raukeaa

mikäli voiäassaoloaikaa ei erittisestä syystii pidernetå'

PYHÄJÄRVI22.12,2022

Marko Pohlman
rakennustarkastaja



P€flrspah/etulodcJttotytrrå Selänne PÄÄTÖS
Rakennustarkastaja

6 40 Siur 1,t-nl r$l-T 7) 1) toJ?

OIKAISWAATIMUSOTIIE TA/IRÄI{HALTIIAPÅÅTöS

Tiihänpäätokseeneisaahakeamuutostavalittamalla(MRL187$1mom.).

P2iätökseen tvrtymättömäIlä on oikeus saada asia

'.k;;;;a;;;t"'iranomaisen 
kåisiteltävåiksi. Vaatimus on tehtåvä

kiäiTå;ri 
"rfi;maiseile 

viranhaltijalle 14 päivän kuluessa luettuna

päätöksen antopäivästä tätä päivää lukuunottamatta'

Jos vaatimusaian viimeinen päivä on pyhäpäivä'

;1f,3$*ffi ffi ;#:i$*,r#fii,r##3r'r'
Viranhaltija, jolle vaatimus tehdiiän (nimi ja osoite)

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne

Rakennustarkastajä Marko Pohlman
Ollintie 26
86800 PYHÄSALMI

Rakermusvalvontaviranomaisen tchtiiviä kunnassa hoitaa

Perruspalvelukuntayhtymä Selänne

YmDäristölautakunta
Äåiijå*"nti" s. 8s900 REISJÄRVI
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1. Mökki

2, Sauna

3. Ulkohuussilliiteri

4. Pihakeittiö

5, Umpisailiö

6. Sakokaivo

7. lmetysputkisto

8. Maavalli

9. Laituri / Aallonmurtaja

10. Grillikota

wc.wofl u@sÄrLlÖÖN
i7 vFsuMJEsrFLd)

MftFfiISTOII.AMMIAN

EH.iEl

H'åffi

HYvåksYttY 22.t2.2922

22-0148-T

5 149

14arko Pohlnan

PPKY 5elänne - Rakennusvålvonta

rakennusta rkas taJ å

Bww. luPaPl ste . f i

,.'8.

626-403-19-35

3.

METSA

626-403-19-44

!i

METSÄ

626-403-19-69
//a

METSÅ

626-403-19-32

lnsinöörilormrsto Saarela Oy ,/Å,"*-A

!emapiiros

1330 / 22

1r500
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Peruspalveluku ntayhtymä Selänne

Rakennustarkastaja Marko Pohlman

Ollintie 26
86800 PYHÄSALMI

Asia oikaisuvaatimus päätökseen toimenpidelupa-asiassa 22-0148-T, annettu 22'12.2022.

Oi kaisuvaatimuksen tekijät

Kii nteistön 626-403- 1 9-32 (Koivuranta) omistajana

Kiinteistön 626-403- 1 944 (Saunaranta) toisena omistaja na

oikaisuvaatimuksen tekijöiden asiamies ja prosessiosoite

Asianajaja
Asianajotoimisto Kalla OY

Kauppakatu 25-27 A,70100 KuoPio

puh. 0400 625 286
sähköposti : toi misto@kallalex'fi

1. Oikaisuvaatimus

KALLA

Oikaisuvaatimuksen tekijät vaativat, että Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen raken'

nusvalvontaviranomainen krmoaa rakennustarkastajan 22'12'2022 asiassa 22-0148-

T tekemän päätöksen myöntää toimenpidelupa aallonmurtajalle rakennettavalle puu-

kannelle.

ASIANAJOTOIMISTO KALLA OY

Kauppakaru 25-27 A,70l00Kuopio I Puh.01? 2887200 | Y'tunnus 1623458-l I toimisto@kallslex'fi I www'kallalexfi
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2.1 Aallonmurtaja, jota toimenpidelupahakemus koskee, on rakennettu ilman asianmukaisia lupia

Aallonmurtaja, jota hakemus koskee, on rakenneftu ilman lupaa' Tämä ilmenee oikai-

suvaatimukien kohteena olevan päätöksen kohdasta "Lisäselvitys":

"Maanmittauslaitoksen ilmakuvien perusteella vaikuttaa, että olemassa ole-

vaa aallonmurtajaa on jatkettu/korotettu. Rakennusvalvonnan arkistosta ei

löydy hankkeelle aikaisempaa lupaa'"

Aiemmin vesirajassa ollutta lyhyttä maalaituria on laajennettu olennaisestimuuttamalla

se aallonmurtajaksi. t-aalenÅuåtyö olisi vaatinut oman toimenpidelupansa sekä oikai-

suvaalimuksen teLilOiOen fa.ity-X."n mukaan myös vesilain mukaisen luvan. Hakijat

eivät ole hakeneet 
-hakemukseåra"n 

lupaa laajennustyölle, elyatf_a hakijat myöskään

ole hakeneet tai saaneet vesilain mukaista lupaa laajennustyölle. Asiassa on pyydetty

lausunto vesilain mukaisesta luvan tarpeesta ELY-keskukselta, mutta ELY-keskus on

lausunut vain hakemuksen kohteena olevasta toimenpiteestä, eli puukannen asenta-

misesta (liitteet 2 ia 3, ELY-kesku kse n lausunnot)'

oikaisuvaatimuksen tekijöiden käsityksen mukaan luvan hakeminen aallonmurtajaa

koskeville parannustöille (puukannen asentamiselle) edellyttää ensinnäkin sitä, että

aallonmurtajalle on myönäetty asianmukainen toimenpidelupa ja vesilain mukainen

lupa. Rakennustarkastaja on menetellyt asiassa virheellisesti myöntäessään luvan il-

man, että aallonmurtajal'ie itselleen on saatu toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa'

2. Perusteet

2.2 MenettelYvirhe

päätöksen osalta on epäselvää, onko toimenpideluvan myöntämistä koskevalla pää-

toksellä myönnetty lupa myös itse aallonmurtajan laaiennukselle, joka on toteutettu jo

aiemmin ilman lupaa, muttä myös tältä osin päätös vaaditaan kumoftavaksi'

Rakennustarkastaja ei ole myöskään voinut omasta aloitteestaan (viran puolesta) ot-

taa käsittelyynsä ja myöntää taannehtivasti lupaa aallonmurtajan rakentamiselle,

vaikka näin llmeisesti paatOstet<stin mukaan on toimittu: hakijoiden hakemuksesta poi-

keten rakennustarkastaja on tulkinnut toimenpidelupahakemuksen koskevan myös

aiemmin toteutetun aallånmurtajan laajennustyön luvitusta. Laajennustyötä koskevan

toimenpideluvan osalta ei kuitenkaan ole pyydetty sen enempää lausumaa naapureilta

kuin Ety-keskukseltakaan, vaan lausumat on edellä todetusti pyydetty vain puukan-

nen asentamista koskevasta hakemuksesta. ELY-keskus on päinvastoin nimenomai-

sestiantanut lausunnon väärillä lähtötiedoilla, todeten 14.7-2022 antamassaan lausu-

massa (liite 2) seuraavaa:

,,Aallonmurtajan kokoon ei tehdä muutoksia eikä vesialueella suoriteta toi-

menPiteitä"'

Liitteen 1 sivulla 1 on esitetty toimenpidelupaa koskevassa tiedottamisessa esitetty

asemapiirros, jossa aallonmurtaja ilmenee liian pienenä (laajennustöitä edeltävässä

k;";) Vaståavasti aallonmurtajan laajennustöitä edeltävä koko ilmenee liftteen 1

sivulla ä olevasta Maanmittauslaiioksen ilmakuvasta. Liitteen 1 sivuien 3 ja 4 kuvissa

näkyy aallonmurtajan nykytila (laajennettu aallonmurtaja), josta on täysin ilmeistä, eftä

iaajennustytt on eåetytiaÅyt titt"ui" toimenpiteitä vesialueella ja aallonmurtajan laa'

jennuksen-yhteydesså vesi al u eelle on ajettu ai nakin me rkittäviä määriä m u rsketta'
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Asian käsittelyssä on tapahtunut tältä osin menettelyvirhe ja päätös tulee jo sen perus-

teella kumota.

2.3 Aallonmurtajan laajentamista koskevalle luvalle ei ole edellytyksiä

Aallonmurtajan laajennus edellyttää erillistä vesilain mukaista viranomaislupaa' Aal-

lonmurtaja Äyfyiseisä laajennetussa koossaan ja muodossaan aiheuttaa mm. haittaa

ja nairiotå naaiurikiinteistfien käytölle, eivätkä naapurikiinteistöjen omistaiat ole anta-

neet suostumustaan sen laajentamiseen. Luvalle ei muutenkaan ole vesilain mukaisia

edellytyksiä. Koska lupaa ei ole haettu eikä saatu, aallonmurtaja tulisiennallistaa eikä

toimenPideluPaa voida mYöntää'

ELy-keskuksen lausunto vesilain rnukaisen luvan tarpeesta on edellä todetuin tavoin

annettu virheellisin lähtötiedoin, eikä ElY-keskuksen lausunto koske lainkaan laajen-

nustYötä'

Aallonmurtajan laajennusta koskevan toimenpideluvan myöntämiselle ei myöskään

ole maankäyttö- ja rakennuslain 138 $:n mukaisia edellytyksiä'

Aallonmurtajaa koskevien lupien myöntämiselle on ainakin seuraavat esteet:

rakennelma aiheuttaa haittaa ja häiriötä naapurikiinteistöjen käytölle: aallonmur-

taja aiheuttaa esteettistä haittaa, meluhaittaa ja yksityisyyden menettämistä naa-

purikiinteistöille, koska aallonmurtaja on kooltaan merkittävän suurija aallonmur-

iajalta on suora näköyhteys naapurikiinteistöjen pihapiiriin' Rakennelma on omi-

aan alentamaan naapurikiinteistöjen arvoa'

rakennelma on tehty vesijätölle / osakaskunnan alueelle, eikä hakijan omalle kiin-

teistölle.

rakennelma on tehty kiinteistön rajalle / rajan väliftömään läheisyyteen. Raken-

nelma on siis sijoitettu liian lähelle naapurikiinteistöä'

sijoittaminen naapurikiinteistön rajan välittömään yhteyteen haittaa myös tältä

osin naapurikiinteistön käyttöä.

naapurikiinteistö, jonka rajan väliftömään läheisyyteen aallonmurtaja on sijoitettu,

on kaavoitettu kaavassa merkinnällä'AP'elivakituiseen ympärivuotiseen asumi-

seen,

pohjoispuolella lähistöllä s'rjaitsevat isot aallonmurtajat huomioiden aallonmurta-

jane ei ole tarvetta aaltojeÅ hallinnan johdosta, vaan kyse on ilmeisesti lähinnä
'nafijan 

rannalla käytettävissä olevien oleskelualueiden laajentamisesta sekä ra-

kennelmien ulottamisesta pidemmälle vesial ueelle'

aailonmurtajan viereen (pohjoispuolelle) laskee oja. Aallonmurtaja heikentää ve-

den virtaustä alueella ja än omiaan aiheuttamaan rehevöitymistä rannassa. Jo nyt

on havaittavissa, että alueella on merkittävää kaislan kasvua aallonmurtajan poh-

joispuolella.

vesialueella tehdyt mittavat täytöt ja kaivuutyöt edellyttäisivät riittävää ennakko-

selvitystä töiden vaikutuksista vesialueeseen'
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Liitteet

Kuopiossa 4. päivänä tammikuuta 2023

asianajaja, KuoPio

1. Asemapiirros, ilmakuvat ja valokuva aallonmurtajasta

2. ElY-keskuksen lausunto 14.7.2022

3. ElY-keskuksen lausunto 2632022



Liite 1

Kuva 1. Lupaha kemusta koskevassa tiedottamisessa esitetty asemapi irros'
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Kuva 2. Maan mittauslaito ksen kartta pa lvelu n i I ma kuva



Kuva 3. Googlen viistoilrnakuva, josta aallonmurtajan todellinen koko ilmenee
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Kuva 4. Valokuva aallonmurtajasta



Kuva 5, karttapiirros alueesta (aallonmurtajalta on suora näköyhteys naapurikiinteistöille)
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POPELYt1822l2022Elinkeino-, liikenn e- ia
ympäristokeskus 14.07.2022

Kirjaanto
PL 86, 90101 Oulu
kiriaamb. pohlois-pohianmaa@ely-keskus.fi

.a

r, laiturin rakentaminen, Pyhäjärvi, 626-403-19-69

llmoituksen mukaan kiinteistön Rno 626-403-19-69 edustan vesialueella
Rno 626403-876-1 on olemassa oleva noin 15 m pitkä aallonmurtaja,
sijaintikoordinaatit 446600 - 7054115 (ETRS-TM35FIN). Aallonmurtajan
päälle on asetettu betoniset pilarit. Lisäksi on tasattu louhosmurskeella, jotta
pilarit saatiin suoraan. Tarkoituksena on tehdä vielä pilarien päälle
puulaverit laituriksi. Aallonmurtajan kokoon ei tehdä muutoksia eikä

vesialueella suoriteta toimenpiteitä,

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen
toteuttamiselle ei ole estettä.

puolesta toimenpiteiden

Tänå asiakirja o,1 sähkciisesfi hyväksytty viraston säåköisesså
a si a n h a I I i nt aj älesfelmäss ä, A si a n o n ratk a i ss ut Yl it a rka st ai a J ari M ä äft ä.

Peruspalvelu kuntayhtymä Selänne/6elanne@selanne. net )
Pyh äjärven jakokunta/{nfo@pyhanvedet.fl )

PoHJOIS.POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE. JA YMPÄRISTÖXESXUS

Sähköposti 22.6.2022

Vastaus, i

Tiedoksi

0295 038 000
www.ely-keskus.fi
Y-tunnus 2296962-1
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POPELY1182212022

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne
Ympäristötarkastaja
PL 15
86801 PYHÄSALMI
(riitta. suvilehto(@selanne.net)

La usu nto pyyntö 9. 9. 20 22 ia täy den nykset 1 2 -9 . ja 2A'9 -2022

Lausunto, naapureiden huomautuksen iohdosta, , laiturin
rakentami nen, Pyhäiärvi, 626"403'1 9'69

ppky selänteen ympäristö- ia rakennusvalvonta pyytää lausuntoa

rakennusvalvontaan tulleeseen kivilaiturin rakennuslupahakemukseen
liittyen. Lausunnossa pyydetään ottamaan kantaa kivilaiturin vesilain

mukaisen luvan tarpeesta. ELY-keskus on antanut vastauksen kivilaiturin
rakenta mis esta I 4.7 .2022. Lausuntoa pyydetää n nyt rakennushakem uksen

käsittelyn yhteydessä tulleiden naapureiden huomautusten johdosta.

Pohjois-Pohjanmaan ElY-keskus toteaa lausuntonaan, että olemassa

oleva kivilaituri näkyy ilmakuvissa. Laiturin muotoilu tai päällystäminen ei

edellytä vesilain mukaista lupaa.

Riitatapauksessa haitankärs'ljä tai edunmenetyksen kärsinyt voi saattaa
asian Pohjois-suomen aluehallintovirastolle käsiteltäväksi
hallintopakkohakemuksella.

Tämä asiakirja on sähkcjisesti hyväksytty viraston sähköisessä
asianhattintajär7'esfelmässä. Asian on esitellyt Ylitarkastaia Jari Määftä ia
ratkaissut Ylitarkastaia Ari Seli n.

PoHJoIS-POHJANMMN ELINKEI NO-, LI IKENN E- .IR YIVIPÄRI STÖKESKUS

0295 038 000
www.ely-keskus.fi
Y-tunnus 2296962-1



Tämä asiakirja POPELY/182212022 on hyväksytty sähköisesti/ Detta dokument POPELY/782212A22 har

godkänts elektroniskt

Esittelijä Määttä Jari M 26.09.202212:58

Ratkaisija Selin Ari 26.A9.2022 l3:O0
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Lu pa-asia 22-0t48:1, annettu 22,t2-22

(vAsTl N E KYSEISEN SvYrö rse ru/vAATl M U KSEN ALLA)

oH ESSA KUVIA SCIVEruTÄVMru

I OIKAISUVAATIMUKSEEN

,, 2.1 Aallonmurtaja, jota toimenpidelupahakemus koskee, on rakennettu ilman asianmukaisia lupia

Aallonmurtaja, jota hakemus koskee, on rakennettu ilman lupaa. Tämä ilmenee oikaisuvaatimuksen

kohteena otävän päätöksen kohdasta "Lisäselvitys":

"Maanmittauslaitoksen ilmakuvien perusteella vaikuttaa, että olemassa olevaa

aållonmurta;aa on jatkettu/korotettu' Rakennusvalvonnan arkistosta ei löydy

hankkeelle aikaisemPaa luPaa."

Aiemmin vesirajassa ollutta lyhyttä maalaituria on laajennettu olennaisestimuuttamalla se

aallonmurtajarå. Laajennustyöolisi vaatinut oman toimenpidelupansa sekä oikaisuvaatimuksen

tekijöiden kåsityksen mukaan myös vesilain mukaisen luvan. Hakijat

eivåt ole hakeneet hakemuksesåaan lupaa laajennustyölle, eivätkä hakijat myöskään ole

hakeneet tai saaneet vesilain mukaista lupaa laajennustyölle' Asiassa on pyydetty lausunto

vesilain mukaisesta luvan tarpeesta ElY-keskukselta, mutta ElY-keskus on lausunut vain

hakemuksen kohteena olevasta toimenpiteestä, eli puukannen asentamisesta (liitteet 2 ja

3, ElY-keskuksen lausunnot

Oikaisuvaatimuksen tekijöiden käsityksen mukaan luvan hakeminen aallonmurtajaa

koskeville parannustöille (puukannen asentamiselle) edellyttää ensinnäkin sitä, että

aallonmurtajalle on myönnetty asianmukainen toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa'

Rakennustjrkastaja on r"n"t.ttyt asiassa virheellisesti myöntäessään luvan ilman, että

aattonmurtalalle itöelleen on saaiu toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa"'

MAALAITURIIMLLONMURTAJA ON EDELLEENKIN SAMANKOKOINEN KUIN SE ON OLLUT

AIEMMTNKIN. VAIN KoRKo ON NOUSSUT. ELY, SEKÄ RAKENNUSVALVONTA OVAT SAANEET

TAYSIN OIKEAT MITAi LUPIA HAKIESSA, PAIKALLA ON KÄYNYT MYÖS MKENNUSVALVONTA

LISÄKSI ELYLLE JA RAKENNUSVALVONTMN ON TOIMITETTU MYÖS KUVIA JAVIDEO

MIToISTA, ELY-KESKUs oN TIEToINEN PUULAVERISTA JA TAMÄ LUKEE MYÖS HEIDÄN

UUSIMASSA PÄATÖKSESSÄ.
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laiturin
Lausunto, naapureiden huomautuksen iohdosta'

;;;""tt;i";n,'PYhäiärvi,: 626403'1 9'69

PokvSelänteenympäristö-jarakennusvalvontapyyläälausuntoa
;iäd;;i;;;baå iulr*äs-eeri 

- 
t<iuilaiturin rakennuslupahakernukseen

liitNen. Lausunnossa pyyåå*'ottånt'un .!"-Ltu" 
kivilaiturin vesilain

åil;;J];;;" iåip"" så] E-iv:X" st(us o.n antanut vasta uksen kivilaiturin

;ä;ffi ;;G * -i -zozz' äsu ntoa pvvdetään nvt ra kennushakemuksen

lä"öffiö0"r.ätturr"io"n naapuråiden huomautusten johdosta-

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus toleaa lausuntonaan' että olemassa

oå,j" Nuifuiiuri näkyy ilmakJvissa. Laiturin muotoitu tai päällystäminen ei

edellytä veeilain mukaista lupaa'

Riitatapaultsessa haitankärsijä tai edunmenetyksen kärsinyt v9f .s9a$9q

"riån 
' pohjois-Suomen aluehallintovirastolle käsiteltåvåksi

hallintopakkohakemuksella.

Tämä aslakirja on sähkd,isesli hyväksytty vfiaslon sähköisesså
asianhallintajäy'estelmässå. Asian on esltellyt YlitarkastaJa Jari Määftä ia
ratkaissut YlltarkaslaJa Al 9elin.

LIIKENNE. JA YMPÄRISTÖKESKUS

YLLÄ SIIS ELY-KESKUKSEN LAUSUNTO

SIITÄ SELVIAÄ SELKEÄSTI "POHJOIS-POHJANMAAN ELY-KESKUS TOTEAA LAUSUNTONAAN,

ETTA oLEMASSA oLEVA KtvtLAITURl NÄKYY ILMAKUVISSA. LAITURIN MUorolLU TAI

PAÄLLYSTAMINEN EI EDELLYTÄ VESIMIru N/UKAISTA LUPAA



^

TÄMÄ KUVA ON AJALTA ENNEN KUIN OSTIMME PAIKAN (PU rA EIKÄ PIHAA OLE VIELÄALETTU

LAITTAMMN, NAINOLLEN EI LAITURIAKMN KOSKA KAIVURI TEKI KAIKEN SAMALLA, KAIVOI

flETÄ JA VES IJOHTOA SEKÄ NOSTI BETONIPMLUT SEKÄ MURSKEET MMLAITURIN PMLLE) .

TÄSTÄ NÄKYY SELVÄSTI, EfiÄTUO'MLLONMURTAJA" ON SAMANMIfiA]NEN KUIN

NyKyÄÄNKtN. NyT ör-rnrtrtrtg VAIN OIKAISSEET PUNAI$EN vllVAN KOHDALTA JOKUSEN KIVEN'

ETTA vENEEN sen rnrrUärril. rnr-r-örN Myös rÅnxt oN "sÄRMlsrYNYT" KUrEN

iluöManrrE, rÄssÄsEN Muoro oN AIKA epÄru/r,ÄnÄlNEN, MUTTAKUN sE oN KORoTETTU'

iörrÄ KAt Muoro MUUTtuu sÄnn,ttxxÄÄtr'ttrnÄxsl'



YLLÄ OLEVA KUVA ON ITAMA. TÄMÄ KUVA ON OTETTU TULVAN AIKMN' JA VESI

ON TODELLA KORKEALLA. JIV\ I V ItsLÄ OIKEALLA. KATSOKM TARKKMN 
"MLLONMURTAJA'iulel vnrÄ pffKÄLLE KUIN NYKYÄANKIN, VAIN KoRKo ON ERl.
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YLLA OLEVA KUVA ON MYÖS : OTTAMA. AALLONMURTAJA EI TULE YHTAÄN SEN

KAUEMMAS RANNASTA KUIN NIUILLAKAAN. NYT MEIDÄN PIHAMME EROTTUU MUUSTA

sEITeÄsTI KUN SE oN KUNNoSTETTU JA SIIVoTTU. PUUT EIVAT VIELA KASVA JA PIHALLA

UUSI SEPELI. MUTTA JOKAINEN YMMARTM, ETTÄ TÄMA ON ''RAKENNUSVAIHETTA' SAMOIN

KIISTANALAINEN "MLLoNMURTAJAJLAITURI". KUN SIIHEN SAADMN KANSI PAÄLLE JA

BETONIPILARIT JAÄ PIILOON, TILANNE MUUTTUU'



KOHTA 2.2

,, Liitteen 1 sivulla 1 on esitetty toimenpidelupaa koskev-assa.tiedottamisessa esitetty

asemapiirros, jossa aarLnmuhaia ilmånee liian pienenä (laajennustöitä edeltävässä koossa)'

vastaavasti aallonmuJaJan täajånnustöitä edeldvä koko ilmenee liitteen 1 sivulla 2 olevasta

Maanmittauslaitoksen ilmakuvåsta. Liitteen 1 sivujen 3 ja 4 kuvissa näkyy aallonmurtajan

nykytila (laajennettu aallonmurtaja), josta on täysin ilmeistä, että laajennustyö on edellyttänyt

'ilttäui" 
ioimenpiteitä vesialueella ja'aallonmurtajan laajennuksen yhteydessä vesialueelle on

ajettu ainakin merkittäviä määriä mursketta'

EDELLEEN. ELY-KESKUKSELLA. SEI$ RAKENNUSVALVONNASSA ON OLLUT OIKEAT MITAT' JA

ESIMERKIKSI
ffitiÄ.'diiiÄ NAKyy sELKEÄsrt MINKÄ KoKoINEN "MLLoNMURTAJA/LA|ruR|" oN oLLUr!

ESIMERKKINA KOOSTA, MEIDÄN RANNASSA OLEVA VANHA PUULAITURI ON REILU 5M P[KÄ,

JoTENKTN sEKrN xinröo MrrrASuHTErsrA. JA TÄMÄ KUVA oN sils ENNEN MEtrA, KosKA

TALONYMPÄNYS TAYNNA PUITA, JA OLEMME OTTANEET LAITURIN POIS VEDESTÄ

HUONOKUNTOISUUDEN VUOKSI.

MITATULEE ASEMAKUVAAN, SIINÄ MITTA ON OIKEA'

MURSKEELLE ON OLLUT LUPA "MLLONMURTAJAN/LAITURIN" KOROfiAMISEEN JA

TASAAMISEENI

TÄSSÄ VIELA; --.. ,TSE LÄHETTÄMÄ XUVN NRO 2 JOKA ON

EDELLISEN OMISTAJAN AJOILTA, ENNEN MEITÄ' KESÄLLÄ OTETTU KUVA (EI TULVM)

Kuva 2. Maanmittauslaitoksen karttapalvelun ilmakuva

KOHTA 2.3



Aallonmurtajan laajennus edellyttää erillistä vesilain mukaista viranomaislupaa. Aallonmurtaja

nykyisessä laajennetussa koossaan ja muodossaan aiheuttaa mm. haiftaa

ja nåifOta naaiurikiinteistöjen käytölie, eivätkä naapurikiinteistojen omistajat ole antaneet

iuostumustaan sen laajeniamiseen. Luvalle ei muutenkaan ole vesilain mukaisia

åäånWr.ia. Koska lupåa ei ole haettu eikä saatu, aallonmurtaja tulisi ennallistaa eikä

toimenpideluPaa voida mYöntää.

ELy-keskuksen lausunto iesilain mukaisen luvan tarpeesta on edellä todetuin tavoin annettu

virheellisin lähtötiedoin, eikä ELY-keskuksen lausunto koske lainkaan laajennustyötä'

ELv-KESKUs oN uuDEssA LAUsuNNossMN ToDENNYT ETTÄ "P0HJO|S-POHJANMMN ELY-

KESKUS TOTEAA LAUSUNTONMN, ETTÄ OLEMASSA OLEVA KIVILAITURI NÄKYY HEIDÄN

KUVtssAAN LAlruRtN MuorotLu rAr pÄÄLLYsrÄMINEN EIAIHEUTA VESILAIN MUKAISTA

LUPAA!

oLEMME MYÖS ENNEN HANKETTA KESKUSTELLEET ASIASTA ELYN KANSSA PUHELIMITSE'

JA TÄMÄN KoKotNEN "MLLoNMURTAJA"LATTURI' Et oLE vlELÄ mHeldrÄÄN LUVAN

VAMISTA RAKENTAMISTA.

Aallonmurtajaa koskevien lupien myöntämiselle on ainakin seuraavat esteet: - rakennelma

aiheuttaa rråittaa ja häiriötä naapurikiinteistöjen käytölle: aallonmurtaja aiheuttaa esteettistä

haittaa, meluhaittäa ja yksityisyyden menefiåmistä naapurikiinteistöille, koska aallonmurtaja

on kooitaan merkittävän suut jå aallonmurtajalta on suora näköyhteys naapurikiinteistöjen

pihapiiriin. Rakennelma on omiaan alentamaan naapurikiinteistöjen arvoa'

RAKENNUSALAN AMMATTILAISINA SEKÄ KIINTEISTÖJÄ MYWÄNÄ TNNOruR TIEDÄMME TÄYSIN

'ARMANA 
lEroNA öLitr rfra iÄuÄlnrunr Er vÄHENNÄ KENENKAÄN KllNrElsrÖN ARvoA!

...- -1 

MÖKIN LUO MATKAA ON SUUNNILLEEN lOOMITÄMÄ SYYTÖS ON IHAN TUULESTA

TEMMATTUA! JA TOISEKSI, ] EI VOIVAATIA ETTÄ HÄNEN NMPUREINMN EI OLE

KETMN! JOKAISELLA ON OIKEUS OLLA OMALLA TONTILLMN.

r 5 yy656IifrN|VoI oLETTAA, ETTA KUKMN IKINÄ EI NÄKISI HEIDÄN MMLLE, SE

ON TAYSI MAHDOTTOMUUS. 'I ON ITSE VALINNUT MAANSA JA OSTANUT PAIKAN

JUURI KALASATAMAN VIERESTA 
EISAA NÄHDAMEITA.EMME MEKMN VAADI, ETTÄ

PÄINVAST0IN ESIM oN ITSE HAKENUT ERIKoISLUPAA RAKENTM MÖKKINSÄ

ME|DÄN TONTTN RAJAAN KilNNt (EDELLTSET OMTSTAJAT ANTOIVAT LUVAN). USÄKSIMÖKK|

örrr vlirA r/iu\rutlerty NllN, ETTÄ SIITA oN SUoRA NÄKÖYHTEYS MEILLE. JA;

ON VELÄ KERTONUT MEILLE RAKENTANEENSA MÖKKINSÄ LAHCVTT/IÄS RANTAA MITÄ OVAT

LUPIINSA SAANEET.

JA IHAN yLEISENÄ potNTTtNA,.. TAMÄ MöKKI oN MEIDÄN PIILOPIRTTIMME. OLEMME MUILTA

irrursiurn. JA JATKUTM oMVANPYÖRM KARUSSA rÅÄLLÄ, JA VoIMME KERToA

äöFiiAAtiN SiöÄr'Jr"r;LLA, ErrN MEMÄ EI KIINNOSTA HEVON SONTM MITÄ NAAPURISSA

TAPAHTUU TAI MITÄ NMPURI TOUHUAA!

oLISI IHAN KIVA, JOS TEKIN AJATTELISITTE NIIN. TASSÄ VIELA TOTEAMME SAMMN

HENGENVETOON ,-ETTÄ OLISI KIVA JOS VAYRYNEN EI KUVAISI ME|TA TAI MEIDÄN

PIHAAMME.

MtrA MELUHAITTAAN TULEE, MEtDÄN vIERAANA Et oLE rÄvruvr YHTÄKMN ILTAVIERASTA.

vAtN MEIDÄN vANHEMpAMME, EDES MEIDÄN LAPSEMME ElvÄT oLE vlELÄ t<rdvrueErl JorEN

MEITÄ oN IHAN TURiÄ siirrnn MlsrMN ASIATToMASTA MFTELISTÄ!

MEILLÄ EI EDES oLE VIELÄ AINUTTAKAAN VENETTA OLLUT VESILLA, PÄINVASTOIN KUIN



MOLEMMILLA NAAPUREILLA. ITSEASIASSA 'JUHLINNAT OVAT

AIHEUTTANEET SUURTA HAITTAA NAAPUREILLE SEKA VESISTÖALUEELLE. HE OVAT

vEStsKoorrEREtLLAAN LAITTANEET KoKo JÄRVEN sEKAlslN. xrvlrnllÄ vESILINTUJEN

PESIIVANIXNNru NE NÄIIÄSIVÄT RANNAT IHAN SEKAISIN!

trsE oLEMrvr vnlvonErr qln vARMASTI MoNt MUUKIN)MMUYöHotrt KUNNES MENIMME

PWTÄTTIAÄN JOS HE VOISIVAT LOPETTAA HUUTAMISEN JA VESISKOOTTEREILLA

nÄUÄVISENI (TÄSTÄ ON VIDEO TODISTEENA)

ME oLEMME VAIN KoRJANEET MÖKKIÄ. TÄSTA VARMASTI KUULUU NAULOJEN NAPUTUSTA

JN SrÄrr<ir-LN AÄr',rIA, N/|UTTN TATA EI VOI XYI-M KUKAAN XIEUTAÄ. JA SEN JOUTUU JOKAINEN

iriirr/|narrr KuKA nÄrENrnn JoTAtN. JA METDAN WÖTXRrUME OLLEET MAKSIMISSMN KLO

g]ziiÅI,TÄN IÄI-xETru oLEMME VAIN SAUNANNET JA OLEMME MENNEET NUKKUMMN!

TÄssÄ Hayös trsE orrAMA KUVA uetoÄttrERAsstLTMN.. ETsl KUVASTA

LAITURI!
JOTEN TASSÄ EIOLE IiI ÄÄN ESTEETTISTÄ HAITTAA!

,c-YÅ;i!"l^ti..lgJ

ja rakennusvalvontapalvelut Postitettu
24.8.2022

Kwa4:



- rakennelma on tehty vesuåtölle / osakaskunnan alueelle, eikä hakijan omalle

kiinteistölle.

M EI LLÄ ON OSAKASKU NNAN LUPA! MKENNUSVALVONTA TI ETM KYLLÄ TAMÄN!

* rakennelma on tehty kiinteistön rajalle I ralan välittömään läheisyyteen' Rakennelma

on siis sijoitettu liian lähelle naapurikiinteistöä'

TÄMA RAKENNELMA ON OLLUT USEITA KYMMENIÄ VUOSIA TÄSSÄ. MYÖSKMN TÄMÄ

"RAKENNELMA'EIOLE MAILLA, OHEISESTA KUVASTA SELVIM

"MLLONMURTAJAN/I.AITURIN" SIJOIfiUMINEN. KUVASSA GRILLIKATOS ON SIIRTOPUKKIEN

PMLLA ODOTTAMASSA SIIRTOA OIKEALLE PAI](ALLA

GRILLIKATOKSEN TAKA-OSA ON LÄHELLÄ RAJAA. LAITURI SIJOITTUU VASEMMALLE:

- sijoiftaminen naapurikiinteistön rajan välittömään yhteyteen haittaa myös tältä osin

naa puri kiinteistön käYttöä'

H MtrMN vATKUTUSTA NAApuRtKtlNTEtsTöLLE!JATILANNE oN IHAN SAMA KUIN 10 vuoTTA

SITTENI KUVA KERTOO



- naapurikiinteistö, jonka rajan välittömään läheisyyteen aallonmurtaja on sijoitettu, on

kaavoitettu kaavassa merkinnällä "AP" elivakituiseen ympärivuotiseen asumiseen'

KYSEIsEN NMPURIN KAIKKI KIINTEFTÖT OVAT JUURI TOISELIA PUOLELLA HEIDÄN

ToNTTIMN. KATAsATAMAN VIERESSÄ. MEIDÄN'MLLONMURTAJATTA/LAITURILTA'EI EDES

NÄT xesÄIuN nTIoÄN MKENNUKSIMN. TALVELLA NÄKEE, ETTÄ SIELLA ON JOTAIN

RAKENNUKSIA.
VÄLIMATKA oN VARMASTINKIN AINAKIN 1OO METRIÄ! TÄSSÄ UELÄ SIITÄ KUVA,

xirl.tiilsrOr NUMERoN s6 KoHDALLA: Et vol EDELLEENffi\ru oLETTAA ErrÄ
NAAPUREITA EI SAISI OLLA MISSÄÄN.

rharjunniem

JA TASSÄ KUVASSA NÄKYY KUIN PALJON METSÄÄ VÄLISSÄ:

56

2 13- 9 36 6-40
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- pohjoispuolella lähistöllä sijaitsevat isot aallonmurtajat huomioiden aallonmurtajalle ei

ole iarvetta aaltojen hallinnan johdosta, vaan kyse on ilmeisesti lähinnä

hakijan rannalla käytettävissä olävien oleskelualueiden laajentamisesta sekä rakennelmien

ulottamisesta pidemmälle vesialueelle.

ITSEASIASsR xvl-r-Ä MURTAJAA rÄssÄ TARVll, JoS NÄMÄ PURETTAlStttrl' tuetoÄru ln
PIHANOLISIVATVAIKEUKSISSA..RANToJASUoJAA

KALASAIajvIn, TASsA KoHTI EI oLISI MITMN MAHDOLLISUUTTA PITÄÄ VEruETTÄ, JOS TATÄ

"AALLoNMuRTAJAA/LAIruRlA" Et oltst, rÄvÄ oN JOKAISEN HELPPO TODETA rcuru xAY

TUU LISELLN SÄÄllÄ PAIKAN PAÄII-Ä.

MUTTA TÄUÄ ON OLLUT OLEMASSA MEIDÄN TIETOJEN MUKAAN JO KYMMEruÄ VUOSIR'

JorEN JoKIN rnnr<äius sur-Ä oN oLLUT. JA KUN rAuÄ rAssÄ oN, ONHAN wetllÄ OIKEUS-nwÅrsr 
JA LAtrrAA vENE LArruRlN KtlNNt. IHAN KUIN KAIKILLA MUILLAKIN

RANNASSA.
pirr.tr nuövttO vtvOs rÄunru. EMME OLE MUUTTAMASSA LAITURIN NOKKAAN'

aallonmurtajan viereen (pohjoispuolelle) laskee oja. Aallonmurtaja heikentää

veden virtausta alueella jå on omiaan äiheuttamaan rehevöitymistä rannassa. Jo nyt on

havaittavissa, että alueeila on merkittävää kaislan kasvua aallonmurtajan pohjoispuolella'

'AIKALLA 
oN KAtsLtKro, srer-lÄ ASUU vESTLtNTUJA. MUTTA rt urAAru VAIKUTUSTA oLE

oLLUT KASVUSToont mnru sATAVARMASTTYHTA MONTA KAISLM oru stellÄ PYSTYSSÄ

KUIN 1,sVUOTTA SITTEN! SAMA KATSLIKKO OLLUT SIINÄ KOKO NIIEIOÄII AJAN,



JA VARMASTI YHTA KAUAN KUIN PAIKKA oLLUT TUOSSA! SAMANLAINEN OJA ON MEIDÄN JA

vniisäÅ,'eläiirirÄxnnN oLE oNGELMAA vAIKKA HetoÄtrl lR urtoÄN

VÄLISSÄ ON MYÖS "MLLONMURTAJA'

JA MtKSt KAsvusro yurArrcÄ KASVAtst, xux rÄuÄ'AALLONMURTAJAJLAITURI'oN OLLUT

Jo USEITA TYVNAEruIÄ VUOSIA?

Jos JoKtN KASVAA, MAHDoToN ynrÄlo SAADA sr rAHÄt't "MLLONMURTAJAN/LA|rUR|N'

äiniöii REirivorwr,,rsEN oLrsr prrANyr ALKM Jo ATKoJEN ALUSSA, Jos rÄMÄ NilrA

AIHEUTTAISI! 'MLLONMURAJANiLAITURIN" KOROTTAMINEN EIVAIKUTA KAISLIKKOON'

-vesialueella tehdyt mittavat täytöt ja kaivuutyöt edellyftäisivät riittävää ennakkoselvitystä

töiden vaikutuksista vesialueeseen'

MEIDÄN VESIALUEELLAMME EI EDELLEENKÄÄN OLE TEHTY N/lITÄÄru TAYTTÖJÄ TAI

KAIVU UTÖ ITA VNI ru KOROTEfi U,AALLONM U RTAJAA/LAITU RIA'

ME|DÄN TIETOJEN MUKAAN VeSrAvnÖ.1Ä otrt vAlN TEHTY RANNASSA'

oHESsA KUVA. rrryös TEKNTNEN JOHTAJA sAMt LAUKKANEN oLl MEILLÄ TEKEMÄSSÄ

KATSELMUSTA, KUN TEKI ITSELLEEN LAITURIA/ALLONMURTAJM TAI MUUTA

VESIALUEEN TÄYTTÖÄ. (KAIVURI ON
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TÄSSÄ VIELA PARI KUVM SELVENTAMÄÄN ASIAA;

rÄSSÄ KUVASSA YLEMPI KUVA KUVAA TRVAruHETKISTA TILANNETTA.

ALEMPI KUVA TILANNETTA MISSÄ "VANHASTA'' LAITURISTA ON POISTETTU NURMI JA

MULTA.( KUVA ALKUKESÄSTÄ)

3{ ", --



rAssÄ KUvA rrsÄruulr/ zozl KUN OLIMME ENSIMMÄlsrÄ KERTM KATSOMASSA PAIKKAA'

KAUpAT TEHTnN HEINÄKUUSSA 2021. TAssA NÄlffY sELKEÄsrl 'AALLONMURTAJA/LAIrURI"'

SEKÄ SEN KORKO.



YHTEENVETONA:

NÄMÄ KUVAT JA KAIKKI MUU MATERIAALI KYLLA TODISTAA, ETTÄ MEIDÄN AIKANAMME EI

öIE iEirrv rrltrrnnN visIALUEEN TArrrÖJÄ. TÄMÄ "AALLONMURTAJAJLAITURI" ON OLLUT

oLEMAssA JO PALJON ENNEN IUETÄ. MM OfiAMA KUVA TULVA.AIKMN

TODISTAA SEN.

Jos \ , _ trULVA-AIKAAN orrAMA KUVA Et ttÄv sELKEÄsTtrÄssÄ, sEN sAA trnetlrÄ.

ESIM PUHELIMEN TE*OI.TN SUURENNETTAESSA. SITÄ TIÄXEE SELKEÄSTI KIVEN NOKAT

SIELLÄ MIHIN "MLLONMURTAJA/LAITURI" NYTK]N LOPPUU' UÄVIÄAVÄSI T

OTTANUT KUVAN PAH IMPMN TULVA-AIKAAN'

Myös MKENNUsvALVoNTMN JA ELyLLE lÄnrrerry uDEo roDlsrAA, errÄ unttunt

urbiiul r irtr pnAnnN, ITsEASIASSA MITTA oN TODELLISUUDESSA VIELÄK|N LYHYEMPI JoS

ALotrusKoHTA KATsoTAAN TARKASTT "MMN PUoLELTA". vlDEossn ruÄxw sELvÄstl

'ÄNHöJA 

iivIR nI-I-n, ME oLEMME VAIN MURSKEEN TUONEEN PINTAAN. TALLE TONTILLE EI

OLE TUOTY KUORMAAKAAN MITÄÄN MUUTA KUIN KAMIOO MURSKETTA'

ELY.KESKUKSELTA KERRoTTIIT eTTÄ JoS MITTA ON 2OM TAIYLI, SILLOIN TARVITSEE

VES|LAIN n/|uxntserrt LUVAN, JA PYHAJÄRVEN RAKENNUSJÄRJESTYKSEN MUKAAN YLI 15M

TARVITsEE TotMENpt DELUVAN. LISAKSI ELY-KESKUS TOTEAA LAUSU NNOSSMN 26 -s.22

errÄ oLEMASSA oLEVA KtvtLAtrURl NÄKYY ILMAKUVISSA. LAlruRlN MUorolLU TAI

FMu-vsrÄMtNEN el roruvrÄ vESILAIN MuKAlsrA LUPM'

OLEMM E LUVALLA KOROTTANEET "MLLON MURTAJAA/LAITU RIA" JOTTA TU KI P] LARIT

sAADAAN suoRnnN JA suoRA susl puuLAVA TEHffÄ pÄÄLLE. LouHosrA AJETTU YKsl

AUTOKUORMA, JOSTA ON TODISTEENA LASKU.TUOTE ON OLLUT KAMlOO.

IHMETTELEMME SUUReSTI rÄrÄ PUULAVERIN AIHEUTTAMIA REAKTIOITA. ElKo TAMÄ oLE

KAIKIN PUOLIN ESTEETTISEMPI, KUN SE ON KATETTU JA SIISTI. JA PYSTYY PITAMMNKIN

S-el.r sirSilr..rn. Se Votst KASVAA TÄYNNÄ HORSMM, PAJUA JA MUUTA KASVUSTOA'

pUULAVERI orv srlsiiJÄiirrnoÄliru ponoLAUDASrA JoKA oN MYRKYTÖn ln
LU ONNOLLISESTI HARMAANTUVA MATERIMLI.

JA KOROSTAMME VIELÄ, e't-rA vRtrKA MEILLÄK|N ON OIKEUS OLLA IHAN YHTÄ LAILLA

VEDESSÄ JA VESIMJASSA, I\/IE EI'IUT iEE UITMTV SEN VUOKS] ETTA VOISIMME KYTATÄ

NAApuRElrA. METLLE sopti, Jos RAJoILLE RAKENNETMN vAtKKA 10 M KORKEAT AIDAT. JA

ITSEASIASSA OLEMME ISTUTTANEET HAVUPUITA JO XTVMII-Ä PUOLEISELLE

RAJALLE (9MALLE ToNTtLLE) JorrA TALVELLAKAAN El ruÄroYHreYTTÄ ollsl- SAMA JUTTU

KANSSA.

YMMÄRRAMME ETTÄ TÄMÄ MEIDÄN TULO ALUEELLE AIHEUTTM NTT NÄRAÄ KUN OLEMME

TULLEET TOUHUAMAAN JAASUMAAN PAIKKAA. TÄMÄHÄN ON OLLUT LAHES O-IGYTÖLLÄ

USEITA, USEITA VUOSIA. MUTTA KUMPIKAAN NMPUREISTA EI VOI OLETTAA, ETTÄ PAIKKA

öusii'iöirvw rÄystN ASUMATToMANA. JA VoIMME vtrlÄ KERroA, errA rt
KoRJAUS/RAKENTAMINEN KESTÄ ErujiÄ KOVIN MONTM VUOTTA.

LISÄTETOJA SRRPI KUN KYSYY'



YLIVIESKA
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oikaisuvaatimus tehdystä toimenpidelupapäätöksestä22'148-T S {49' Pyhäiärvi

YMPLTK 01.02.2023 S 5

7/10.03.00,0412023

LIITE 1

alrilo tg

Taustaa

Raken n u sta rkastaja I le on kesåku u ssa 2022 tu I I ut yhteydel gtg ki i nleistön

626-403-00 1 9-0009 täånaaprtilta, m inkä j ohdosta ympäristötarkastaja ja

of"nnrri"rkastaja träntiuåt kiinteistöllä iarkastuskäynnin 22'6'2022'

Naapurin yhteydenoi;; j; atf*tuskäynnin yksi syy 
-oli 

kiinteistön edustalla

Löäääif årmurtajaltciviä1uri. Pyhäjårven rakennusjärjestyksen mukaan

suurehko taituri > ts-Åiå Äuu'veåiraiaa muuttava tai siihen olennaisesti

,åiiii"i ri"ien netmi, iina,, kanava, äartonmurtaja tai v astaava edeilyttäå

ä;ffiJ"ilF;. narånnusjarjeslyksessä on tisäksi rnaininta:' Laiturin
-raXeitämisen 

i a rantaviiv an- m u uttam i se n osalta sovelletaan tämän

rakennusjärjestyxseii-maäträysten lisäksivesitakia ia sen noialla a,nnettuia

ie in n O Xlsia" p m a art;y Xsi ä. Li sä ksi to i me n p itee n ioh d ost a on k u u ltav a

osakaskuntaa."

Rakennustarkastaja ei löytänyt kyseiselle laiturille/aallonmurtajalle aiemmin

i.,äåtirä rrpåa rakännusväMonna n arkistosta, mistä johtuen

rakennustarkastaja on xatsonut, että kyseinen rakennelma tulee luvittaa

kokonaisuudessaan ja edellyttänyt kiinteistön omistajia hakemaan

laiturille/aaltonmurtajallå lupä" rakennusvalvonnasta. Kiinteistön omistajat

;;iiö.6.t022 hakeneet tupaa 0a tupahakemusta on sittemmin

täydennetty useampaen keitaan) j a kirjanneet lupahakem.ukseen

irä.rr.å". Luvaus kohtaan laituriniaallonmurtajan osalta: "Jo olemassa

äöuån åäfionmurtajän paä1le rakennetaan puukansi, johon voi kiinnittää

veneen."

Lupahakemuksenjohdostaonsuoritettunaapurienkuuleminen'
XulGri.ån johdoåta huomautufsen ovat jättäneet rajanaapurit
:'----'

Kiinteistön omistajat ovat myös itse olleet yhteydessä Pyhäjärvenkylän

äi;;il"."ån ja'toimittaneet rakennusvaivontaan saamansa vastauksen'

ffi;EtiGsxirrseriä on pvvdeuv tausuntoa kivilaiturin vesilain mukaisen

ilJ;; ;";;#;#lV-r*".r,å'on todennut lausunnossaan, ettå " taiturin
' ;'äir\i pääfiy stämi n e n ei edellytä v esil ain mukai sta I Lt paa,"

Rakennustarkastajaontehnytasiassalupapäätöksen22'12.2022'

Rake nnustarkastajan tekem än lupapää.töksen jälkeen 
9n.

|."r"nnrru"lvontaån jätetty oikaisuvaatimus, minkä tekijöinå on r

ja Oika'suvaatimuksessa vaaditaan:
,,Oikaisuvaati muksei täkijät vaativat, että Peruspalvelukuntayhtymä

SJgitteen rakennusv alvontav iranomai nen kum oaa

,iiäni ustar1astaian 22.1 2.2022 asiassa 22'01 48' T tekemän
';åi;å:i;;;^WnieiloiÅenpidetupaafltonmutiaJ-atterakennettavatte

""-,i'i''iiäiä,'ii{taiiiiosätt"o;epåsetvåiilonkotoime.nptdetuvan
";;å;;;;;;lå xå"iii"tta päätöksettä mvönnattv lupa mvös tft,e
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aallonmuftUjan laaiennuksetle, ioka on toteutettu io aiemmin ilman

t"iiä, ^rii" 
my1å Utna osin päätös vaaditaan kumottavaksi."

Jätetystä oikaisuvaatimuksesta on pyydetty vastine kiinteistön omistajilta,

minkä he ovat rnYös jättäneet.

oikaisuvaatimuksessa esitettyiä vaatimuksialväitteitä ia
rakennustarkastaian vastineet asiaan :

Vaatimus : Oikaisuvaatim uksen tekijät vaativat, että

å;ö;fi"tuiuntayhtymä Selänteen rakennusvalvontaviranomainen

f u m oåa ra ke n n ustä rkästaj a n 22. 12.2022 a sias sa 22-01 48- T. te ke m än

oåatokr.n myöntää toimenpidelupa aallonmurtajalle rakennettavalle

il"i.rr"ir".'paatot s"n osalta on epäselvää, onko toimenpideluvan

h'O.låri"U koskevalla päätöksellä myönnetty lupa myös.itse

äåronmurtaian laajennukselle, joka on toteutettu jo aiemmin ilman lupaa,

mutta myOs'tältä oiin päätös vaaditaan kumottavaksi'

Raken n ustarkastajan vastine: Pelkkä puukannen rakentam i nen ei

itsessaan rakennuslarkastajan nåkemyksen mukaan edellytä

il,ir-"rpiO"iupr. ttf",nnusvalvon nastä. MyOnnetty lupapäätÖs koskee koko

aallonmurtajaa/kivilaituria kokonaisuudessaan'

väite: Aallonmurtaja, jota hakemus koskee, on rakennettu ilman lupaa'

Rakenn ustarkastaian vasti ne: Rakennustarkastaja n näkemyksen

rri".n tämä pitää paikkaansa. Rakennustarkastajan tietojen mukaan

,äf"nntftta on rakennettu useammassa kuin yhdessä osassa ia myös

kiinteistön aikaisemman omistajan toimesta. Joka tapauksessa

lopputulem ana on rakennelma, mikä Pyhäjårven rakenn usjärestyksen

mukaan edellyttåä toimenpidelupaa'

väite: Aiemmin vesirajassa ollutta lyhyttä maalaituria on laaiennettu

otennaisesti muuttamälla se aallonmurtajaksi. Laaie1ry19lyö olisivaatinut

ffi; toimenpidelupansa sekä oikaisuvaatimuksen tekijöiden käsityksen

mukaan myös vesilain mukaisen luvan'

Ra ken n usta rkastaian vastine : Myön netty toimenpidelupa .koskee 
koko

iaienn"lmaa kokonaisuudessaa n' Vesilain mu kaisen luvantarpeen

arviontiin ei rakennusvalvonnalla ole toimivaltaa. ELY-keskus on todennut

ärrrnn"ri aan (2G.g.2a22) etlä"Laiturin muotoilu tai päällystäminen ei

J"ffyta vesilain mukaista lupaa." Rakennustarkastaja toteaa lisäksi, että

;ii.äkir tapauksessa, vaikka hanke edellyttåiisi vesilain.mukaista lupaa'

ö#"åtiitä äivatlitse edellytyssuhdetta, eli luvan hakija saa päättää'

missa järjestyksessä hän hakee luvat'

väite: Rakennustarkastaja on menetellyt as iassa virheellisesti

myOntaessaän luvan ilmån, että aallonmurtajalle itselleen on saatu

toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa'

Rakenn ustarkastaja n vasti ne : Lupapäätös koskee rakennelm aa

kokonaisuudessaan, kuten myös lupapäätökseen on kiriattu: (Kyseessä on

j" Irittåi" toteuteftu hanke, joile haetaan lupaa jälkijättöisesti')
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väite: Rakennustarkastaja ei ote myöskäån voi nut omasta aloitteestaan

t"iäpräfästa) ottaa kasittetyynsa ia myöntåå taannehtivasti lupaa

åJnnåurt.ian'ratentämisJrfå, vaifi<a nåin ilmeisesti påätöstekstin mukaan

ä"'iäiriiir, 'r,lårijoio"n-n"r."rn,jr."sra poiketen rakennustarkastaja on

t, if i*ri t"i r"n'piO"tupan afemuXsen koskeva n myös aiem min toteutetun

aallonmurtajan laajennustyön luvitusta'

Rakennustarkastajan vastine: Hakiioiden jättåmlissä lupahakernuksessa

on hankkeen t<uvaus lofriåån hakijat kirjanneet: "Rakennetaan mökin

ii"iii i "iiritta 
WC, iit<i iarustefaan iat<soisviemäröinniltä, Wc pöntölte

';;;;riiaitio i, håimaitte vesitte määrävkset tävftävä imevtvs

järjestelmä,
'utäiiiitt ovuorivaihdetaan vastaavan kokoiseen paneeliin ia väri vaihtuu
'iiÅäiiit, 

i"tia sopiiparemmin maisemaan' kuin nykyinen

vaaleansininen.
tiOii ii tirnarakennuksen vätiin rakennetaan kevyt lasiseinäinen
'iiiä,n:rnio p mökin ja saunarakennuksen vätiin tulee ferassialue joka

helpottaa iutkemista rakennusten v älillä'

Jo otemass a otevan'aåiiiii,tiirn päälte rakennetaan puukansiiohon .voi

kiinniftää veneen.'ruruiioit"npit"et, kuin laiturilaallonmurtaja on ratkaistu

äiilriiä*a tupapaatöksessä (Lul,ratunnus 22-0147-T S 148) kuin tämä

tupåpaatos, inika on muutoksenhaun kohteena'

nå[ånÄrrtårfastalan näkemyksen mukaan on totta, että hakijoiden

ifräittårå ranatlinen hankkeen kuvaus ei ole täsmällinen

laiturin/aallonmurtajän osåita lupapäåtökseen nähden' Rakennustarkastaia

; iliäärn ote oitanut asiaa bmasta aloitteesta käsittelyyn'

il;;;ii'ffiass" otååån nu Jmioo n hakemus kokonaisuudessaan kaikkine

fiilåid;. Maankäyttö_ ja rakennustain 134 $:ssä måäråtään:
,, R ake n n u sl un ", 

*iå rt åmt i se n yhteyde s s ä hy v ä ksyt ää n 
.p 

ä ä p i i ru stu kset

rake ntam i s, 
"" " 

n oia i[rtt av aksi. " l-i a kem uksen I i itteeksi on alu nperi n..

toim itettu asemapiinäs'G# iui n oi kaisuva atim uksen liittee n ä)' Hakii.at 
.

ovat kuitenkin tasmeniaheet hakemustaan päivitetyllä asemapiirroksella ja

äriiiä,i"åt sen rarännusvalvontaa n 20.9.2022, mikä myös vaikuttaa

vastaavan otem assä olevaa tilannetta laiturin/aallonm urtajan osalta' kun

ve rtaa asemapi irroJ" nl"än*ittauslaitoksen il makuvaan' (Ai kaisemmin

toimitetussa .r"*.pirtålräsJä taituritaaltonmurtaja on ollutpienempi/eri

,näiii""n.l Näin ollen hakemuksesta on käynyt ilmi muutostyö

laiturin/aalonmurtalän ä.ått.. Kyseinen paäpiirustus on.luvan myöntämisen

vhtevdessä leimatt; ja hyvåksyity rakentam isessa noudatettavaksi'

il;tttft ia leimattu isemaoiirros on myös toimitettu

väite: Aallonmurtajan laajentamista koskevalle luvalle ei ole edellytyksiä'

Rakennustarkastajan vastine: Toimenpideluvan edellytyksistå määrä-

tåån Maankåyttö- i" i"rännutlain 138 g:ssä: "sllfdi ostn kuin on tarpeen toi-

m e n pite e n m a a n xeytlii i sre i i a i m p 
1ri 

itol t i ste n v ai kutu ste n arv i o i m i se k si
'l"i^i:)piietunr, 

,riiåiiti"esåa noiioatetaan soveltuvin osin, mitä raken'
'i 

iit r'r;'i åJät tvtvxt*i 7i,- i s s, 1 sa p 1 3 7 $:ssä sekä rake n nusktblloista

säädetään. ( I 1 .6.2004/47 6l
J o s to i m e n p i d e p e r uffit u na sf us/arn n oi a t t a m y ö n n et$ y n 

.l.u 
n a st u sl u p a a n,

i;t;;;idårprä xaiitålaåssa on kiinniteftävä huomiota siihen, ettei ai'
'iärio'lÄ 

itti i ait<e uteiå i u n astu sl uv an tarkoitukse n tote uttamista'"
'nåtånnrrf 

upa (kuten myös toimenpidelupa) on oikeusharkintaan peru s-

ö; d;. Häri;ätt. on oik"us saada lupa, jos luvan myöntämisen
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väite: Rakennelma aiheuttaa haittaa ja håiriötä naapurikiinteistöjen käy-

toffä, ..ifonmurtaja aiheuttaa esteettistä haittaa, meluhaittaa ja yksityisyy-

åen menettämistå naapurikiinteistöille, koska aallonmurtaja on kooltaan

ååiiittlrån suuri ja aal lon murtaj alta on suora näköyhteys naapurikiinteis-

äJ.; ;'il'röiitiin. iaf,ennel ma on om iaa n alentamaan naapurikiinteistÖjen

arvoa.

Rakennustarkastaian vastlne: Edellä mainitut perusteet eivät ole peruste

evätä luPa.

edellytykset täyt$våt. Rakennustarkastajan näkemyksen mukaan Maan-

ffitiåfla ;;råånirstain 138 g:ssä main1ut edellytykset täyttyvät. Tarkoituk-

sånmuiaisuusharkinnalla lupahakemusta ei voi hylätä'

Väite: Rakennelma on tehty vesijåtölle I osakaskunnan alueelle, eikå haki-

jan omalle kiinteistölle.

Raken nustarkastajan vastine: Hakija n rakennusvalvontaan toimittaman

;; ; k'"t ; il iåÅn i' p y n ai a rv e n ky I ä,n- 
.o 

s a1a sku n n a n h o ito k u nt a k ä s ift e I i

åin" ii.A.Z022 säht<Opoitifse säatuien tietoien perusteella. Hoitokunta ei

iäi mitean esteftä olemassa olevatte maalaiturille puisen Ransirakenteen

rakentamiselle."

väite: Rakennelma on tehty kiinteistön rajalle I rlan v_alltt!1nfln låheisyy-

ieen. Rakennelma on siis sijoitettu liian lähelle naapurikiinteistöä'

Rakennustarkastaian vastine: Laituri/aallonmurtaja sijaitsee vesialueella

i" riioittuu alkupääsiåan kulmittain Väyrysen omistamaan maahan nähden'

'ffi;[ilft& jå'iåtennusasetuksen 57 g:ssa määrätään: "Rakennusta ei

i-ii 
" 
i", ukÅ av a- at u ee n u I ko p u ot el t a i lm a n asi a n o m ai se n su o st u m u st a

iäi"iit" viittä metriä lähemmäksi toisen omistamaa tai hallitsemaa maata

,iXä XV^Å"ntä metriä tähemmäksi rakennusta, ioka on toigen omistamalla

iainaititsemalla maalla, elteisiihen ole eityistä syytä.' Ra.kennustarkasta-

i;; ;k;;ydn muraän kyseessä eiole asetuksen tarkoittama rakennus'

Väite: Sijoittaminen naapurikiinteistön rajan väliftömään yhteyteen haittaa

myös tä[ä osin naapurikiinteistön käyttöå'

Rakennustarkastaian vastine: Maankäyttö' ja rake-nnuslain 135 S 6) mu-

påän: "Ralre nnusta-ei siioiteta tai rakenneta niin, eftä se tarpeeftomasti

iäitt"" naapuria tai iaii<euttaa naapurikiinteistön sopivaa rakentamista'"

nälennustårkastajan näkemyksen mukaan kyseesså ei ole r.akennus

iMit iiC Sl. Väitieesså ei niyöskään tarkenneta, kuinka haitta aiheutuu

naapurikiinteistölle.

väite: Naapurikiinteistö, jonka rajan välittömään läheis-yyteen aallonmur-

t"i" å,'t sijoitettu, on kaavoitettu kaavassa merkinnällä'AP" elivakituiseen

ympärivuotiseen asumiseen'
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Rakennustarkastaianvastine:omistamanaapurikiinteiglö-on..
pyhäjårven r.niöåi orayleiskaavaisä biturinlaallonmurtajan välittömässä

täheisyydesra 
'rriåiråttåinn""- ja metsåtalousvaltainen alue). Laiturin/aal-

i;ffi ;dri;" .rruplåttå tii"ttylt kaavan m ukainen AP-alue (pientaloval-

tainen alue) alkaa vasta noin 50 metrin päästä'

Väite: Pohioispuolella lähistöllä sijaitsevat isot aallonmurtajat huomioiden

ååfionmurtäiaff'e ei ole tarvetta aaliojen hallinnan iohdosta, vaan kyse on

ilmeisestifaninna frår<Uån rannala faytettavissä.olevien oleskelualueiden

laajentamisestä seliå iakennelmien ulottamisesta pidemmälle vesialueelle'

Rakennustarkastaian vastine: -'- ' I esittävåt

vastineessa"n,äie 
,rassä kohti ei olisi mitäån mahdollisuutta pitää ve-

nåtta, jo. tätä aallonmurtaja/laituria ei olisi.''

Välte: Aallonmurtajan viereen (pohjoispuolelle) las.kee.oja. Aallonmuf,gja

heikentåä veoen" viiiausta åtueätta ia oh omiaan aiheuttamaan rehevöity-

mistä rannarrå.'.ro ;ti; havaittavissa, että alueella on merkittävåä kais'

lån kasvua aallonmurtaian pohjoispuolella

Rakennustarkastaianvastine:Mahdollistarehevöitymistäeirakennustar.
kastaja pysty tånan vuodenaikaan toteamaan. Oikaisuvaatimuksessa ei

myöskään or"ätit"tty, 
"tta 

tinra lainkohdan vuoksi lupa tulee evåtä kais-

lankasvun vuoksi.

Väite:Vesialueellatehdytmittavattäytötjakaivu.utyötedellyttäisivätriittä-
vää ennakkoselvitystä töiden vaikutuksista vesialueeseen.

Rakennustarkastaian vasti ne: Oikaisuvaatim uksessa ei tarkenneta' m ikä

lainkohta 
"o"r 

rvttäoimisuvaatimuksen tekijöiden mielestä rn ainitsemi aan

ennakkoselvitYksiä.

Sovelletut lainkohdat
-Maankäyttö- ja rakennuslaki 113 $

-Maankäyttö- ja rakennuslaki 133 $
-Maankayttö- ja rakennuslaki 134 $
-MaankaYftö- ja rakennuslaki 135 $
-Maankayttö- ja rakennuslaki 136 $

-Maankäyttö- Ja rakennuslaki 138 $

Liitteet
-foimenpiOelupa, lupatunnus 22-AM8-T S 149

-Tarkastuskertomus
-Naapurien kuuleminen
-Fynåiarvenkylån osakaskunnan kommentti

-ELY:n lausunto
-Huomautus,
-Huomautus.
-Oikaisuvaatimus
-Vastine
-AsemaPiirustus
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Valmistelija

Esittelijä

Päåtösehdotus

PäätöS

OTE PÖYTAKIRJASTA

01.02.2023

Oheismateriaali
-ELY:n vastaus 14.7 '2022

Rakennustarkastaia Marko Pohlman, p. 040 3008 260

Rakennustarkastaja Marko Pohlman

Ympäristölautakunta hylkåä oikaisuvaatimuksen ja pitää voimassa

rakennustarkastajan tekemän lupapäätöksen'

Hyväksyttiin.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja takastetusta pöytäkiflasta otteen

oikeaksi todistaa:

06.02,2023

Sanna RåtY
pöytäkirjanPitäjä

Pöytäkirja on viety 8.2.2023 nähtävåksi yleiseen tietoverkkoon'

Asianosais elle tähetettävään v alitusosoitukseen meil<itään I äheftämis'

päivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty

päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty

F'ii: it't i.
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Muutoksenhakuohie koskee pykäliä: $ 5

VALITUSOSOITUS
Valitusosoitus rakennus- ja toimenpidelupapäåtökseen hallintovalitus MRL 198 S 2

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valitta-

malla väin se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen'

Mikäli päätöstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä muutettu tai se on ku-

mottu, muutosta saa kuitenkin hakea myös

1. viereisen tai vastapåätä olevan alueen omistaja ja haltija

2. sellaisen kiinteistön omistaia tai haltija, jonka rakentamiseen tai muu-

hun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
g. se,lonka oikeuteen, velvollisuuteen taietuun päätös välittömästi vai-

kuttaa sekä
4. kunta

Jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa

edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittåvän raken-

nuitän prtkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on myös elinkeino-

liikenne- ja ympäristökeskuksella'

Valitusaika päåtöc on annettu julkipanon-jälkeen pååtöks-eetåi laadltussa ot-

teecoa mainittuna iaivåna, iolioin päätöksen katsotaan tulleen asi'
anomaisen tietoon.

valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antamlsesta.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan vii-

meisenä påivänä ennen valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä'

päätöksen antamispäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimei-

nen päivä on pyhäpäivä, itsenåisyyspåivä,. vapunpäivå,.joulutai juhan-

nusaatto tai arliilarjantai, saa valiiuksen tehdå ensimmåisenå arkipåi-

vänå sen iälkeen'

Valitusviranomainen Pohjois-suomen hallinto-oikeus
Postiosoite PL 189,90101 Oulu

Käyntiosoite lsokatu 4, 90100 Oulu

Sahktlposti oohiois'suomi.hao@oikeus'fi
Faksi 029 56 42841
Puhelinnumero 029 56 42800

Valituksen voitehdå myös hallinto-ja erityistuomioistuinten asiointipalve-

lussa osoitteessa httpsi//asiointi2,oikeus.filhallintotuomioistuimet,
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Valituksen sisältö ia muoto
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähkÖinen asiakirja täyttää vaati-

muksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätösli

Zi lnina fohOin päätökseen haetaan muutosta ja mitå muutoksia siihen

vaaditaan tehtäväksi (v aati m uksetl;
3) vaatimusten Perustelut;
4i mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei

kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimija yhteystiedot. Jos pu-

hevaltaa kåyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän

yhteystiedoi on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen

vireitta olbssa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu

osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (pro-

sessrbioife). Mikälivalittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden Proses-
siosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista

se toim ittaa oikeudenkäyntiin liittyvåt asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) sefuitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu

selvitys valitusajan alkam isen aiankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaätimuksensa tueksi, iollei niitä ole
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu

sen m ukaan kuin tuomioistuinmaksulaiss a (1 45512015) säädetään.

Pöytäkirja

Päåtöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Peruspalvelu-

kuntayhtymä Selänteen kirjaamosta'

Postiosoite: PL 66,85801 Haapajärvi
Käyntiosoite; Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi
Sähköpostiosoite:selanne@sela nne' net

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00

Pöytä kirja on viety nähtäväksi yleiseen tietove rkkoon'
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PRT C- KIINTEISTO

700622234H 526-403-0019-0031

10o622235J 625-403-0019-0031

1o0622236K 526-403-00L9-0031

L0O622237L 626-403-0019-0032

100622238M 626-403-0019-0032

100622239N 626-403-0019-0033

100622239N 526-403-0019-0033

100622240P 626-403-0019-0033

t0o622240P 626-403-0019-0033

roo62224LR 625-403-0019-0035

L0O6222425 626-403-0019-0037

1006222425 626-403-0019-0037

100622243T 625-403-0019-0037

1006222431 626-403-0019-0037

!o0622244U 625-403-0019-0038

L0O622245V 625-403-0019-0038

roo622246w 626-403-0876-0001

LOO6222490 626-403-0019-0044

1006222490 626-403-OOt9-0044

1006222501 626-403-0019-0044

L00622250t 626-403-001-9-0044

100622268L 626-403-0019-0054

L0O622269M 626-403-0019-0065

100622269M 626-403-0019-0065

LOO622270N 625-403-0019-0055

100622270N 526-403-0019-0065

10062227LP 626-403-0019-0065

too62227tP 626-403-0019-0065

t0o622272R 626-403-0019-0068

t0o6222735 625-403-0019-0068

100622274T 526-403-0019-0069

LO0622274T 626-403-0019-0069

100622276V 626-403-0019-0069

100622276V 626-403-0019-0069

L0O622277W 626-403-0019-0072

100622277W 626-403-0019-oo7 2

t0o62227 7W 625-403-0019-OO7 2

100622278X 626-403-0019-0072

L0O622278X 626-403-0019-OO72

100622278X 626-403-0019-0072

100622279Y 626-403-0019-OO72

100622279Y 526-403-0019-OO72

!00622279Y 625-403-0019-0072

1006222800 625-403-0019-0075

too6222800 626-403-0019-0075

100622281,1. 625-403-0019-0078

too62228rt 626-403-0019-0078

1006222822 626-403-0019-0078

too6222822 625-403-0019-0078

RAKE N N USN KAYTT( KAYTIOTARK

001 94I Talousrakennukset

OO2 O4t VaPaa-ajan asunnot

003 931 Saunarakennukset

001 O4L VaPaa-ajan asunnot

OO2 94L Talousrakennukset

001 04L VaPaa-ajan asunnot

001 O4L Vapaa-ajan asunnot

002 931 Saunarakennukset

002 931 Saunarakennukset

000 O47 VaPaa-ajan asunnot

001 O4L VaPaa-ajan asunnot

001 041 VaPaa-ajan asunnot

003 O4L VaPaa-ajan asunnot

003 O4I VaPaa-ajan asunnot

001 041 VaPaa-ajan asunnot

002 94L Talousrakennukset

000 94t Talousrakennukset

001 O4L VaPaa-ajan asunnot

001 O4t VaPaa-ajan asunnot

002 94I Talousrakennukset

OO2 94L Talousrakennukset

001 O4I VaPaa-ajan asunnot

001 931 Saunarakennukset

001 931 Saunarakennukset

002 931 Saunarakennukset

002 931 Saunarakennukset

003 011 Yhden asunnon talot

003 011 Yhden asunnon talot

002 011 Yhden asunnon talot

003 999 Muut rakennukset

001 O4I VaPaa-ajan asunnot

001 O4L VaPaa-ajan asunnot

003 931 Saunarakennukset

003 931 Saunarakennukset

001 011 Yhden asunnon talot

001 011 Yhden asunnon talot

001 011 Yhden asunnon talot

002 94! Talousrakennukset

OO2 94L Talousrakennukset

002 94L Talousrakennukset

003 941 Talousrakennukset

003 94L Talousrakennukset

003 941 Talousrakennukset

001 011 Yhden asunnon talot

001 011 Yhden asunnon talot
000 011 Yhden asunnon talot

000 0L1 Yhden asunnon talot
002 94L Talousrakennukset

002 94I Talousrakennukset

VALMISTUMINT

196601010000(

199009010000(

1993070L0000(

195601010000(

195601010000(

L98410010000(

198410010000(

198508010000(

198508010000(

196601010000(

195501010000(

195501010000(

2000LL060000(

200011050000(

195801010000(

197201010000(

199401010000(

197101010000(

197101010000(

1.97201010000(

197201010000(

190001010000(

195601010000(

195601010000(

198908010000(

198908010000(

195701010000(

195701010000(

197801010000(

198609010000(

1.97701010000(

197701010000(

199503010000(

199503010000(

1982L2010000(

198212010000(

198212010000(

198212010000(

198212010000(

1_98212010000(

199902010000(

199902010000(

199902010000(

1988090L0000(

198809010000(

199402010000(

1_994020L0000(

L99409010000(

199409010000(



L0O622296H

t00622296H
100622297J

LOO622297J

L00622298K

100727297M

LO0727300R

100727300R

1007273015

too72730rS
100727302r
1007273027

100727303U

100727303U

100727304V

100727304V

100727305W
100727305W

r0o727306X

1034582009
1034582009

626-403-0019-0088

626-403-00L9-0088
626-403-0019-0088

626-403-00L9-0088

626-403-00L9-0090

626-403-0190-0012

626-403-0190-0010

625-403-0190-0010

626-403-OL90-0010

626-403-0190-0010

626-403-0190-0010

626-403-0L90-0010

626-403-0L90-0011

526-403-0190-0011

626-403-Ot90-0011-

625-403-0190-0011

626-403-0190-0011

626-403-0190-0011

625-403-0L90-0012
525-403-0019-0044
626-403-0019-0044

001_

001

002

002

001

002

002

oo2

003

003

004

004

001_

00L

oo2

002

003

003

001

003
003

04L

o4t
941.

941

899

o4L

931

931

94t
94r
947

94L

931

931

94r
94t
o41.

04t
o4t
041
041.

Vapaa-ajan asunnot 197101010000(

Vapaa-ajan asunnot 197101010000(

Talousrakennukset 19730L010000(

Talousrakennukset 1-97301010000(

Muut maa-, metsä- ja kalal198608010000(

Vapaa-ajan asunnot 200803010000(

Saunarakennukset 20031-1260000(

Saunarakennukset 200311250000(

Talousrakennukset 200511140000(

Talousrakennukset 200511140000(

Talousrakennukset 200511140000(

Talousrakennukset 200511140000(

Saunarakennukset 200401080000(

Saunarakennukset 200401080000(

Talousrakennukset 200401080000(

Talousrakennukset 200401080000(

Vapaa-ajan asunnot 200708280000(

Vapaa-ajan asunnot 200708280000(

Vapaa-ajan asunnot 1-97201010000(

Vapaa-ajan asunnot 201-702240000(
Vapaa-ajan asunnot 20L7O224OOOO(



KERROSKOKONAISTILAVUUS ASUNTOJEN.HUONEISN-KOORDINA E-KOORDINA P-KOORDINA

36361080,00,07056372264962877056951.
42421390,00,07056357264963LO7056936
9 9 25 0,0 0,0 7056353 26496338 7056931'

59591771-,O60,0705659626496L397057L77
1515450,00,0705657526496t967057155
2828LLL0,00,07057248264960867057830
2828LlL0,00,07057248264960867057830
10 10 25 0,0 0,0 7057268 26496056 7057850

1010250,00,07057268264960567057850
53531590,00,07056410264962807056989
2020600,00,07056979264960747057567
2020600,00,07056979264960747057567
5151tzL0,00,07056980264960597057562
5151Lzr0,00,07056980264960597057562
2222660,00,07056917264960897057499
8 8 24 0,0 0,0 7056925 26496070 7057507

21,21.630,00,07055916264960537057499
4040t200,00,07056452264962567057031'
4040r200,00,0705645226496256705703r
1515450,00,0705646t264962407057041'
1515450,00,0705646726496240705704r
0 0 0 0,0 0,0 7057210 26496073 7051792

1313330,00,07057167264960337057750
1313330,00,07057L67264960337057750
1616450,00,0705708826496043705767t
1516450,00,o7057088264960437057671'
81812431,082,A7057L39264960L97057122
81812431,082,07057L39264960L97057722
171, t7L 513 1,0 'J.40,O 705679L 264962!4 705737t

7070zto0,00,07056718264961347057299
2t27530,00,07056543264962707057L22
212t630,00,07056543264962707057L22
3030500,00,07056490264962287057070
3030500,00,07056490264962287057070

1.64 164 410 1,0 105,0 7055940 26496485 7057576

t64 164 410 1,0 105,0 7056940 26496485 7057516

t64 !64 4IO 1,0 105,0 7056940 26496485 7057516

o o 0 0,0 0,0 7056929 26496453 7057505

0 0 0 0,0 o,o 7056929 26496453 7057505

0 0 0 0,0 0,0 1056929 26496453 7057505

180 180 2go 0,0 0,0 7056925 26496491 705750I

180 180 290 0,0 0,0 7056925 2649649t 7057501

180 180 290 0,0 0,0 7056925 2649649L 7057501

L1_5 L57 470 !,O 115,0 7056824 2649655! 7057399

115 L57 470 L,O l-15,0 7056824 25496551 7057399

118 118 315 I,O 105,0 7056744 26496444 7057320

118 118 315 1,0 105,0 7056744 26496444 7057320

39391000,00,07056742264964637057318
39391000,00,070567422649646370573t8



42

42

40
40

220

11_8

20

20

L2

T2

8

8

20

20

20

20

113

113

44

LO4
to4

42

42

40

40

217

t76
29

29

t2
L2

8

8

37

37

32

32

11_3

1"13

44

LO4
to4

t26
L26

L20

r20
527

440

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

37

37

33

33

22

22

42

42

45

45

320

320
r32
447
447

7055805

7056805

7056788
7056788

7056623

7056038

7056172

7056L72

7056184

7056184

7056178

7056t78
70562L8

7056218

705623r
7056231

7056233
7056233

7056015

705647r
705647t

26496358

26496358

26496348

25496348

26496tLz
26496328
26496359
25496359

26496357

26496357

26496374

26496374

264963t5
26496315

26496327

26496327

26496351

2649635t
26496334
26496248
26496248

7057383
7057383

7057366
7057366

7057205
7056616

7056750

70567s0

7056762

7056762

7056756

7056756

7056797

7056797

7056809

7056809

7056811

70558L1

70s6593

7A5705L
705705r



I-KOORDINA X-KOORDINA Y-KOORDINA VIEMAIVESIJOISAHKOLILIITETTLIITETIVARUSTVARUVARUSTEI

3446848 7056372 26496287

3446871 7056357 26496310 x x

3446898 7055353 26496338

3446703 7056595 26496L39 x x

3446760 7056575 26496L96

3446660 7057248 26496086

3446660 7057248 26496086

3446631 7057268 26496056

3446631 7057268 26496056

344684L 7055410 26496280 x

3446644 7056979 26496074 x x

3446644 7056979 26496074 x x

3446629 7055980 25496059x x x x

3446629 7056980 26496059x x x x

3446558 7056917 26496089

3446639 7056925 26496070

3446622 7056916 26495053

3446818 7056452 26496256

34468L8 7056452 26496256

3446802 7056461. 26496240

3446802 705646L 26496240

3446647 70572L0 26496073

3446606 705tr67 26496033

3446606 7057167 26496033

3446615 7057088 26496043 x

34466t5 7057088 26496043 x

3446592 7057139 26496OL9 x x

3446592 7057139 26496019 x x

3446781105679t264962I4xxxx
3446700 70567t8 26496L34

3446833 7055543 26496270

3446833 7056543 26496270

3446791 7056490 26496228 x x

3446791 7056490 26496228 x x

3447055705694026496485xxxx
3447055705694026496485xxxx
3447055705694026496485xxxx
3447022 7056929 26496453

3447022 7056929 26496453

3447022 1056929 26496453

3447060 7056925 26496491 x x

3447060 7056925 26496497 x x

3447060 7056925 2649649I x x

34471.197O568242649655txxxx
3447tL9705682426496551xxxx
34470t1 7056744 26496444

3447011 7056744 26496444

3447030 7056742 26496463 x x

3447030 7056742 26496463 x x



3446926

3446926
34469t5
3446915

3446677

3446884
3446977

34469t7
3446915

3446915

3446932

3446932

3446873

3446873

3446886

3446886

3446910

34469r0
3446889

3446810
3446810

7056805

7056805

7056788

7056788

7056623
7055038

7056L72

7056L72

7056184

7056184

7056178

7056178
70s62L8

7056218

7056231.

7056231.

7056233

7056233

7056015

7056471
705647L

26496358

25496358

26496348

26496348

26496tt2
26496328
26496359

26496359

26496357

26496357

26496374

26496374

264963t5
26496375

26496327

26496327

26496351
26496351.

26496334

26496248
26496248

x X

x

X

X

x

X

X

X

X

X

X

X

x
X

x

X

x
X

X

X

x
x



VA R U STE E I\ VA R U STE VA R U STE I VAR U STE E VAR U STE OS O ITE

Pihlajaniemi 39

Pihlajaniemi39
Pihlajaniemi39

Kalasatamantie 55

Hietapellontie 51

Hietapellontie 61

Hietapellontie 61

Hietapellontie 61

Pihlajaniemi 33

Hietapellontie 43

Hietapellontie 43

Hietapellontie 43

Hietapellontie 43

Hietapellontie 41

Hietapellontie 41

Pihlajaniemi 15

Pihlajaniemi15

OMISTAJAN-NIMI

:a

X

X
a

t
J

x x

Hietapellontie 60

Hietapellontie 53

Hietapellontie 53

Hietapellontie 53

Hietapellontie 53

Hietapellontie 53

Hietapellontie 53

Hietapellontie 14

Hietapellontie 14

Kalasatamantie 52

Kalasatamantie 52

Kalasatamantie 21

Kalasatamantie 21

Kalasatamantie 21

Kalasatamantie 21

Kalasatamantie 21

Kalasatamantie 21

Kalasatamantie 21

Kalasatamantie 21

Kalasatamantie 2L

Kalasatamantie 25

Kalasatamantie 26

Kalasatamantie 32

Kalasatamantie 32

Kalasatamantie 32

Kalasatamantie 32

la

x

x

X

x

X

X

X

X

x

X

x

X



x

x

Xx

x

Hietapellontie 10

Hietapellontie 10

Kalasatamantie 70

Parkkisenniemi 85

Parkkisenniemi 81

Parkkisenniemi 8L

Parkkisenniemi 81

Parkkisenniemi 81

Parkkisenniemi 81

Parkkisenniemi 81

Parkkisenniemi 69

Parkkisenniemi 69

Parkkisenniemi 69

Parkkisenniemi 69

Parkkisenniemi 69

Parkkisenniemi 69

Parkkisenniemi 85

Pihlajaniemi 15
Pihlajaniemi 15

X

x
x
x



OMISTAJAN OSOITE POSTII\ OSOITE

85800 HAAPAJÄRVI

85800 HAAPAJÄRVI

85800 HAAPAJÄRVI

70150 KUOPIO

701s0 KUOPIO

86800 PYHÄSALMI

86800 PYHÄSALMI

85800 PYHÄSALMI

85800 PYHÄSALMI

7470O KIURUVESI

90520 0uLU

33720 TAMPERE

90520 ouLU

33720 TAMPERE

90830 HAUKIPUDAS

90830 HAUKIPUDAS

85500

85500

85500

85500

NIVALA

NIVALA

NIVALA

NIVALA

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

86800

86800

86800

86800

86800

86800

84100 YLIVIESKA

84100 YLIVIESKA

84100 YLIVIESKA

84100 YLIVIESKA

2O4OO TURKU

90150 ouLU

36800 PYHÄSALMI

2O4OO TURKU

90150 ouLU

86800 PYHÄSALMI

2O4OO TURKU

90150 0uLU

86800 PYHÄSALMI

86800 PYHÄSALMI

85800 PYHÄSALMI

86800 PYHÄSALMI

86800 PYHÄSALMI

85800 PYHÄSALMI

86800 PYHÄSALMI

OMISTUSPER

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tu lkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu

C-RAI

L9It
0210

1910

0210

1911

oztr
021.'J.

19L0

L910

021.7

02tt
02r1.

02IO

0270

0277

19LL

1911

0210

ozto
191L

1911

ozrt
1910

L910

1910

1910

0110

0110

0110

1919

02tL
0211.

19L0

L910

0110

0110

0110

L9IT
T9IT
T9L1.

191L

T9TL

19rt
01L0

0110

0110

0110

191L

1911



00530 HELSINKI

05820 HWINKÄÄ

00530 HELSINKI

05820 HWINKÄÄ

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu

Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu
Kiinteistön omistajasta tulkittu

74940

86710

86710

86710

867t0
86710
867r.0

86800

86800

86800

85800

86800

86800

74940

85500
85500

REMESKYLA

KÄRSÄMÄKI

KÄRSÄMÄKI

KÄRSÄMÄKI

KÄRSÄMÄKI

KÄRSÄMÄKI

KÄRSÄMÄKI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

PYHÄSALMI

REMESKYLÄ

NIVALA
NIVALA

02to
0270
191L

19L1

1499

0270
L910

19L0

79TL

79!1.

1911

19'.J.1.

1910

1910

1911

L911

021,L

02IL
02lt
0210
0210



C_RAKENNUS

Talousrakennukset

Ympärivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asuinrakennukset

Sau nara ken nu kset

Ympä rivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-aja n asui n rakennu kset

Ta lousra ken nu kset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat va paa-aja n asu i n ra ken nu kset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asuinrakennukset

Sau naraken nu kset

Saunarakennukset

Osavu otiseen käyttöön soveltuvat vapaa-aja n asu inra kennu kset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat va paa-ajan asu i n raken nu kset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat va paa-aja n asu in raken n u kset

Ym pä rivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-aja n asu i n ra ken nu kset

Ympärivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asuinrakennukset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-aja n asu inra ken nu kset

Talousra ken n u kset

Talousra kennu kset

Ympärivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asuinrakennukset

Ym pä rivuotiseen käyttöön soveltuvat va paa-aja n asu in ra ken nu kset

Talousra ken nu kset

Ta lousra ken nu kset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-aja n asu inra kennu kset

Saunarakennukset

Saunarakennukset

Sau na ra ken n u kset

Sau narakennukset

Omakotitalot
Omakotitalot
Omakotitalot
M uualla luokittelemattomat rakennu kset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asuinrakennukset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asuinrakennukset

Saunarakennukset

Saunarakennukset

Omakotitalot
Omakotitalot
Omakotitalot
Talousra ken n u kset

Ta lousra kennu kset

Talousrakennukset

Talousrakennukset

Talousrakennukset

Ta lousra ken nu kset

Omakotitalot
Omakotitalot
Omakotitalot
Omakotitalot
Ta lousra ken nu kset

Talousrakennukset

C-OLOTILA-

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

C-RAKEI

1911

2ro
19L0

2ro
L9LT

2rt
211.

1910

1910

21.t

2LL

2tr
2ro
2r0
21.L

T9LT

L9t1.
2to
2to

L911

T9LL

ztt
1910

1910

19L0

L910

110

L10

110

L919

2LL

2tr
1910

1910

110

110

110

19tt
19tt
1911"

L9TL

t9lt
t9tt

110

110

110

L10

19II
1911.



Ympärivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asuinrakennukset

Ympä rivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-aja n asu in ra ken nu kset

Talousrakennukset

Ta lousraken nu kset

Muut maa-, metsä- ja kalatalouden rakennukset

Ympä rivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asu inra ken n u kset

Sau na raken nu kset

Sau narakennukset

Talousrakennukset

Talousra kennu kset

Talousrakennukset

Talousrakennukset

Sau nara ken nu kset

Sau naraken nu kset

Talousrakennukset
Talousrakennukset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat va paa-ajan asu inra kennu kset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat va paa-aja n asu in ra ken nu kset

Osavuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-ajan asuinrakennukset

Ym pärivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-aja n asu inra ken nu kset

Ym pärivuotiseen käyttöön soveltuvat vapaa-aja n asui n raken nu kset

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis

Valmis
Valmis
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1910
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KAYTTI C_KAYTOSSA

941 Muu

41 Käytetään loma-asumiseen

931 Muu

41 Tyhjillään

941 Muu

41 Käytetään loma-asumiseen

41 Käytetään loma-asumiseen

931 Muu
931 Muu

4L Käytetään loma-asumiseen

41 Käytetään loma-asumiseen

41 Käytetään loma-asumiseen

4t
41

41 Käytetään loma-asumiseen

94L Muu

941 Muu

41 Käytetään loma-asumiseen

41 Käytetään loma-asumiseen

941 Muu

941 Muu

41 Käytetään loma-asumiseen

931, Muu

931 Muu

931 Muu

931 Muu

11 Käytetään loma-asumiseen

11 Käytetään loma-asumiseen

11 Käytetään vakinaiseen asumiseen

999 Tyhjillään

41 Käytetään loma-asumiseen

41 Käytetään loma-asumiseen

931 Muu

931 Muu

L1 Käytetään vakinaiseen asu miseen

1L Käytetään vakinaiseen asumiseen

11- Käytetään vakinaiseen asumiseen

941 Muu

941 Muu

941 Muu

941 Tyhjillään

941 Tyhjillään

941 Tyhjillään

11 Käytetään vakinaiseen asumiseen

11 Käytetään vakinaiseen asumiseen

11 Käytetään vakinaiseen asumiseen

11 Käytetään vakinaiseen asumiseen

941. Muu

941 Muu



41 Käytetään loma-asumiseen

41 Käytetään loma-asumiseen

941 Muu

941 Muu

899 Muu

4L Käytöstä ei tietoa
931 Käytöstä ei tietoa
931 Käytöstä ei tietoa
941 Käytöstä ei tietoa
941 Käytöstä ei tietoa
941 Käytöstä ei tietoa
941 Käytöstä ei tietoa

931 Käytöstä ei tietoa
931 Käytöstä ei tietoa
941 Käytöstä ei tietoa
941 Käi7töstä eitietoa
41 Käytöstä ei tietoa
41 Käytöstä ei tietoa
41 Käytetään loma-asumiseen

4L
4L



C-VTJ-PRT

t037929r2E
to3792972E
100622298K

1006222425

LUPATUNNUS

19-0141-R

19-014L-R

21-0186-R

21-188-T

HAKUAN NI HAKUAN-LA

100727305W 22-1IO-R



HAKIJAN-PO

36710 KÄRSÄMÄKI

86710 KÄRSÄMÄKI

85800 PYHÄSALMI

RAKENNUSPA

Parkkisenniemi 71

Parkkisenniemi 71

Kalasatamantie 70

Hietapellontie 43

KIINTEISTO

626-403-0190-0010

526-403-0190-0010

626-403-0019-0090

626-403-19-37

KIINTEISTO

Koivurinne

Koivurinne

LUOTORANTA

KOIVIKKORANTA

86800 PYHÄSALMI ParkkisenniemiS9b 525-403-190-11 KUUSIRANTA



RAKENTAMIS

Uusi rakennus

Uusi rakennus

Laajennus

Muutos/tulisija
Laajennus ja

käyttötarkoitu ksen

muutos
asuinrakennukseksi

C-C-PAATOSPV C-LUVAN-TI

I 28.8.2019 rakennustyöt aloitettu

7 28.8.2019 rakennustyöt aloitettu

2 27.12.2O2L myönnettY

L7.72.2O2L valmis

9.9.2022 myönetty

KKJ3 KKI3

7056735

7056735

70s7205
705756L

34469s0

3446950

3446677

3446644

70s6233 264963s1.



ETRS-GK26 ETRS.GK26 ETRS-TM35FINETRS-TM35FINC-C_KIC-KAYTTARK

7056158 26496393 7053780 446800 1 041 Vapaa-ajan asunnot

7056158 26496?93 7053780 446800 1 041 Vapaa-ajan asunnot

7056623 26496t!2 7054249 445526 2 899 Muut maa-, metsä- ja kalat

7056979 26496074 705450 446494 Vapaa-ajan asunnot

7056811 3446gLO 7053855 446759 Asuinrakennus

KERROSALA

59

69

220

113



TILAVUUA C-KA}TIARK

290 41

290 41

727 899

320 11
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Peruspalvelukuntayhtymä Selänne Julkipanolista 6.2.2423

Ympäristölautakunta

Ympäristölautakunnan kokouksen 1 .2.2023 $ 5 päätöksen antopäiv L 7 .2.2023

VALITUSOSOITUS

Tährin päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.
Oikaiswaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla se, joka on tehnyt

oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla vain se, joka on tehnyt

oikaisuvaatimuksen, Mikäli pätitöstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä muutettu tai se on kumottu,

muutosta saa kuitenkin hakea mYös

I viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistaja ja haltija

2 sellaisen kiinteistön omistaja ja haltija, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi

olennai sesti vaikuttaa

3 se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päiitös välittömasti vaikuttaa sekä

4 kunta.

Valitusosoite:
Pohj ois- Suomen hallinto-oikeus,
lsokatu 4 (PL 189), 90101 Oulu
sähköposti: pghj oi s-suorni.hao@oikeus.fi
Faksi 029 5642841 Puh. 029 564 2800

Valituksen voi tehdä myös hallinto-ja eristyistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa

https : //asiointi2. oikeus.filhallintotuomioistuimet.

Valitusaika 7 .2.-9 3.2A23

Ilmoitustaulun hoitaj a

-\
1t t !

-*-tr",a{ i
,l

$ Tunnus/Rakennuslupa Rakennuspaikka
Asia ia toimenpide

5

Hylättiin
22-L48-T 626-403-19-69

Oikaisuvaatimus

(/l^Zf*, 
,-tn. rla.,'l'"'t47 2o 3.zals r



12.5.2023 13.00

PALVETUN TARJOAA

Lausuntopyyntö 32'1103.04.04.04.1612023:: - Viestin luku - JOKI ICT

LUOTTAMUKSELLINEN VIESTI
- Viestin lukuj6fi'ircr

v:t s].;ri:: 'rlai;Li;? kail"ille \,'i:liia r:ii:e i rli, iir i:' l.rt t-:l ;: i.rit::,:t i i'irir:;rrrlir rtlcsr

Lähettäjä

Vastaanottaja

Aihe

Päiväys

Liitetiedostot

r@selanne.net

pohjois-suomi. hao@oikeus.fi

Lausuntopyyntö 321 /03. 0 4.04.04J612023

lo 11.05.2023 10:08:34

D n ro-32 1 -0 3 . O 4. O 4.0 4. 1 6-2023 
-P 

pky-S el ä nteen-ym pär. . .. pdf [ 56' 5 KB]

Dnro-321 -03 .04.04.04.16-2023-Ppky-Selänteen-ympäri....pdf [71 5.8 KB]

Dnro 321 -03 .04.04.04.16-2023 J ulkipanoilmoitus.pdf [48. I KB]

Dnro 321-03.04.04.04.16-2023 Hakemus ja hakemuksen liitteet nrol-10.pdf [2.9 MB]

D n ro-32 1 -0 3 . O 4.0 4.0 4. 1 6-2 02 3-Li itteet 
-nr 

o 
-1 

1 -1 2-To .. pdf 1226.6 KBI

D n ro-32 1 -03 .04.04.04. I 6-2023-Li itteet-1 3-1 s-Oikais.... pdf [2. 3 M B j

Dn ro-32 1 -03 .04.04.04. 1 6-2023-Li ite-n ro-1 6-Karttas.... pdf [1 . 8 M B]

Dnro 321-03 .04.04.04.16-2023 Liite nro 17 Selvitys alueenrakennuskannasta.xlsx [23.7

KB]

D n ro-32 1 -03 .04.04.04.1 6-2023-Li ite-n ro-1 8-Selvitys"'.xlsx [1 1' 5 KB]

Dnro 32'1-03.04.04.04.16-2023 Liite nro 19 Karttaselvitys alueenkunnallistekniikasta.pdf

[6e.4 KB]

D n ro-32 1 -03 .04.04.04. 1 6-2023-Li ite-n ro-20-Selvity.... pdf [ 1 95. 7 KB]

Dnro-321 -03 .A4.04.04.16-2023-Lista-lähetety!-asiak".'docx [35.7 KB]
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Hei.
Lausuntopyyntöönne liittyvä Ppky Selänteen ympäristölautakunnan pöytäkirjanote 26.4. 2023 S 26 ja siihen liittyvä

lausunto.

Valituksen alaisen päätöksen Ppky Selänteen ympäristölautakunnan päätöksen 1.2.2023 $ 5 julkipanoilmoitus.

Toimenpidelupahakemus liitteineen, liite 1 -1 0
Toi men pid el u papäätös ja asemap i i rustus, liile I 1 -1 2

oikaisuvaatimus ja ympäristölautakunnan päätös 1.2.2023 $ 5 , liite 13-15
Karttaselvitys rak-enhuspaikan ympäristön rakennus-ja poikkeamistilanteesta, liite 16

Selvitys alueen rakennuskannasta (exel) ,liite 17

Selvitys alueelle myönnetyistä rakentamista koskevista uusista luvista (exel ) liite 18

Karttaselvitys alueen kunnallistekniikasta, liite 1 9

Karttaselvitys alueen tiej ärjestelyi stä, liite 20

Pyhäjärven rantojen osayleiskaava ,liite 21 lähetetään erikseen paperisena
eynajarven rantojen osayleiskaava merkintöjen selitykset, liite 22\ähelelään erikseen paperisena

Luettelo lausunnon liitteena olevista asiakirjoista

kirjaamon sähköpostiosoite:

https://turva.jict.fi imessage.cgi 112



12.5.2023 13.00

selanne@selanne.net

Lausuntopyyntö 321103.04.04.04j612023:: - Viestin luku - JOKI ICT

terveisin

. luPasihteeri
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne
Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut
Ollintie 26, 86800 PYHASALMI

ncalan134!
J1''-

www.lupapjEEgf,

Tämä viesti on lähetetty peruspalvelukuntayhtymä Selänteen postijårjestelmästä. Tämä sähköpostiviesti on luottamuksellinen ja tarkoitettu

ainoastaan vastaanottåjaksi osoitetun henkilön tietoon ja käyttöön. Mikäli tämä viesti ei ole tarkoitettu teidån tietoonne tai olette muuten

virheestä johtuen vastaanottanut tämän viestin, olkaa ystävällinen ja ottakaa välittömästi yhteyttå viestin lähettåjään ja poistakaa viesti

välittömästi järjestelmästänne. Viestin sisållön edelleen lähettäminen, muunlainen jakelu tai kopioiminen ilman läheftåiån etukäteistå ja

nimenomaista suostumusta on kielletty.

Viesti liiteiiedostoineen (zip) TallennaTurvallisuussyistä viesti on enåä luettavissa 28 vuorokautta
21 tuntia

-1

j

..1

5
Palvelun tarioaa Joki ICT OY [4

@ 1999 - 2023 sSH Deltasg [2. ntt ,,!IiF."tua.
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Peruspalvelukuntayhtymä

Sel
O'onne

Haapåjärui ' Kirsämäki . ryhziiärui ' Roisjärvi

Peruspalveluku ntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta

Pohjois-Suomen Hallinto-oikeuden lausuntopyyntöön Diaarinro ?2ll03.O4.O4.O4.L6l2O2?

liittyvä luettelo liitteenä olevista asiakirioista:

-PPKY Selänteen ympäristölautakunnan pöytäkirjanote 26.4.2023 5 25 ja Lausunto

-Selvitys maankäyttö- ja rakennusasetuksen 97 5:n mukainen julkipano-ja antopäivä

Julkipanoilmoitus

-Alkuperäisenä taijäljennöksenä valituksenalaisen päätöksen perusteena olevat asiakirjat

Toimepidelupahakemus liitteineen ia päätös 1'12.

1. Pyhäjärvenkaupunginhallituksenpoikkeamispäätös
2. PPKY Selänne ympäristötarkastajan ja rakennustarkastaian tarkastuskertomus

3. Lausunto Pohjois-Pohianmaan Ely-keskus I4.7.2022POPELY/l82212022

4. Lausunto Pohjois-Pohjanmaan Ely'keskus 26.9.2022POPEtY/182212022

5. Jakokunnan suostumus

5. Naapurin kuuleminen

7. Huomautu

8. Huomautu:
9. Luvanhakiianvastinehuomautukseen
10. Luvanhakiianvastinehuomautukseer
11. Toimenpidelupapäätös 22-Ot48-T

t2. Leimattu asemapiirustus lupa 22-Ot48-T

Oikaisuvaatimus 13-15

Oikaisuvaatimus

lähettämänä
Luvanhakijan vastine

Ympäristölautakunnan päätös 01.02.2023 S 5

rllo Oy:n

Muut pyydetyt selvitykset

16. Karttaselvitys rakennuspaikan ympäristön rakennus-ia poikkeamislupatilanteesta

L7. Selvitys alueen rakennuskannasta (exel)

18. Selvitys alueelle myönnetyistä rakentamista koskevista uusista luvista (exel)

19. Karttaselvitysalueenkunnallistekniikasta
20. Karttaselvitysalueentiejärjestelyistä
21. Pyhäjärven rantaosayleiskaava lähetetään paperisena erikseen

22. Pyhäjärven rantaosayleiskaava merkintöjen selity lähetetään paperisena erikseen

13.

14.
15.

rukseen



$,gi*nnc!
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta

Pohjois-Suomen Hallinto-oikeuden lausuntopyyntöön Dnro ?2t,lO3.O4.O4.L6l2O2?

21.Pyhäjärven rantojen osayleiskaava

22.Pyhäiärven rantoien osayleiskaava merkintöien selitykset
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Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautaku nta

Pohjois-Suomen Hallinto-oikeuden lausuntopyyntöön Dnro 32U03,O4.04.L612023

21.Pyhäjärven rantojen osayleiskaava

22.Pyhäjärven rantojen osayleiskaava merkintöjen selitykset

, lupasihteeri
Peruspalveluku ntayhtymå Selånne
Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut
Ollintie 26, 86800 PYHASALMI
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POHJOIS-SUOMEN HALLINTO.OIKEUS ERITYISAINEISTO

32 r I 03 .0 4,04.0 4. t 6 / 2023

Asiaan liittyy alla yksilöity erityisaineisto, jota ei ole tallennettu digitaaliseen muotoon.

Låihettäj ä: Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, ympäristölautakunta

Saapumispäivä: I 5.5.2023
Saapumistapa: Kirje
Yksilöintitieto: Pvhäiärven r411fejsn osayleiskaavakartta jamerkintöjen selitykset

Sijainti -r -^^'r\rn"



pohiois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:

Lähettäjä: t

Lähetetty: tiistai 28. maaliskuuta 2023 t7.O9

pohjois-suomi.hao
perjantai 31. maaliskuuta 2023 9.35

l --t--- -

VS: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro 321/2023

(AH1) (#343s4)

Hei,

kiitos ilmoituksesta

Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen on saapunut vireille valitus Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen

ympäristölautakunnan päätöksestä ja asian käsittely on kesken. Hallinto-oikeus on pyytänyt ympäristölautakunnalta

lausuntoa valituksen johdosta. Lausuntopyynnön määräpäivä on 26.5.2023. Kun lausunto saapuu hallinto-oikeuteen,

tullaan Teille asianosaisena lähettämään valitus ja lausunto tiedoksi sekä samalla Teille varataan tilaisuus selityksen

antamiseen valituksen ja lausunnon johdosta,

Hallinto-oikeus ei peri asian käsittelystä oikeudenkäyntimaksua Teiltä, koska että ole asiassa valittajana. Mikäli

asiassa tullaan esittämään oikeudenkäyntikuluvaatimuksia osapuolten toimesta antaa hallinto-oikeus niihin

ratkaisun päätöksessään.

Ystävällisin terveisin

Asko Heikkilä
la in käyttösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 34-40

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
sähköposti:asko.heikkila(at)oikeus.fi, pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi

Puhelin: 029 56 42800

Faksi: 029 56 42847
Käyntiosoite: lsokatu 4, 3. krs.

Postiosoite: PL 189, 90101 OULU

\.}t
P0rttor5- 5uolrtEN
HALLINTO.OIKEUS

Luotta muksellisuusilmoitus

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja / tai julkistaminen on rajattua

sovellettavissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön. Jos tätä sähköpostiviestiä ei ole

tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä. Jos Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä

ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista se ja kaikki sen kopiot laitteistostasi. Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain

mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään käyttää viestiä hyväksesi.

,4r

1



Yt.

I

Vastaanottaja: pohjois-suomi.hao <pohjois-suomi.hao@oikeus'fi>

Aihe: Re: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro32I/2O23 (AH1) (#34354)

Hei,

Tällainen on ihan uusi asia meille, emmekä ymmärrä miten toimia tämän suhteen, mutta oliko miin että pyysitte

saada sähköpostiosoitteet mihin toimittaa tietoa näistä? Minun osoitteeni on tämä, ja miehen ' oite

Pitääkö meidän reagoida vasta kun meille tulee jotain lisätieto tms asiaa?

Ja maksaako tämä meille jotain? valittaa kaikesta kokoajan, ja tähän asti kaikki hoitunut rakennusvalvonnan

kautta.

poh iois-suomi. hao@oikeus.fi kirjoitti 28.3'2023 kel I o 16'43 :

Hei,

ohessa tiedoksi Pohjois-suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro 327/2023.

Mikäli asiakirjojen avaamisessa ilmenee ongelmia, olkaa välittömästi yhteydessä hallinto-oikeuden

kirjaamoon joko sähköpostilla pohiois-suomi.hao@oikeus.fi tai puhelimitse p. 029 56 42800.

Ystäväll isin terveisin

Asko Heikkilä

lain käyttösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 34-40, Oulu

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

PL 189 (lsokatu 4), 90101 Oulu

Puhelin:029 56 428OO

sähköposti: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi
2



<Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro 321-2023 (AH1).pdf>

< D ia a riote 28.3.2023.pdf >
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pohjois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:

'l>

pohjois-suomi.hao
Re:Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro321/2023
(AH1) (#343s4)

Hei !

Ja kiitos vastauksesta. Pelottavaa saada tällainen kirje, mutta esimakua on tosiaan saatu jo vuoden ajan tästä @

Me odotellaan mitä kuuluu!

Hyvää viikonloppua !

pohjois-suom i. hao <pohjois-suomi. hao@ oikeus.fi> ki rjoitti 3L.3.2023 kel I o 9.34:

Hei,

kiitos ilmoituksesta.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen on saapunut vireille valitus Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen

ympäristölautakunnan päätöksestä ja asian käsittely on kesken. Hallinto-oikeus on pyytänyt

ympäristölautakunnalta lausuntoa valituksen johdosta. Lausuntopyynnön määräpäivä on 26.5.2023.

Kun lausunto saapuu hallinto-oikeuteen, tullaan Teille asianosaisena lähettämään valitus ja lausunto

tiedoksi sekä samalla Teille varataan tilaisuus selityksen antamiseen valituksen ja lausunnon

johdosta.

Hallinto-oikeus ei peri asian käsittelystä oikeudenkäyntimaksua Teiltä, koska että ole asiassa

valittajana. Mikäli asiassa tullaan esittämään oikeudenkäyntikuluvaatimuksia osapuolten toimesta

antaa halli nto-oikeus niihin ratkaisun päätöksessään.

Ystäväll isin terveisin

Asko Heikkilä
la in käyttösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusiosoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 3440.

1



Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
sähköposti: asko.heikkila(at)oikeus.fi, pohjois-suomi'hao(at)oikeus.fi

Puhelin:029 56 428OO

Faksi: 029 56 4284I
Käyntiosoite: lsokatu 4, 3. krs.

Postiosoite: PL 1"89, 90101 OULU

<image001.png>

Luottamuksellisuusilmoitus

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja / taijulkistaminen on

rajattua sovellettavissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön' Jos tätä

sähköpostiviestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä.

Jos Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista se ja kaikki sen kopiot

laitteistostasi. Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään

käyttää viestiä hyväksesi.

Lähettäjä: - :1n)

Lähetetty: tiistai 28. maaliskuuta 2023 t7.09
Vastaa nottaja : pohj o is-s up m i. h a o < pohjoi s-s u om i. h a o@ o i ke us.f i >

Aihe: Re: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro 321/2O23 (AH1)

(#343s4)

Hei,

Tällainen on ihan uusi asia meille, emmekä ymmärrä miten toimia tämän suhteen, mutta oliko miin

että pyysitte saada sähköpostiosoitteet mihin toimittaa tietoa näistä? Minun osoitteeni on tämä, ja

Pitääkö meidän reagoida vasta kun meille tulee jotain lisätieto tms asiaa?

Ja maksaako tämä meille jotaini valittaa kaikesta kokoajan, ja tähän asti kaikki hoitunut

rakennusvalvonnan kautta.

Yt.

po h i oi s-su om i. h a o (d o i ke us.f i ki rj oitti 28.3.2023 ke I I o 16.43 :
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Hei,

ohessa tiedoksi Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro
32L/2023.

Mikäli asiakirjojen avaamisessa ilmenee ongelmia, olkaa välittömästi yhteydessä

hallinto-oikeuden kirjaamoon joko sähköpostilla pohiois-suomi. hao@oikeus.fi tai
puhelimitse p. 029 56 42800.

Ystäväll isin terveisin

Asko Heikkilä

la in käyttösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu
34-40, Oulu.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

PL 189 (lsokatu 4), 90101 Oulu

Puhelin:029 56 42800
sähköposti : pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi

<Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro 32I_2023
(AH1).pdf>
<Diaariote 28.3.2023.pdf>
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POHJOIS.SUOMEN HALLINTO-OIKEUS Päiväys
27.6.2023

Diaarinumero
321 I 03 .04.04.04.1 6 I 2023

Vastaanottaja

Muutoksenhaunalainen päätös

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 1'2.2023, 5 5

Valittaja

Selityspyyntö

_ 'alitus 
ja Peruspelvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunnan valituksen johdosta

antamalausunto liitteineen lähetetään oheisena Teille tiedoksi. Oheisten asiakirjojen lisäksi kunnan

lausunnon liitteenä hallinto-oikeudelle on toimitettu paperiversiona Pyhäjärven rantojen osayleiskaavan

kaavakarttaj a Pyhäjärven rantojen osayleiskaavan merkintöjen selitykset.

Toimitte luvansaajien yhdyshenkilönä. Teille ja välityksellänne - tvarataan tilaisuus

21.8.2023 mennessä antaa selityksenne oheiseen valitukseen ja lausuntoon. Hallintolain 56 $:n
2 momentin mukaan vastaanottajan on ilmoitettavatiedoksisaannista hakemuksen toiselle allekirjoittajalle

Sami Salmelalle. Jos hän tämän laiminlyö, hän on mainitun lain 68 $:n mukaan velvollinen korvaamaan

laiminlyönnistä aiheutuneen vahingon sikäli kuin se laiminlyönnin laatuun ja muihin olosuhteisiin

katsoen harkitaan kohtuulliseksi.

Asia voidaan ratkaista määräajan jälkeen, vaikka selitystä ei ole annetfu (aki oikeudenkäynnistä

hallintoasioissa 45 $ 2 mom).

Selityksessä pyydetään ilmoittamaan sähköinen tai muu mahdollinen prosessiosoite, johon hallinto-

oikeuden päätö s j a muut oikeudenkäyntiasiakirj at voidaan toimittaa.

Selitys ja mahdolliset liiteasiakirjat pyydetään toimittamaan ensisijaisesti hallinto- ja
erityistuomioistuinten sähköisen asiointipalvelun kautta. Asiakirjojen toimittaminen myös muilla
yhteystiedoissa mainituilla tavoilla on edelleen mahdollista. Oikeusministeriön suojattu turvaviestipalvelu

on osoiffeessa https://turvaviesti.om.fi/. Sähköpostitse toimitettaessa viestin aihekentässä on mainittava

hallinto-oikeuden diaarinumero.

Selitys ja muut sähköisesti toimitettavat asiakirjat pyydetään toimittamaan kukin erillisenä tiedostonaan.

Tiedostot pyydetään yksilöimään nimeämäIlä ne asiakirjan sisällön mukaisesti.

Teille luovutettavat asiakirjat voivat sisältää myös muita henkilöitä koskevia henkilötietoja.

Henkilötietoja ovat sellaiset tiedot, joiden perusteella henkilö voidaan tunnistaa suoraan tai välillisesti.

Tiedot on luovutettu teille oikeudenkäynnin osapuolena yksinomaan henkilökohtaiseen



2 (2)

käyttötarkoitukseen, eikä niitä saa luovuttaa tai ilmaista edelleen ilman lainmukaista perustetta.

Lisätietoja tietosuojasta löydätte tietosuojavaltuutetun siwilta: https://tietosuoja.fi/henkilotietojen-
kasittely

Arttu Jämsä

lainkäyttösihteeri

Pohj ois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 42841

Sähköposti : pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu : https://asiointi.oikeus.filhallintotuomioistuimet

Lisätietoja henkilötietojen käsittelvstä ja tietosuojasta https://oikeus.filhallintooikeudet/pohjois-suomenhallinto-oikeus/fi/



Aihe: Vastaus kuulemisPYYntöön
Tuomioj-stuin: Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Päivämäärä: 11.07.2023

Kirjautuneen tiedot:
Etunimi-: :

Sukunimi:

Yhteystiedot:
Matkapuhelinnumero :

Sähköpost ioso.ite :

Prosessiosoite:
Asiaa koskevat viestit toimitetaan postitse.
Osoite:
Postinumero:
Maa: Suomi

Tuomioistuimen diaarinumero : 321/ 03. 04. 04 . 04.!6/2023

Viesti: Hei,
Ohessa lähetämme vastauksen selvityspyyntöön koskien diaarinumeroa 321l03.04.0

4.04.16/2023. Toivottavasti tämä tuli nyt oikein lähetettyä. Tiedotteet tätä a

siaa koskj-en voi lähettää sähköpostilla, sekä jos mahdollista niin myös tähän

asiointipalveluun. Sähköposti- kuitenkin ensisijainen jos voj- val-n yhden val
ita. Olemme yhdessä mieheni kanssa luoneet tämän vapaamuotoj-se

n vastineen. Jos jotain epäselvää, minulle voi aina soittaa te
rveisin,

Liitteet:
SelvitysHAO. pdf



VASTAUS SELVITYSPYYNTÖÖN POHJO IS-SU OM E N HALLI NTO.OI KEU DELLE

Kos ki en d iaa ri n u meroa : 321 I 03.04 .04.04. 1 6 12023

(Peruspalvelukuntayhtymä Selänne ympäristölautakunta /

Tässä olisi allekirjoittaneiden selvitys kyseiseen valitukseen. Olemme useastijo
selvittäneet nämä samat asiat, jotka eivät ole muuttuneet mitenkään, ja olemme
edelleen samaa mieltä PPKY Selänteen kanssa, että tässä on toimittu juuri niin kuin
pitääkin ja lupa on oikeutettu.

Kyseinen "maalaituri" on rakennettu '1958-1995 välisenä aikana, jolloin on ollut
voimassa rakennuslaki vuodelta 1958. Tällöin ei ole luvituksia tarvinnut
maalaitureille/laitureille. Ostimme kyseisen paikan 07 121 .

Olemme ilmoittaneet jo aiemmin laiturin mitaksi 14,8 m rannasta, ja sitä se on

edelleen 2 päivää sitten tehdyn mittauksen jälkeenkin. Tämä on siis todettu
useampaan kertaan, ja tästä on tehty myös kuvatallenne, jonka PPKY Selänne on

saanut. Myös viralliset ilmakuvat kertovat samaa. Me olemme vain tasoittaneet
korkoa, sekä sakaran kohdalta otettu kiviä pois, jotta veneen suoja laiturin
"suojassa" paranee. Tästä syystä sakara on särmäisempi. Tähän meillä on ollut
lupa Pyhäjärven osakaskunnalta sekä ELY-keskukselta. Ja tällaiseen
(muotoilu/kattaminen) muutokseen vesilaki ei vaadi lupaa.

Ja tosiasiahan on, että emmehän edes voisi olla vastuussa millään lailla
tapahtumista mitä on tehty esim. 1958-2021 välisenä aikana. Ja asiahan on vielä
niinkin, että kun kyseinen maalaituri on rakennettu, silloin on ollut voimassa
rakennuslaki vuodelta 1958, jolloin kyseiselle laiturille ei luvituksia tarvitse.

Kyseinen paikka on kohdassa, johon iskee tuulet ja aallot vahvasti. Meillä ei olisi
mitään mahdollisuutta pitää venettä tuossa, ellei laituria olisi. Ja tästä syystä laituri
on aikanaan varmasti rakennettukin. Samanlaisia laitureita näyttää olevan
Pyhäjärvellä muillakin, jopa isompia, niin ihmetyttää' ... anta asiaa. Ja tämä
laituri on niin kaukana' , "asuinmökistä", että sillä ei ole mitään merkitystä
hänen yksityisyyteen.

Laituri alkaa reippaasti meidän puoleltamme, ja se on varmistettu kesäkuun alussa
maanmittaustoimiston puolesta. Päätimme lunastaa vesijättömaan, ja MML kävi
asentamassa kaikki pyykit paikoilleen, ja yhtään mitään tulkinnanvaraa kenen



mailla laituri on, eijäänyt. Ja edelleenkin tuon sen asian esille, että laiturin koko on

14,8m.

Muutoksenhakija/valittaja myös viittaa, että olemme antaneet ELY-

keskukselle virheellistä tietoa, se ei pidä paikkaansa. Olemme olleet ELY-

keskukseen useamman kerran yhteydessä, ja tietävät tasan tarkkaan minkälainen
laituri on, ja mikä sen koko on. Heille on lähetetty kuvia ja asiat on selvitetty. ELY-

keskus sanoijo ensimmäisen puhelun aikana, että mitään estettä ei ole, ja sovittiin
että teemme heille vielä kirjallisen lausuntopyynnön, jotta meillä on esittää "lupa"

kirjallisena, jos joku asiasta alkaa purnaamaan. Ja siihen he tarvitsisivat faktoja
koosta, kuvia sekä muuta materiaalia. Ja ovat tarkastaneet laiturin koon myös
ilmakuvista. PPKY Selänne on pyytänyt myös uusintalausontoa, ja ElY-keskus on

sen antanut. Samanlaisena kuin ensimmäinenkin. Meillä ei ole mitään aihetta
epäillä, etteikö ELY-keskus olisi käsitellyt asian oikein.

Muutoksenhakija/valittaja toteaa myös, että naapureille on haittaa

kyseisestä laiturista. Laituri on niin kaukana, että siitä ei voi olla kenellekään
haittaa. Kun kävelee laiturin päähän, saattaa juurija juuri nähdä .'

rakennuksen. Lisäksi mökkien välissä on pitkästi umpimetsää. Tässä kuva

selventämään kuinka pitkästi on' mökiltä laiturille (80-100m):

kltxkååmä[a vlNan ldBprsterlå

rltlåuks€l LoP€tt i

:lta 2000. (Aal näkyy kuvassa suoran muotoisena.



Toiseksi ihmettelen sitä, että millä tavoin tämä voi edes haitata? Jos veneemme

haittaa (siinä on moottori, ihan kuil. - ja muidenkin naapureiden veneissä

Vene ei ole edes käynyt vielä mökillä), niin miten voi olla mahdollista, että juuri

meidän laituri/vene haittaa, koska vieressä toisella puolella on satama!

Mitä tulee ralaan, oheisessa kuvassa näkee, että laituri on täysin meidän

puolellamme. Eikä edes rajalla. Punaisesta pyykistä oikealle kulkee t raja,

MYöS rannan suuntaisesti. Kuva myös selventää varmasti, että järven käynti on

aika kovaa tuossa kohti (kuvassa tyyni sää), ja laituri antaa hyvän suojan veneelle.

(kuvan porakivet ei kuulu laituriin, tulevat terassiin)



Itseasiassa laituri helpottaa myös kiinteistömme vasemman puolen naapurin
l'-- rnan "syömistä". Vasemman puolen naapuri, .. on itse

hakenut aikanaan lupaa rakentaa mökkinsä lähelle meidän nykyiSta morkiämme,

Tällöin maalaituri on ollut jo olemassa. Entinen omistaja on antanut luvan tähän. He

ovat varmasti itse tienneet ja pitänyt hyväksyä se asia, että naapurissa on mökki, ja

ei kukaan naapureista voi olettaa että meidän kiinteistö pitäisi olla asumattomana.

Kaiken lisäksi emme koskaan juhli siellä, se on meille rauhoittumispaikka kaikelta

arjen kiireeltä. Kaikilla on oikeus olla mökillään.

Tässä ei ole siis yhtään ainutta syytä epäillä että Peruspalvelukuntayhtymä
Selänteen tekemä päätös olisijotenkin virheellinen. Myöskään me emme ole

toimineet mitenkään mikä estäisi meitä rakentamasta puukannen maalaiturin
päälle.



POHJOIS-SUOMEN HALLINTO-OIKEUS Päiväys
4.9.2023

Diaarinumero
321 I 03.04.04.04.r 6 I 2023

Vastaanottaja

Muutoksenhaunalainen päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, | .2.2023, 5 5

Valittaja

Vastaselityspyyntö

Valituksenalaisen päätöksen tehneeltä viranomaiselta pyydetty lausunto liitteineen ja luvanhakijoiden

selitys lähetetään oheisena Teille tiedoksi. Oheisten asiakirjojen lisäksi kunnan lausunnon liitteenä

hallinto-oikeudelle on toimitettu paperiversiona Pyhäjärven rantojen osayleiskaavankaavakartta ja
Pyhäj ärven rantoj en os ayleiskaavan merkintöj en selitykset.

Teille yarataan tilaisuus antaa vastaselitys lausunnon ja selityksen johdosta 9.10.2023 mennessä. Asia

voidaan ratkaista määräajan jälkeen, vaikka vastaselitystä ei ole annettu (laki oikeudenkäynnistä

hallintoasioissa 45 $ 2 mom).

Vastaselitys ja mahdolliset liiteasiakirjat pyydetäiin toimittamaan ensisijaisesti hallinto- ja
erityistuomioistuinten sähköisen asiointipalvelun kautta. Asiakirjojen toimittaminen myös muilla
yhteystiedoissa mainituilla tavoilla on edelleen mahdollista. Oikeusministeriön suojathr turvaviestipalvelu

on osoitteessa https://turvaviesti.om.fi/. Sähköpostitse toimitettaessa viestin aihekentässä on mainittava

hallinto-oikeuden diaarinumero.

Vastaselitys ja muut sähköisesti toimitettavat asiakirjat pyydetään toimittamaan kukin erillisenä

tiedostonaan. Tiedostot pyydetään yksilöimään nimeiimällä ne asiakirjan sisällön mukaisesti.

Teille luovutettavat asiakirjat voivat sisältää myös muita henkilöitä koskevia henkilötietoja.
Henkilötietoja ovat sellaiset tiedot, joiden perusteella henkilö voidaan tunnistaa suoraan tai välillisesti
Tiedot on luovutettu teille oikeudenkäynnin osapuolena yksinomaan henkilökohtaiseen

käyttötarkoitukseen, eikä niitä saa luor,uttaa tai ilmaista edelleen ilman lainmukaista perustetta.

Lisätietoja tietosuojasta löydätte tietosuojavaltuutetun sivuilta: https://tietosuoja.fi/henkilotietojen-
kasittelv

Asko Heikkilä
lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio:029 56 42841

Sähköposfi: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
Lisätietoia henkilötietojen käsittelystä ja tietosuojasta https://oikeus.fi/hallintooikeudet/pohjois-suomenhallinto-oikeus/fil



pohjois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vastaselityspyyntö asiassa dnro 321/2023

(AH1)

Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vastaselityspyyntö asiassa 321_2023.pdf;
Luvanhakijoiden selitys.pdf; Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen lausunto
(kooste).pdf; Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen lausunto.zip

Liitteet:

Hei,

oheisena Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vastaselityspyyntö asiassa dnro 321./2023

Vastaus pyydetään mahdollisuuksien mukaan toimittamaan muuttamatta aihekenttää. Jos aihekenttää joudutaan

muuttamaan, niin pyydämme kirjaamaan aihekenttään kyseessä olevan asian (vastaselitys yms.), hallinto-oikeuden
diaarinumeron sekä otsikossa suluissa olevan tunnisteen. Mahdolliset liitetiedostot tulee yksilöidä nimeämällä ne

tarkasti asiakirjan sisällön mukaisesti. Liitetiedoston nimestä tulee myös selvitä kyseisen asiakirjan

laatimispäivämäärä.

Mikäli asiakirjojen avaamisessa ilmenee ongelmia, olkaa välittömästi yhteydessä hallinto-oikeuden kirjaamoon joko

sähköpostilla pohiois-suomi.hao@oikeus.fi tai puhelimitse p. 029 56 42800.

Ystävällisi n terveisin,

Asko Heikkilä
lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU

Puhelin: 029 56 42800
Säh köposti : pohjois-suomi. hao(at)oi keus.fi

POHJA$-SUOMEN
t'{ÄrLlNTo'or#tu!

Luottamuksellisuusilmoitus

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja / tai julkistaminen on rajattua sovellettavissa olevan
lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön. Jos tätä sähköpostiviestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, sen käyttö,

kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä. Jos Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista se

ja kaikki sen kopiot laitteistostasi. Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään käyttää viestiä
hyväksesi.

pohjois-suomi.hao
maanantai 4. syyskuuta 2023 10.06

I



1 (3)

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
PL 189
90101 ouLU

pohiois-suomi.hao@oikeus.fi

Asia

Viite

Asianosaistiedot

Muutoksenh aktla I vastaselityksen antaja

Ki i nteistön 6 26-403- 19-32 (Koivu ranta) omistaja na

Asiamies ja prosessiosoite

Asianajaja,
Asianajotoimisto Kalla Oy
Museokatu 4, 70100 Kuopio
Puh.017 2887 2O0
Sähköposti:;

Vastaselitys päätösviranomaisen lausunnon ja luvanhakijoiden selityksen johdosta,

dnro: 321 /03 .04.04.04j612023.

Pohjois-Suomen hall i nto-oi keuden vastasel ityspyyntö 4.9.2023
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1. Päätös, johon haetaan muutosta

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ("PPKY Selänne") Ympäristölautakunnan ("Ra-
kennusvalvontaviranomainen") päätös 1.2.2023 $ 5 ("Pääfos") (Ympäristölautakunnan
diaari : 7/1 0.03.00.0 412023

2. Vastaselitys

PPKY Selänteen Rakennusvalvontaviranomaisen lausunnon ja luvanhakijoiden ("Lu-
vanhakijat') selityksen johdosta ("Hakija") viittaa Hakijan valituskirjel-
mässä 28.2.2023 ("Valitus") esitettyyn ja toteaa vastaselityksenään lisäksi seuraavaa.

1.1 Rakennusvalvontaviranomaisen lausunto

Rakennusvalvontaviranomainen on lausunnossaan todennut, että toimenpideluvan
epäämisen peruste ei ole se, että laiturin laajennus on rakennettu luvatta ja sille hae-
taan lupaa jälkijättöisesti. Lisäksi Rakennusvalvontaviranomainen on todennut, että
vaikka hanke edellyttäisi vesilain mukaista Iupaa, Rakennusvalvontaviranomaisen nä-

kemyksen mukaan lupien välillä ei vallitse edellytyssuhdetta, vaan luvan hakija voi
päättää, missä järjestyksessä hän hakee luvat.

Hakija viitaa Valituksen kohdissa 4.1-4.3 esittämiinsä perusteisiin ja täydentää niitä
seuraavilta osin.

Kuten Valituksessa on todettu, asiassa on pyydetty ja saatu ElY-keskukselta lausunto
virheellisillä lähtötiedoilla, koska ELY-keskuksen lausuntoa on pyydetty vain hakemuk-
sen kohteena olevasta toimenpiteestä, eli puukannen asentamisesfa (valituksen liitteet
3 ja 4, ElY-keskuksen lausunnot). Siten lausuntoa ei ole pyydetty siitä, vaatiiko itse

aallonmurtajan rakentaminen tai laajentaminen vesilain mukaisen luvan, joten ELY-
keskuksen lausunnolle eivoida antaa ratkaisevaa painoarvoa arvioitaessa vesilain mu-
kaisen luvan tarvetta.

Maalaituri on rakennettu vesijätölle / osakaskunnan alueelle. Hakija korostaa, että
myös osakaskunnan lausuntoa/suostumustal on pyydetty ja se on annettu virheellisillä
tiedoilla, koska osakaskunta on todennut, eftä "Hoitokunta ei näe mitään estettä ole-
massa oleval le maal aitu ril le pui sen kan sirake nteen rake ntam iselle". Myöskään osa-
kaskunta ei ole lausunut mitään aallonmurtajan rakentamisesta tai laajentamisesta.
Hakija katsoo, että lupamenettelyssä eiole selvitetty ja varmistettu vesilain mukaisen
luvan tarvetta asianmukaisesti. Hakija katsoo, että vesilain mukaisen luvan myöntämi-
nen on toimenpideluvan myöntämisen ehdoton edellytys, eikä luvan hakija voi tältä
osin Rakennusvalvontaviranomaisen esittämällä tavalla itse päättää, missä järjestyk-
sessä luvat haetaan.

Rakennusvalvontaviranomainen on lausunnossaan todennut, että:"Väyrynen on ollut
tietoinen jo laajennetusta laiturista/aallonmurtajasta ja on voinut oftaa asiaan kantaa
kuulemisen yhteydessä". Hakija toteaa, että hänen tietoisuudellaan ei ole asiassa rat-

kaisevaa merkitystä. Keskeistä on se, että lupamenettelyn yhteydessä sekä naapu-
reilta että ELY-keskukselta on pyydetty lausumat virheellisillä lähtötiedoilla, koska lau-
sumat on edellä todetusti pyydetty vain puukannen asentamista koskevasta hakemuk-
sesfa. Menettelyvirheen osalta viitataan muilta osin Hakijan Valituksen kohtaan 4.2

1 Päätöksen liite: Pyhäjäruenkylän osakaskun n an kommentti.



3 (3)

1.2 Luvanhakijoidenselitys

Liitteet

Luvanhakijat ovat selityksessään todenneet, että he ovat vain tasoittaneet maalaiturin

korkoa sekä ottaneet pois kiviä maalaiturin sakaran kohdalla, jotta veneen suoja laitu-

rin suojassa paranee.

Vesialueella tehdyt toimet eivät ole Luvanhakijoiden esittämällä tavalla olleet vähäisiä.

Kiinteistön edustalla olevalla vesialueella ja maalaiturilla on tehty merkittäviä vesialu-

een täyttöjä vuoden 2O17 jälkeen, eli Luvanhakijoiden omistusaikana. Asia käy ilmi

vertaamalla ajankohdan 1.1.2017 (Liite 1) ilmakuvaa ajankohdan 1.1.2022 (Liite 2) il-
makuvaan. Kuvia vertaamalla on selkeästi nähtävissä, että vuoden 2017 jälkeen maa-

laiturin koko on kasvanut ja "sakaran" kohdalla on tehty täyttöjä vesialueella. Liitteestä

3 ilmenee kiinteistön tämän hetkiset rajat ja se, että täyttöjä ja maatöitä on tehty hyvin

lähellä kiinteistön rejaa ja osittain Hakijan puolella. Liitteessä 4 on valokuvia, joista

aallonmurtajan / maalaiturin koon kasvu ilmenee.

Aallonmurtajan laajennus edellyttää erillistä vesilain mukaista lupaa eikä sen laajenta-

miselle ole edellytyksiä, jonka osalta viitataan Valituksen kohdassa 4.3 esitettyyn.

Kuopiossa 9. päivänä lokakuuta 2023

1. llmakuva 1.1.2017
2. llmakuva 1.1.2022
3. Kiinteistörajoja
4. Kuvia aallonmurtajasta / maalaiturista



Liite 1 2023-10-02

Aikasarjan ajanhetki

1.1.2017 02.00f 20m



Liite 2 2023-10-02

Aikasarjan ajanhetki

1.1.2022 02.00'fl 20m
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Liite 4



pohiois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:
Liitteet:

maanantai 9. lokakuuta 202313.13
pohjois-suomi.hao
Dnro 321/03.04.04.04.16/2023, (AH)

- 1, Vastaselitys 09102023.pdf; 'n,liite 1 llmakuva 01012017.pdf;

liite 2 llmakuva 0101 2022.pdf; , liite 3 Kiinteistörajoja.pdf;

-,,liite4Kuviaaallonmurtajasta-maalaiturista.pdf

Luottamuksellisuus: Luottamuksellinen

This mail has been delivered encrypted via TLS from 213-139-178-82.co.dnainternet.fi [213'139.178'821

Asianajaja n pyynnöstä oheinen vastaselitys otsikkoasiassa liitteineen

Ystäväll isin terveisin

Asianajotoimisru narra vy
Museokatu 4, 7OI0O KuoPio

Puh.017 2887 2OO

www.kallalex.fi
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POHJOIS-SUOMEN HALLINTO-OIKEUS Päiväys
23.r0.2023

I)iaarinumero
32t I 03.04.04.04.1 6 I 2023

Vastaanottaja
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta

Muutoksenhaunalainen päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 1.2'2023, 5 5

Valittaia

Tiedoksi

Oheisena ympäristölautakunnalle tiedoksi hallinto-oikeuteen ll.7 .2023 saapunut selitys ja 9.102023 saapunut

vastaselitys.

Teille luovutettavat asiakirjat sisältävät henkilötietoja. Vastaatte omalta osaltanne henkilötietojen

lainmukaisesta käsittelystä.

lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 42841

Sähköposti: pohi ois-suomi.hao@,oikeus.fi
Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Lisätietoia henkilötietojen käsittelystäja tietosuojasta https://oikeus.filhallintooikeudeVpohjois-suomenhallinto-oikeus/fil



POHJOIS.SUOMEN HALLINTO.OIKEUS Päiväys
23.10.2023

Diaarinumero
32t I 03 .04.04.04.r 6 I 2023

Vastaanottaia

Muutoksenhaunalainen päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, l'2.2023, 5 5

Valittaja

Tiedoksi

Oheisena Teille tiedoksi hallinto-oikeuteen 9.10.2023 saapunut vastaselitys.

Toimitte luvansaajien yhdyshenkilönä. Hallintolain 56 $:n 2 momentin mukaan vastaanottajan on

ilmoitettava tiedoksisaannista hakemuksen toiselle allekirjoittajalle Sami Salmelalle. Jos hän tämän

laiminlyö, hän on mainitun lain 68 $:n mukaan velvollinen korvaamaan laiminlyönnistä aiheutuneen

vahingon sikäli kuin se laiminlyönnin laatuun ja muihin olosuhteisiin katsoen harkitaan kohtuulliseksi

Teille luovutettavat asiakirjat voivat sisältää myös muita henkilöitä koskevia henkilötietoja.

Henkilötietoja ovat sellaiset tiedot, joiden perusteella henkilö voidaan tunnistaa suoraan tai välillisesti
Tiedot on luowtettu teille oikeudenkäynnin osapuolena yksinomaan henkilökohtaiseen

käyttötarkoitukseen, eikä niitä saa luovuttaa tai ilmaista edelleen ilman lainmukaista perustetta.

Lisätietoja tietosuojasta löydätte tietosuojavaltuutetun sivuilta: https://tietosuoia.fi/henkilotietojen-
kasittely

lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 42841

Sähköposti: pohi ois-suomi.hao@oikeus.fi
Sähköinen asiointipalvelu: https ://asiointi.oikeus.filhallintotuomioistuimet



pohiois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:

pohjois-suomi.hao
keskiviikko 25. lokakuuta 2023 8.41

'rakennuspalvelusalmela.kata@ gma il.com.sec'

VS:Tiedoksi Pohjois-suomen hallinto-oikeuden lähete asiassa dnro 321/2023 (#

44218) ( H)

Luottamuksellisuus: Luottamuksellinen

Hei

Teillä on oikeus selvityksen esittämiseen vireillä olevassa asiassa, elivoitte halutessanne toimittaa lisäselvitystä

hallinto-oikeuteen.

Asiassa esitetty selvitys lähetetään tiedoksi osapuolille'

Ystävällisin terveisin

Asko Heikkilä
lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
sä hköposti : pohjois-suom i. hao(at)oi keus.fi

Puhelin: 029 56 42800

Faksi: 029 56 4284I
Käyntiosoite : Tori katu 34-40

Postiosoite: PL 189, 90101OULU

Luottam u ksel lisuusi I moitus

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja / tai julkistaminen on

rajattua sovellettavissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön. Jos tätä

sähköpostiviestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä' Jos

Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista se ja kaikki sen kopiot

laitteistostasi. Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään käyttää

viestiä hyväksesi.

---Alkuperäinen viesti---
Lä hettäjä:
Lähetetty: keskivi i kko 25. lokakuut a 2023 7 .19

Vastaanottaja : pohjois-suomi. hao <pohjois-suom i. hao@oi keus.fi>

Aihe: Re: Tiedoksi Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lähete asiassa dnro32L/2O23 (#4421-8) (AH)

Luottamuksel lisuus: Luottamuksel linen

This reply mail has been delivered encrypted via TLS from mobile-access-6df024-86.dhcp.inet'fi. [109.240.36'86]

Hei!



Miten voimme tehdä vastineen tähän meidän asiaan? Tämä "valittaja",tai miksi häntä nyt voidaan kutsua, on

laittanut taas virheellistä tietoa ja haluaisimme taas korjata nämä.

Yst. Terveisin

---Alkuperäinen viesti----
Lähettäjä : pohjois-suomi. hao@oi keus'fi

Vastaanottaja:
Aihe: Tiedoksi Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lähete asiassa dnro32'J'/2023 (#44218)

Päiväys: ma 23.I0.2023 13:53:09

> Hei,

> oheisena tiedoksi Pohjois-suomen hallinto-oikeuden lähete liitteineen asiassa dnro32l/2O23.

> Mikäli asiakirjojen avaamisessa ilmenee ongelmia, olkaa välittömästi yhteydessä hallinto-oikeuden kirjaamoon

joko sähköpostilla pohjois-suomi.hao@oikeus.fi tai puhelimitse p. 029 56 42800.

> Ystävällisin terveisin

> Asko Heikkilä

> lainkäyttösihteeri

> Pohjois-suomen hallinto-oikeus

> PL 189 (Torikatu 34-40)1,90101 Oulu

> Puhelin: 029 56 428OO

> sähköposti: pohjois-suomi.hao(at)oi keus'fi
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Hallinto-oikeus dnro: 321/2023

LISÄSELVITYS

Haluamme vielä ottaa kantaa
jatkuvasti.

imeiseen selvitykseen, vaikka nämä asiat toistavat itseään

edelleen väittää, että ELYlle on annettu vääriä tietoja.Kaupunki on pyytänyt asiasta uuden

selvityksen asiasta ELYIIä, ja sen he saivat ja tämä vastaus oli sama kuin meidän pyytämämme. Eli oikeat

faktat on kerrottu sinne kahteen kertaan, joten tämä syytös on väärä.

Haluamme vielä tuoda esille, että osakaskunnan edustaja on ollut myös paikan päällä, ja nähnyt kyseisen

maalaiturin. Ja ovat nähneet sen vuosien ajankin siinä samalla paikalla.

, -.)välitti kuvat, jotka on otettu edelleen kovan tulvan/vedenkorkeuden aikaan. Pyhäjärven kaupunki

on toimittanut HAO|le kuvia muistaakseni ajalta 1960-L993, joista selviää, että laituri on ollut jo tuolloin

paikallaan, joten -..... 'n väittämät, että yhtäkkiä vain kivikasa ilmestynyt siihen 2017 vuoden jälkeen, ei

voi pitää paikkansa. Me olemme myös toimittaneet kuvia missä laituri näkyy paikallaan jo edellisen

omistajan aikana. Laituri kyllä häviää tulvan aikaan melkein kokonaan veden alle, ja tässäkin eräs syy miksi

laituria korotettiin.

Edelleenkin tuomme esille asian, että me olemme luvan kanssa korottanut laituria. ja muotoillut sitä

sakaraa, jotta vene saadaan laituriin. Emme myöskään ole tehneet MITÄÄN Väyrysen maille, ja tämä asia on

todettu Maanmittauslaitoksen, osakaskunnan edustajan, rja meidän kesken Maanmittauslaitoksen

tekemän tottikatselmuksen aikana 01.05.2023. Tällöin rajoille laitettiin pyykit selventämään rajoja' Kaikki

yhteisesti totesivat, että nämä ovat oikein. Eikä meillä ole mitään syytä epäillä MML ammattitaitoa rajojen

merkitsemisessä.

r on itse alkanut epäillä, että pyykit ovat kuulemma väärässä paikassa, kävi tontillamme esittämässä

paperikarttaa, joka eitäsmää hänen mielestään pyykkeihin. Totesimme hänelle, että meillä eiole mitään

syytä epäillä pyykkien paikkaa.

Toivomme että tämä asia tulee pian päätökseensä ja me saisimme veneelle paikan rannastamme, ihan niin

kuin moni muukin järvellä asuja. Järvellä on kuitenkin useita vastaavia maalaitureita.



pohjois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:

Liitteet:

perjantai 27. lokakuuta 2023 9.01

pohjois-suomi.hao
Re:Tiedoksi Pohjois-suomen hallinto-oikeuden lähete asiassa dnro 321/2023 (#44218)

(AH)

VastineHAOl023.pdf

Hei,

Haluaisimme tämän selvityksen antaa vielä tässä meidän asiassamme. Voisitteko kuitata tuleeko tämä perille ja näette

liitteen?

Ystävällisin terveisin,

poh iois-suom i. hao(ooi keus.fi ki rjoitti 25.I0.2023 klo 8.40:

SUOJATTU SÄHKÖPOSTI / SKYDDAD E.POST / SECURE EMAIL

Aihe/Ämne/Subject
VS: Tiedoksi Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lähete asiassa dnro 32L/2O23 (#442t8) (AH)

Avaa viesti / Open message / öppna meddelandet

FI:

Olet saanut suojatun sähköpostiviestin. Viesti avataan ja siihen voidaan vastata yläpuolella olevaa
linkkiä napsauttamalla. Tietoliikenneyhteys on suojattu molempiin suuntiin, Viestin lukemista on

rajoitettu siten, että se voidaan avata 30 päivän ajan ja vain yhdeltä laitteelta, joten suosittelemme
viestin avaamista työasemalta tai laitteelta, jolla voit jatkaa viestin käsittelyä.

SV:

Du har fått ett skyddat e-postmeddelande. Du kan öppna och svara på meddelandet genom att klicka på

länken ovan. Dataförbindelsen mellan avsändaren och mottagaren är skyddad. Av säkerhetsskäl kan

meddelandet öppnas med endast en terminal under 30 dagar. Vi rekommenderar att du öppnar
meddelandet med din dator eller någon annan enhet med vilken du kan spara och hantera det'



EN:

You have received a secured message. The message can be opened and replied to by using the link
above. The connection between the sender and the recipient is secure. Due to security reasons, you ma)

open the message only on one device and it will expire in 30 days'
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POHJOIS-SUOMEN HALLINTO.OIKEUS Päiväys
3.11.2023

Diaarinumero
32t I 03.04.04.04.1 6 I 2023

Vastaanottaja

Muutoksenhaunalainen päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 1 .2.2023, 5 5

Valittaja

Tiedoksi

Oheisena Teille tiedoksi hallinto-oikeuteen 27 .10.2023 saapunut lisäselvitys luvanhakijoilta.

Teille luovutettavat asiakirjat voivat sisältää myös muita henkilöitä koskevia henkilötietoja.
Henkilötietoja ovat sellaiset tiedot, joiden perusteella henkilö voidaan tunnistaa suoraan tai välillisesti.
Tiedot on luovutettu teille oikeudenkäynnin osapuolena yksinomaan henkilökohtaiseen
käyttötarkoitukseen, eikä niitä saa luovuttaa tai ilmaista edelleen ilman lainmukaista perustetta.

Lisätietoja tietosuojasta löydätte tietosuojavaltuutetun sivuilta: https://tietosuoia.fi/henkilotietojen-
kasittellz

Asko Heikkilä
lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio:029 56 42841

Sähköposti: pohjois-suomi.hao@.oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu: httos://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet



POHJOIS.SUOMEN HALLINTO-OIKEUS Päiväys
3.tl.2023

Diaarinumero
32r I 03 .04.04.04,1 6 I 2023

Vastaanottaja
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta

Muutoksenhaunalainen päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 1 .2.2023, 5 5

Valittaja

Tiedoksi

Oheisena ympiiristölautakunnalle tiedoksi hallinto-oikeuteen27.10.2023 saapunut lisäselvitys luvanhakijoilta.

Teille luovutettavat asiakirjat sisältävät henkilötietoja. Vastaaffe omalta osaltanne henkilötietojen
lainmukaisesta käsittelystä.

Asko Heikkilä
lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio:029 5642841

Sähköposti: pohiois-suomi.hao@.oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet



POIIJOIS.SUOMEN HALLINTO-OIKEUS Päiväys
3.It.2023

Diaarinumero
32t / 03 .04.04.04.1 6 /2023

Vastaanottaja
Haapajäw en kaupungin ympäristöpalvelut

Muutoksenhaunalainen päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 1 .2.2023, S 5

Valittaja

Tiedoksi

Oheisena Teille tiedoksi hallinto-oikeuteen 27.10.2023 saapunut lisäselvitys luvanhakijoilta.

Teille luovutettavat asiakirjat sisältävät henkilötietoja. Vastaatte omalta osaltanne henkilötietojen
lainmukaisesta käsittelystä.

Asko Heikkilä
lainkäyttösihteeri

Pohj ois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU
Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 56 42841

Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu : https://asiointi.oikeus.filhallintohromioistuimet



pohjois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja
Aihe:

Kirjaamo Selänne < selanne@selanne.net>
perjantai 3. marraskuuta 2023 11 .26

pohjois-suomi.hao
VS: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lähete asiassa dnro 321/2023 (#44853)

(AH)

TI EDOTE_300823_PERUSPALVELU KU NTAYHTYMÄ SELÄNTEEN TOI M I NTA

PÄÄTTYY_2.pdf

Liitteet:

Luottamuksellisuus: Luottamuksellinen

Hei!

Peruspatvetukuntayhtymä Setänteen toiminta on päättynyt ympäristö- ja rakennusvatvonnan
patvetuiden osatta 30.9.2023ja nämä patvetut ovat siirtyneet Haapajärven tai Pyhäjärven

kaupungeitte. Koko kuntayhtymän toiminta päättyy tämän vuoden aikana.

Liitteessä tiedot mihin PPKY Setänteen ympäristöpatvetuja koskevat päätökset, ym. pitää jatkossa

toimittaa. Vätitin tämän viestin tiedot Haapajärven ympäristöjohtajatl.e Sanna Rädytte sekä

Lu pasihteereill,e.

Ystäväll isi n terveisin

toimistosihteeri
PPKY Selänne

Peruspalvelukuntavhtvmä Selänteen toiminta päättw 30.9.2023

Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut vastaa 1.10.2023 alkaen toiminnasta pois lukien Pyhäjärven ympäristösuojelun ja

rakennusvalvonnan palvelut, joista vastaa Pyhäjärven kaupunki 1.70.2023 alkaen.

Lähettäjä: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi <pohjois-suomi'hao@oikeus.fi>

Lähetetty: perjantai 3. marraskuula 2023 9.06

Vastaanottaja : Ki rjaa mo Se län ne <sela n ne @selanne. net>

Aihe: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lähete asiassa dnro32'J./2023 (#44853)

SUoJATTU SÄnröpOSTr / SKYDDAD E-POST / SECURE EMArL
Aihe/Ämne/Subject
Pohjois-Suomen hall into-oikeuden lähete asiassa dnro 321 / 2023 (# 44853)
Avåa viesti / open message / öppna meddelandet
FI:
Olet saanut suojatun sähköpostiviestin. Viesti avataan ja siihen voidaan vastata yläpuolella olevaa
linkkiä napsauttamalla. Tietoliikenneyhteys on suojattu molempiin suuntiin. Viestin lukemista on

1



rajoitettu siten, että se voidaan avata 30 päivän ajan ja vain yhdeltä laitteelta, joten suosittelemme
viestin avaamista työasemalta tai laitteelta, jolla voit jatkaa viestin käsittelyä.
SV:
Ou nar fått ett skyddat e-postmeddelande. Du kan öppna och svara på meddelandet genom att klicka på

länken ovan. Dataförbindelsen mellan avsändaren och mottagaren är skyddad. Av säkerhetsskäl kan
meddelandet öppnas med endast en terminal under 30 dagar. Vi rekommenderar att du öppnar
meddelandet med din dator eller någon annan enhet med vilken du kan spara och hantera det.
EN:
you have received a secured message. The message can be opened and replied to by using the link
above. The connection between the sender and the recipient is secure. Due to security reasons, you may
open the message only on one device and it will expire in 30 days'

Tämä viesti on lähetetty Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen postijärjestelmästä. Tämä sähköpostiviesti on

luottamuksellinen ja tarkoitettu ainoastaan vastaanottajaksi osoitetun henkilön tietoon ja käyttöön. Mikäli tämä

viesti ei ole tarkoitettu teidän tietoonne tai olette muuten virheestä johtuen vastaanottanut tämän viestin, olkaa

ystävällinen ja ottakaa välittömästi yhteyttä viestin lähettäjään ja poistakaa viesti välittömästi järjestelmästänne.

Viestin sisällön edelleen lähettäminen, muunlainen jakelu tai kopioiminen ilman lähettäjän etukäteistä ja

nimenomaista suostumusta on kiel letty.
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29.9.2023

pE R US pALVE LU KU NTAynryUÄ Se lÄrum e ru TO I M I NTA pÄÄrrYY 3O.9.2023

Selänteen ympäristö- ja rakennusvalvonnan palvelut siirtyvät Haapajärven ja Pyhäjärven kaupungeille

t.10.2023:
- Haapaiärven kaupungin ympäristöpalvelut vastaa I.1,O.2023 alkaen ympäristöterveydenhuollon

palveluista Haapajärvellä, Kärsämäellä, Pyhäjärvellä ja Reisjärvellä sekä rakennusvalvonnan ja

ympäristönsuojelun palveluista Haapajärvellä, Kärsämäellä ja Reisjärvellä.

- Pyhäjärven kaupunki vastaa L.10.2023 alkaen ympäristönsuojelun ja rakennusvalvonnan

palveluista Pyhäjärvellä.

Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut

Postiosoite: Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi

Kirjaamo: haapajarvi@ haapajarvi.fi

Nettisivut: www. haapaiarvi.fi

Monijäseninen toimielin ympäristönsuojelussa, rakennusvalvonnassa ja ympäristöterveydenhuollossa

Haa pajä rven ka u pu ngin ympäristölautakunta. ( Pyhäjärven jäsenet osa I I istuvat vain

ympäristöterveydenhuollon asioiden käsittelyyn.)

Toimialueen johtaja: ympäristöjohtaja Sanna Räty, sanna.raty@haapajarvi.fi, p. 040 3008 270

Ympäristönsuoielun viranhaltiiat
Haapajärvi ja Reisjärvi: Ympäristötarkastaja Juho Miettinen, juho.miettinen@haapajarvi.fi, p. 040 3OO8 272

Kärsämäki (ostopalvelu): Ympäristötarkastaja Heikki Estola, heikki.estola@pyhajarvi.fi, p.040 3OO827L

Rakennusvalvonnan viranhaltiiat
Haapajärvija Reisjärvi: Rakennustarkastaja Laura Kananen, p. 044 4456 tS3,laura.kananen@haapajarvi.fi

Kärsämäki (ostopalvelu): Rakennustark. Marko Pohlman, p. 040 3008 260, marko.pohlman@pyhajarvi.fi

Lupasihteerit
Pä ivi Kokkoniemi, paivi. l. kokkon iemi @ haapaja rvi.f i, p. 040 3OO8 262

Kati Anttila, kati.anttila@haapajarvi.fi, p. 044 4456 L54

Ym päristötervevden h uolto
sähköposti:ymparistoterveydenhuolto@haapajarvi.fi, viranhaltijoiden henkilökohtaiset osoitteet muotoa

etunumi.sukunimi@ haapajarvi.fi

Ympäristöterveysvalvonta (elintarvike-, terveydensuojelu- ja tupakkavalvonta)
. Ympäristötarkastaja Reijo Pelkonen, p.040 3008273
o Ympäristötarkastaja Mirka Similä, p.040 3008274
o Ympäristötarkastaja Tanja Lamberg, p. 040 3008 275

o Ma. ympäristötarkastaja Janne Haapiainen, p' 040 1937 518

Valvontaeläinlääkärit (eläinsuojelu, alkutuotannon elintarvikevalvonta, ym.):

o Valvontaeläinlääkäri Marikki Valli, p. 044 4456 687

o Ma. valvontaeläinlääkäri Marianna Oikarinen, p.044 4456 764
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TIEDOTE

29.9.2023

Eläinlää kä ripra ktiikka
. EläinlääkäriKorriJuho-Pekka
r Eläinlääkäri Permikangas Julia

o Eläinlääkäri Säily Stiina
. Eläinlääkäri Tikkanen Hanne
o Eläinlääkäri Tölli Heikki-Tapio
r Eläinlääkäri Tölli Matti
. KlinikkaeläinhoitajaJuuliaLillinen

Eläinlääkäreiden ajanvaraus arkisin klo 8-9, pieneläimet klo 8-15: p' 08 8177781

Eläinlääkäripäivystys, ark. klo L5-08, viikonloppuisin ja pyhinä: p' 0600 188 50

Pyhäjärven kaupunki

Postiosoite: Ollintie 26, 85800 Pyhäsalmi

Ympäristönsuojeluun ja rakennusvalvontaan osoitettu sähköposti: tekninen@pyhajarvi.fi

Nettisivut: www.pvhaiarvi.fi

Monijäseninen toimielin ympäristönsuojelussa ja rakennusvalvonnassa: Pyhäjärven kaupungin teknisen

lautakunnan lupajaosto

Tekninen johtaja Sami Laukkanen, sami.laukkanen@pyhajarvi.fi, p' 044 4457 684

Ympäristötarkastaja Heikki Estola, heikki.estola@pyhajarvi.fi, p' 040 3008 271

Rakennustarkastaja Marko Pohlman, marko.pohlman@pyhajarvi.fi, p. 040 3008 260

Lupasihteeri Mervi Heinonen, lupasihteeri@pyhajarvi.fi, p. 044 4457 81'5



pohjois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:

pohjois-suomi.hao
keskiviikko 20. maaliskuula 2024 14.37

VS: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro 321/2023
(AH1) (#343s4)

Hei,

Osastolta saadun tiedon mukaan, asia pyritään ratkaisemaan lähikuukausina.

Ystävällisin terveisin

Päivi Leppälä
lainkäy ösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oi keus
Puhelin: 029 56 42800
Faksi: 029 56 42841
Käyntiosoite: Torikatu 34-40
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu

POHJOIS-SUOMEN

HALLINTO-OIKEUS

Luo amuksellisuusilmoitus / Meddelande av konfiden ell karaktär / Confiden ality no ce

Tämäsähköpos vies saa aasisältää etoa,jonkahallintaoikeus, luo amuksellisuusja/taijulkistaminenonraja ua

sovelle avissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoite u ainoastaan vastaano ajan käy öön. Jos tätä sähköpos vies ä ei ole

tarkoite u Sinulle, sen käy ö, kopioin , muu aminen tai hallussapito on kielle yä. Jos Sinulla on syytä uskoa, e ä tätä vies ä ei

ole tarkoite u Sinulle, ole hyvä ja poista se ja kaikki sen kopiot lai eistostasi. Muista, e ä tällaisen vies n osalta olet lain

mukaan vai olovelvollinen, etkä saa myöskään käy ää vies ä hyväksesi.

De a e-postmeddelande kan innehålla informa on, vars besi ningsrä , konfiden alitet och / eller offentliggörande är

begränsat enligt llämplig lag. Dess innehåll är endast avse för mo agarens användning. {fall denna e-post inte är ämnad för

Dig, är dess användning, kopiering, ändring eller innehav förbjudet. Var god och radera meddelandet och alla dess kopior från

dinapparat,ifall Duharskäl a troa de ameddelandeinteharvaritämnatförDig.Komihåga Duifrågaome sådanthär

meddelande har tystnadsplikt och Du får inte heller utny ja meddelandet

This email message may contain informa on which is proprietary and confiden al and/or whose publica on has been restricted

pursuant to the applicable laws. The contents of this message are intended for use by the recipient only. lf this email message

was not intended for you, its use, copying, amendment or possession is prohibited. lf you have reason to believe that this
message was not intended for you, please delete it and any copies of it from your equipment. Please note that with respect to

any such message, you are bound by the statutory non-disclosure obliga on, and you are not allowed to use such a message for
your own benefit.

Lähettäjä:
Lähetetty: maanantai 18. m aa lisku uta 2024 12.24

A\>7



Vastaanottaja: pohjois-suomi.hao <pohjois-suomi.hao@oikeus.fi>

Aihe: Re: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro32I/2023 (AH1) (#34354)

Hei!

Meillä olitällainen kiista-asia vireillä naapurin valitusten suhteen kuin diaarinro:32UO3.04.04.0416/2023

Minkälainen vaihe tässä käsittelyssä on menossa? Ja onko tästä toiveita saada jotain päätöstä kuinka pian @

Yst.terveisin;

Lähetetty iPhonesta

pohjois-suom i. hao <poh iois-suom i. hao@oi keus.fi> ki rjoitti 31.3.2023 kel lo 9.34:

Hei,

kiitos ilmoituksesta.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen on saapunut vireille valitus Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen

ympäristölautakunnan päätöksestä ja asian käsittely on kesken. Hallinto-oikeus on pyytänyt

ympäristölautakunnalta lausuntoa valituksen johdosta. Lausuntopyynnön määräpäivä on 26.5.2023'

Kun lausunto saapuu hallinto-oikeuteen, tullaan Teille asianosaisena lähettämään valitus ja lausunto

tiedoksi sekä samalla Teille varataan tilaisuus selityksen antamiseen valituksen ja lausunnon

johdosta.

Hallinto-oikeus ei peri asian käsittelystä oikeudenkäyntimaksua Teiltä, koska että ole asiassa

valittajana. Mikäli asiassa tullaan esittämään oikeudenkäyntikuluvaatimuksia osapuolten toimesta

antaa hallinto-oikeus niihin ratkaisun päätöksessään'

Ystävällisin terveisin

Asko Heikkilä

lain käyttösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusiosoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 34-40

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
sähköposti:asko.heikkila(at)oikeus.fi, pohjois-suomi'hao(at)oikeus'fi

Puhelin:029 55 42800

Faksi: 029 56 42841

Käyntiosoite: lsokatu 4, 3. krs.

Postiosoite: PL 189, 90101 OULU

<image001.png>

Luottamuksellisuusilmoitus

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja / tai julkistaminen on

2



rajattua sovellettavissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön. Jos tätä
sähköpostiviestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä.

Jos Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista se ja kaikki sen kopiot

laitteistostasi. Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään

käyttää viestiä hyväksesi.

Lähetetty: tiistai 28. maaliskuuta 2023 17.09

Vastaanottaja : pohjois-suom i. hao < poh iois-suom i. hao@ oi keus.fi>

Aihe: Re: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro32I/2023 (AH1)

(#343s4)

Hei,

Tällainen on ihan uusi asia meille, emmekä ymmärrä miten toimia tämän suhteen, mutta oliko miin
että pyysitte saada sähköpostiosoitteet mihin toimittaa tietoa näistä? Minun osoitteenion tämä, ja

Pitääkö meidän reagoida vasta kun meille tulee jotain lisätieto tms asiaa?

Ja maksaako tämä meille jotain? valittaa kaikesta kokoajan, ja tähän asti kaikki hoitunut
rakennusvalvonnan kautta.

Yt.

poh iois-suom i. hao@oikeus.f i ki rjoitti 28.3.2023 kello 16.43

Hei,

ohessa tiedoksi Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro
32L/2023.

Mikäli asiakirjojen avaamisessa ilmenee ongelmia, olkaa välittömästi yhteydessä

hallinto-oikeuden kirjaamoon joko sähköpostilla pohiois-suomi.hao@oikeus.fi tai
puhelimitse p. 029 56 42800.

3
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Asko Heikkilä

lainkäyttösihteeri

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu, Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu
34-40, Oulu.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

PL 189 (lsokatu 4), 90101 Oulu

Puhelin:029 56 42800
sähköposti : pohjois-suomi. hao(at)oikeus.fi

<Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden vireilletuloilmoitus asiassa dnro32t 2023
(AH1).pdf>
< Diaa riote 28.3.2023.pdf>
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POHJOIS-SUOMEN HALLINTO-OIKEUS Päiväys
28.5.2024

Diaarinumero
32t I 03 .04.04.0 4.r 6 I 2023

Vastaanottaia

Muutoksenhaunalainen päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 1 .2.2023, 5 5

Valittaia

Asiakirj at tiedoksenne ja lisäselvityspyyntö

Oheisena Teille tiedoksi hallinto-oikeuteen saapunut asiakirja liitterneen.

Olette vaatinut oikeudenkäyntikulujen korvaamista. Hallinto-oikeus pyytää Teitä esittämään laskun tai

muun yksilöidyn selvityksen vaadittavien oikeudenkäyntikulujen määrästä ja niiden perusteesta.

Lisäselvitys pyydetään toimittamaan hallinto-oikeudelle mahdollisimman pian kuitenkin 4.6.2024

mennessä. Asia voidaan ratkaista määräajan jälkeen, vaikka lisäselvitystä ei ole annettu (laki

oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 45 $ 2 mom).

Teille luovutettavat asiakirjat sisältävät henkilötietoja. Vastaatte omalta osaltanne henkilötietojen
lainmukaisesta käsittelystä.

Lisäselvitys pyydetään toimittamaan ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisen

asiointipalvelun kautta. Asiakirjojen toimittaminen myös muilla yhteystiedoissa mainituilla tavoilla on

edelleen mahdollista. Oikeusministeriön suojattu turvaviestipalvelu on osoitteessa

https://turvaviesti.om.fil. Sähköpostitse toimitettaessa viestin aihekentässä on mainittava hallinto-
oikeuden diaarinumero.

Lisäselvitys ja muut mahdollisesti sähköisesti toimitettavat asiakirjat pyydetään toimittamaan kukin
erillisenä tiedostonaan. Tiedostot pyydetään yksilöimään nimeämällä ne asiakirjan sisällön mukaisesti.

Teille luovutettavat asiakirjat voivat sisältää myös muita henkilöitä koskevia henkilötietoja.
Henkilötietoja ovat sellaiset tiedot, joiden perusteella henkilö voidaan tunnistaa suoraan tai välillisesti
Tiedot on luovutettu teille oikeudenkäynnin osapuolena yksinomaan henkilökohtaiseen

käyttötarkoitukseen, eikä niitä saa luovuttaa tai ilmaista edelleen ilman lainmukaista perustetta.

Lisätietoja tietosuojasta löydätte tietosuojavaltuutetun sivuilta: https://tietosuoia.fi/henkilotietojen-
kasittel)'

Tiia Seppä
ma. lainkäyttösihteeri



2 (2)

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-4:0),90101 OULU

Puhelin: 029 56 42800 Telekopio:029 5642841
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu: https:/lasiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet



pohjois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:
Liitteet:

c

maanantai 3. kesäkuuta 2024 14.00

pohjois-suomi.hao
Dnro321/2023, TSe)

, r,Oikeudenkäyntikuluvaatimus3.6.2024.pdf;
Oikeud enkäynti kululasku 3.6.2024.pdf

liite

Luottamuksellisuus: Luottamuksellinen

This mail has been delivered encrypted via TLS from 213-139-178-82.co.dnainternet,fi [213.139.178.821

Lainkäyttösihteeri Tiia Seppä

lassa

Ystävällisin terveisin
Katja lmmonen, sihteeri
Asianajotoimisto Kalla oy
Museokatu 4, 70100 Kuopio

Puh. 017 2887 2OO

katja.i m monen @ ka I la lex.fi
www.kallalex.fi

1
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Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
PL 189
90101 ouLU

pohiois-suomi. hao@oi keus.fi

Asia Oikeudenkäyntikuluvaatimus asiassa 321103.04.04.04.1612023

Asianosaistiedot

Valittaja

Asiamies ja prosessiosoite

Asianajaja
Asianajotoimisto

Oikeudenkäyntikuluvaatimus

i oikeudenkäyntikulut ovat liitteenä olevasta laskusta ir-nenevällä tavalla
Korvaus vaaditaan arvonlisäveroineen, koska' 1 ei saa vähen-

tää kuluihin sisältyvää arvonlisäveron osuutta.

Siltä osin kuin Peruspalvelukuntayhtymå Selänteen toiminnan päåttymistä koskeva tie-
dote antaa siihen aihetta, oikeudenkäyntikulujen korvausvelvolliseksi pyydetään mää-
räämään yhteisvastuullisesti Peruspalvelukuntayhtymä Selänne ja Pyhäjärven kau-
punki.

Kuopiossa 3. päivänä kesäkuuta 2024

Liite Oi keuden käyntikululasku 3.6.2024



Asianajotoimisto Kalla Oy

Laskutusjakso
5.9.2022 - 9.tO.2023

Lasku oikeudelle
3.6.2024

Lasku n:o
Toimeksianto

Pankkiviite

7007L56
L20t229

Aallonmurtajaan liittyvä muutoksenhaku

Laskutamme juridisia toimenpiteitä oheisen erittelyn mukaisesti (Alv 2a%l

Kulut (Alv 24 %)

Yhteensä

Lasku yhteensä

Alv FI

Kotipaikka: Kuopio
Y-tunnus:1623458-1
Alv-nro/VAT: Fl 16234581
www.kallalex.fi

Museol<atu 4,

70100 Kuopio
Puh.017 2887200

Nordea Fl97 1078 3000 2224 70
Kuopion Op Fl08 5600 0520 1131,04
5äästöpankki Fl78 4600 0011 3516 12

SWIFT: NDEAFIHH

SWIFT: OKOYFIHH

SWIFT: ITELFIHH



LASKUN TIITE

Lasku n:o 7OO7L56

Aallonmurtajaan liittyvä muutoksenhaku

5.9.2022 Perehdytty hakemu kseen sekä liiteasia kirjoihi n, laadittu
huomautusta,puhelinkeskustelu/r'
Viimeistelty h uoma utus ja lähetetty se rakennusvalvontaa n

Perehdvtty ELY:n lausuntoon, tutkittu asiaa, puhelinkeskustelu ja sähköposti /
, sähköposti / Marko Pohlman (rakennustarkastaja)

Puhelinkeskustelu / Marko Pohlman (rakennustarkastaja), puhelinkeskustelu /

6.9.2022

28.9.2022

4.1o.2022

2.L.2023

TOIMENPITEET

4.r.2023
9.2.2023

1o.2.2023

20.2.2023

27.2.2023

28.2.2023

6.9.2023

25.9.2023

26.9.2023

2.to.2023
5.to.2023
9.10.2023

KULUT

4.L.2023

Aika EUR

Perehdytty päätökseen, puhelinkeskustelu 7 r, laadittu
oikaisuvaatim usta

Vii meistelty oikaisuvaatim usta ja toimitettu se

Perehdytty oikaisuvaatim u ksesta tehtyyn päätökseen

Laadittu valitusta hallinto-oikeuteen

Valitukseen liittyvää työtä, sähköposti /
Valituksen tarkistaminen

Viimeistelty valitus ja toimitettu se hallinto-oikeuteen

Perehdytty vastaselityspyyntöön, luvanhakijoiden selitykseen, PPKY Selänteen

lausuntoon ja liitteisiin, laadittu koonti keskeisistä asioista

Laadittu vastaselitystä

Selvitetty asiaa, laadittu vastaselitystä

Tutkittu historial lisia ilmakuvia, laadittu vastaselitystä

Vastasel itykseen I i ittyvää työtä, Tea ms-neuvottel u .

Viimeistelty ja toimitettu vastaselitys

Kopio- ja postikulut/oikaisuvaatimus pikakirjeenä Peruspalvelukuntayhtymä
Selänteelle.

Yhteensä



POHJOIS.SUOMEN HALLINTO-OIKEUS Päiväys
3.6.2024

Diaarinumero
32t I 03 .04.04.04.1 6 I 2023

Vastaanottaja
Pyhäjärven kaupunki / teknisen lautakunnan lupajaosto

Muutoksenhaunalainen päätös
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen ympäristölautakunta, 1 .2.2023, 5 5

Valittaia

Asiakirjat tiedoksenne ja lausuntopyyntö

Oheisena Pyhäjiirven kaupungin telcrisen lautakunnan lupajaostolle tiedoksi hallinto-oikeuteen saapunut

oikeudenkäyntikuluvaatimus ja oikeudenkäyntikululasku. Hallinto-oikeus varaa Pyhäjärven kaupungin
teknisen lautakunnan lupajaostolle tilaisuuden lausua toimitetun selvityksen johdosta.

Lausunto pyydetään toimittamaan hallinto-oikeudelle 11.6.2024 mennessä. Asia voidaan ratkaista
määräa1an jälkeen, vaikka lausuntoa ei ole annettu (laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 45 $ 2 mom).

Lausunto pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisessä muodossa. Tarviffaessa tulee käyttää
suojattua yhteyttä. Viestin aihekentässä on mainittava hallinto-oikeuden diaarinumero. Lausunto ja muut
mahdolliset liiteasiakirjat toimitetaan kukin erillisenä tiedostona asiakirjan sisällön mukaisesti nimettynä.

Teille luovutettavat asiakirjat sisältävät henkilötietoja. Vastaatte omalta osaltanne henkilötietojen
lainmukaisesta käsiffelystä.

Lausunto ja muut mahdollisesti sähköisesti toimitettavat asiakirjat pyydetään toimittamaan kukin
erillisenä tiedostonaan. Tiedostot pyydetään yksilöimään nimeämällä ne asiakirjan sisällön mukaisesti.

Teille luovutettavat asiakirjat voivat sisältää myös muita henkilöitä koskevia henkilötietoja.
Henkilötietoja ovat sellaiset tiedot, joiden perusteella henkilö voidaan tunnistaa suoraan tai välillisesti.
Tiedot on luor,utettu teille oikeudenkäynnin osapuolena yksinomaan henkilökohtaiseen
käyttötarkoitukseen, eikä niitä saa luovuttaa tai ilmaista edelleen ilman lainmukaista perustetta.

Li sätietoj a tietosuoj asta löydätte tieto suoj avaltuutetun sivuilta
kasittely

Tiia Seppä
ma. lainkäyttösihteeri

en-
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Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Torikatu 34-40),90101 OULU

Puhelin: 029 56 42800 Telekopio: 029 5642841
Sähköposti; pohj ois-suomi.hao@oikeus. fi

Sähköinen asiointipalvelu: htfps://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet



pohjois-suomi.hao

Vastaanottaja:
Lähettäjä:

Lähetetty:
Aihe:

Mail Delivery System < MAILER-DAEMON@valtori.fi>

tekninen @pyhaja rvi.fi

maanantai 3. kesäkuuta 202415.58
Ei voitu toimittaa: Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden asiakirjat tiedoksija
lausuntopyyntö asiassa dnro 321 /2023 (TSe1) (#5601 0)

Delivery has failed to these recipients or groups:

tekninen@pvhaiarvi.fi
A communication failure occurred during the delivery of this message. Please try resending the
message later. lf the problem continues, contact your email admin.

The following organization rejected your message: pyhajarvi-fi.mail.protection.outlook.com

Diagnostic information for administrators:

Generating server: turvaviesti.vy-verkko.fi

tekninen@pyhaja rvi.f i

pyhaja rvi-fi. ma i l. protection. outlook.conr
Remote Server returned'554 5,4.1 <pyhajarvi-fi.mail.protection.outlook.com #5.4.1smtp; 550 5.4.1 Recipient
address rejected:Access denied, fDBiPEPF000509F3.eurprd02.prod,outlook.com 2024-06-03T12:37:39.7L1Z
08DC814607851 89Bl>',

Original message headers
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pohjois-suomi.hao

Lähettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:

pohjois-suomi.hao
tiistai 4. kesäkuuta 2024 15.52
'Lupasihteeri'
\/c. r:-r^;1,- - rrJ

Hei,

Pohjois-Suomen ha I linto-oi keus myöntää lisäai kaa t4.6.2024 saakka.

Asia on ollut vireillä hallinto-oikeudessa jo verrattain pitkään, ja se pyritään ratkaisemaan lähiaikoina, Viranomainen
on voinut lausua ja onkin lausunut oikeudenkäyntikulujen korvaamista koskevasta vaatimuksesta jo valituksen
johdosta antamassaan lausunnossa, ja nyt on kysymys ainoastaan lausunnon antamisesta oikeudenkäyntikulujen
määrätä.

Tässä tilanteessa hallinto-oikeus ei myönnä pyytämäänne määräajan pidennystä 30.9.2024 saakka

Ystäväll isin terveisin

Tiia Seppä

ma. lainkäyttösihteeri

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
sähköposti: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi
Puhelin:029 56 42800
Faksi: 029 56 4284L
Käyntiosoite : Torikatu 34-40
Postiosoite: PL 189, 90101 OULU

\}t
PO11J0r5-tUniltN
l'"{ÅILINTÖ OIREUS

Luottamuksellisuusilmoitus / Meddelande av konfidentiell karaktär / Confidentiality notice

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää tietoa, jonka hallintaoikeus, luottamuksellisuus ja / tailulkistaminen on rajattua
sovellettavissa olevan lain mukaan. Sisältö on tarkoitettu ainoastaan vastaanottajan käyttöön. Jostätä sähköpostiviestiä ei ole

tarkoitettu Sinulle, sen käyttö, kopiointi, muuttaminen tai hallussapito on kiellettyä. Jos Sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä
ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista se ja kaikki sen kopiot laitteistostasi. Muista, että tällaisen viestin osalta olet lain

mukaan vaitiolovelvollinen, etkä saa myöskään käyttää viestiä hyväksesi.

Detta e-postmeddelande kan innehålla information, vars besittningsrätt, konfidentialitet och / eller offentliggörande är
begränsat enligt tillämplig lag. Dess innehåll är endast avsett för mottagarens användning. lfall denna e-post inte är ämnad för
Dig, är dess användning, kopiering, ändring eller innehav förbjudet. Var god och radera meddelandet och alla dess kopior från
din apparat, ifall Du har skäl att tro att detta meddelande inte har varit ämnat för Dig. Kom ihåg att Du i fråga om ett sådant här
meddelande har tystnadsplikt och Du får inte heller utnyttja meddelandet

This email message may contain information which is proprietary and confidential and/or whose publication has been restricted
pursuant to the applicable laws. The contents of this message are intended for use by the recipient only. lf this email message

was not intended for you, its use, copying, amendment or possession is prohibited. lf you have reason to believe that this
message was not intended for you, please delete it and any copies of it from your equipment. Please note that with respect to
any such message, you are bound by the statutory non-disclosure obligation, and you are not allowed to use such a message for
your own benefit.

1
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Lähettäjä: Lu pasihteeri <lupasi hteeri@ pyhaja rvi.fi>
Lähetetty: tiistai 4. kesäkuuta 2024 72.27

Vastaanottaja: pohjois-suomi. hao <pohjois-suomi. hao@oikeus.fi>

Aihe: lisäaikaa lausuntopyynnölle, Tiia Seppä (TSe)

Pyhäjärven kaupunki / teknisen lautakunnan lupajaosto pyytää lisäaikaa lausuntopyynnön
tekemiseen, diaarinumerc 321103.04.04.04.1612023, kesälomien takia kokouksilla 30.9.2024 asti.

Ystävällisesti

Mervi Heinonen

Lupasi hteeri

Rakennusvalvonta

Pyhäjärven kaupunki

p,044-4457 815

2
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Koordinaatisto: ETRS-TM35FlN
Taustakartta on viitteellinen.

KI INTEISTÖREKISTERIN KARTTAOTE 28.5.2024

Rekisteriyksikkö 626-403-19-69 Kesämaja

Sivu 1 (1)

7054364

7054024

N

Kiinteistötu nnus:
Nimi:
Rekisteriyksikkölaji :

Kunta:
Palstojen lukumäärä:

626-403- 1 9-69
Kesämaja
Tila
Pyhäjärvi (626)
1

Rekisteriyksikön alueella on yleiskaava.

Tu lostettu ki i ntei stöti etoj ärj estel m ästä 28.5,2024.

Kiinteistörekisterin tiedoissa voi olla puutteita ja epätarkkuuksia.
Rekisteriyksikön tarkka al ueel linen u lottuvuus selviää
toimitusasiakirjoista ja maastosta. Rekisteritiedoista katso tarkemmin
www. maan m ittauslaitos.fi /rekisteritiedot.
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TKTI
LAIN HUUTOTODISTUS 28.5.2024
Rekisteriyksikkö 626-403-L9-69 Kesämaja

Sivu 1 (1)

Perustiedot

Lainhuutotiedot

Määräalojen lainhuutotiedot

Ei erottamattomia määräalola tai erillisinä luovutettuja yhteisalueosuuksia.

Lai n huudattamattomat luovutu kset

Ei kirjaamisviranomaisen tiedossa olevia lainhuudattamattomia luovutuksia.

Tulostettu kiinteistötietojärjestelmästä 28.5.2024.

Todistuksesta käyvät ilmi ainakin kaikki ne hakemukset, jotka ovat saapuneet kirjaamisviranomaiselle todistuksen otsikon päiväystä edeltävänä
arkipäivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Mahdolliset vallintarajoitukset on katsottava rasitustodistukselta.

Rekisteriyksikön pinta-alatiedoissa voi olla epätarkkuuksia.
Rekisteritiedoista katso tarkemmin www.maanmittauslaitos.filrekisteritiedot.

Kiinteistötunnus:

Nimi:

Rekisteriyksikkölaji:

Kunta:

Arkistoviite:

626-403-19-69
Kesämaja
Tila
Pyhäjärvi iozoy
1520-3

Rekisteröintipvm:

Kokonaispinta-ala:

Maapinta-ala:

Vesipinta-ala:

26.1_.1983
L,2846 ha
L,2846 ha
0,0000 ha

r_) Lainhuuto 6.7.202L

Asianumero / arkistoviite:

omistusosuus

omistajat:

Saanto:

MML|42291517Ll202t

112

Kauppa 5.7.2O2L

u2

Kauppa 5.7.2O2L

omistusosuus

omistajat:

Saanto:
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Koordinaatisto: ETRS-TM35FlN
Taustakartta on viitteellinen.

KI INTEISTÖREKISTERIN KARTTAOTE 28.5.2024

Rekisteriyksikkö 626-403-19-32 Koivuranta

Sivu 1 (1)

7054380

{ {

Kiinteistötunnus:
Nimi:
Rekisteriyksikkölaji:
Kunta:
Palstojen lukumäärä:

626-403-19-32
Koivuranta
Tila
Pyhäjärvi (626)
1

Rekisteriyksikön alueella on yleiskaava-

Tulostettu kiinteistötietojärjestelmästä 28.5.2024.

Kiinteistörekisteri n tiedoissa voi olla puutteita ja epätarkkuu ksia.
Rekisteriyksikön tarkka alueellinen ulottuvuus selviää
toimitusasiakirjoista ja maastosta. Rekisteritiedoista katso tarkemmin
www.maanmittauslaitos.fi /rekisteritiedot.
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Kartat @ MML, kunnat
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TKTI
LAINHUUTOTODISTUS 28.5.2024
Rekisteriyksi kkö 626-403 -Lg -32 Koivuranta

Sivu 1 (1)

Perustiedot

Lainhuutotiedot

Määräalojen lainhuutotiedot

Ei eroftamaftomia määräaloja tai erillisinä luovutettuja yhteisalueosuuksia.

Lainhuudattamattomat luovutukset

Ei kirjaamisviranomaisen tiedossa olevia lainhuudaftamattomia luovutuksia.

Tulostettu kiinteistötietojärjestelmästä 28.5.2024.

Todistuksesta käWät ilmi ainakin kaikki ne hakemukset, jotka ovat saapuneet kirjaamisviranomaiselle todistuksen otsikon päiväystä edeltävänä
arkipäivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Mahdolliset vallintarajoitukset on katsottava rasitustodistukselta.

Rekisteriyksikön pinta-alatiedoissa voi olla epätarkkuuksia.
Rekisteritiedoista katso tarkemmin www.maanmittauslaitos.filrekisteritiedot.

Kiinteistötunnus

Nimi:
626-403-L9-32
Koivuranta
Tila
Pyhäjärvi lozo;
l_175-3

Rekisteröintipvm:

Kokonaispinta-ala:

Maapinta-ala:

Vesipinta-ala:

13.10.1_967
1,7495 ha
L,7495ha
0,0000 ha

Rekisteriyksikkölaji:

Kunta:

Arkistoviite:

1) Lainhuuto 22.L.20L5

Asianumero / arkistoviite: MML/33161/7L120L5

LIL

Kauppa 22.L.2OI5

Omistusosuus:

omistajat:

Saanto:


